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ÜST YÖNETİCİNİN SUNUŞU 

 

 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi Ve Kontrol Kanunu’nun 41.maddesinde kamu idaresinin 

stratejik planlama ve performans programlarına uygun olarak yürütecekleri faaliyetler belirlenmiş 

performans göstergelerine, hedef ve gerçekleşme durumu  ile meydana gelen sapmaların nedenlerini 

açıklayarak  idarenin faaliyet sonuçlarını gösterecek şekilde faaliyet raporu hazırlayacakları hükme 

bağlanmıştır. 

 

Faaliyet raporları mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğunun en önemli unsurlardan 

biri olup, idarenin harcama yetkisi verdiği ve ödenek kullanan harcama yetkililerinin mali tablolarını 

ve performans ölçütlerini ortaya koyan, İl Özel İdaresinin mevcut durumu ile ileriye yönelik hizmet 

kalitesi ve alanını daha da artıracak konulara da yer veren önemli bir çalışmadır.  

 

2015 Yılında il özel idaresi kendi imkanları ve genel idareden sağlanan ödenekler ile, 

kırsaldaki bütün yerleşim birimlerini çağın gereklerine  uyumlu hale getirmek ve halkın yaşam 

kalitesini artırmaya yönelik olmak üzere köylerde beton parke taşı döşemesi, içme suyu ve 

kanalizasyon tesisleri ile kırsal alanlara yönelik çalışmalara ağırlık verilmiş olup, ayrıca eğitim, 

sağlık, sosyal hizmetler, kültür ve turizm, spor, güvenlik, tarımsal hizmetler ile ağaçlandırma 

alanında yapmış olduğu faaliyetlerin bütününü şeffaflık ilkesi ile hesap verme sorumluluğuna dayalı 

bir yönetim anlayışı içerisinde gerçekleştirilmiştir. 

 

Gerçekleştirilen bu çalışmaların detayları 2015 Yılı faaliyet raporumuzda yer almakta olup, 

2015 yılı çalışma döneminde Meclisimizin almış olduğu kararların ilimizin gelişmesine ve 

kalkınmasına katkıda bulunan hizmetler olduğu inancını taşımaktayım. 

 

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 39 maddesi gereğince hazırlanan 2015 Yılı İl Özel 

İdaresi Faaliyet Raporunu İl Genel Meclisimizin bilgilerine sunar, bu faaliyetlerin 

gerçekleştirilmesinde emeği geçen başta İl Genel Meclisi Başkanı ve Üyeleri olmak üzere her 

kademedeki İl Özel İdaresi çalışanlarına teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dilerim.  

 

 

 

  Ahmet KARA 

 Vali 
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I - GENEL BİLGİLER 

 

A- Misyon ve Vizyonumuz. 

  ÇÇOORRUUMM  İİLL  ÖÖZZEELL  İİDDAARREESSİİNNİİNN  MMİİSSYYOONNUU::  

Çorum İl Özel İdaresi, görev alanlarında yürüttüğü çalışmalar ve verdiği desteklerle, ilimizin 

değişimine ve gelişmesine hizmetlerde bulunmayı, her alandaki birikimini toplum yararına sunmayı 

görev edinmiştir. 

 

  ÇÇOORRUUMM  İİLL  ÖÖZZEELL  İİDDAARREESSİİNNİİNN  VVİİZZYYOONNUU::  

      Hizmette yarışan, paydaşların ve hizmet alıcılarının en üst düzeyde memnuniyetini sağlayan  ve 

personelinin gurur duyduğu, değişime ve gelişime liderlik eden bir mahalli idare olmaktır. 

 

B-Kanuni Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Kuruluşu 

 İl Özel İdaresi, ilin kurulmasına dair kanunla kurulur ve ilin kaldırılmasıyla tüzel kişiliği sona 

erer. 

İl Özel İdaresinin Görev Alanları 

  

İl Özel İdaresinin görev alanı il sınırlarını kapsar. 

  

İl Özel İdaresinin Görev ve Sorumlulukları 

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 6. maddesinde il özel idaresinin görev ve 

sorumlulukları şu şekilde düzenlenmiştir:  

 

“İl özel idaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  

a) Gençlik ve spor, Sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir 

Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun 

önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk 

yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım 

ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde, 

 

            b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma; orman köylerinin 

desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında, 

yapmakla görevli ve yetkilidir. 
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             (Ek fıkra: 3/7/2005-5393/85 md.; Değişik ikinci fıkra: 24/7/2008-5793/42 md.) 

Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet ve il yolları, 

içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, çevre, imar, 

bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere ilişkin yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer merkezi 

idare kuruluşlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu hizmetler için ayrılan 

ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. Aktarma işlemi ilgili bakanın 

onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dışında kullanılamaz. İş, il özel idaresinin tabi olduğu 

usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. İl özel idareleri de bütçe imkanları ölçüsünde bu yatırımlara 

kendi bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları 

tarafından aktarılacak ödenekler ile gerçekleştirilecek yatırımlar, birinci fıkrada öngörülen görev 

alanı sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il sınırları içinde yapılabilir. (Ek cümle: 6/4/2011-6225/1 

md.) Bu fıkra kapsamında belirli bir projenin gerçekleştirilmesi amacıyla il özel idaresine aktarıldığı 

halde, aktarıldığı mali yılı takip eden yıl sonuna kadar tahsis edildiği proje için kullanılamayacağı 

anlaşılan ödenekler, ilgili Bakanın onayı ile bu fıkra kapsamında değerlendirilmek ve başka bir 

projede kullanılmak üzere aynı veya başka bir il özel idaresine veya ilgili mevzuatı çerçevesinde 

kullanılmak üzere Toplu Konut İdaresine aktarılabilir. 

 

            (Ek fıkra: 1/7/2006-5538/26 md.; Değişik üçüncü fıkra: 24/10/2011-KHK-661/61 md.) 

Kamu kurum ve kuruluşlarının 5/1/1961 tarihli ve 237 sayılı Taşıt Kanunu kapsamındaki araçlarının 

alımı, işletilmesi, bakım ve onarımı ile bürolarının ihtiyaçları; kamu konutlarının yapım, bakım, 

işletme ve onarımı ile emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamalar il özel 

idaresi bütçesinden karşılanabilir. 

 

             İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükşehirlerde büyükşehir belediyeleri, 

diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni plânı belediye meclisi 

ile il genel meclisi tarafından onaylanır. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/26 md.) Belediye sınırları il 

sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından 

yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır. 

 

             Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, hizmetin 

ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 

 

             İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 

Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.
(2)

 

              

Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde 

yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır. 

 

             4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize 

sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışındadır. 
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“İl özel idaresinin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

 

a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette 

bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek ve 

denetlemek. 

b) Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, 

yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, kiralamak 

veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

d) Borç almak ve bağış kabul etmek. 

e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar olan 

dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. f) Özel kanunları gereğince il özel 

idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak. 

g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek. 

 Ancak, sivil hava ulaşımına açık havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesislere işyeri açma ve 

çalışma ruhsatı dahil her türlü ruhsat, sivil havacılık Genel müdürlüğü tarafından verilir. .Bu konuya 

ilişkin Havacılık Genel müdürlüğünce hazırlanacak yönetmelik düzenlenir. 

İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek amacıyla 

kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

İl özel idaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 

Sayılı Devlet İhale Kanununun 75’inci maddesi hükümleri İl özel idaresi taşınmazları hakkında da 

uygulanır. 

İl özel idaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve 

harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez.” 

  

İl Özel idaresine Tanınan Muafiyetler 

  

İl Özel İdaresinin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir 

getirmeyen taşınmaz malları ile bunların inşa ve kullanımları her türlü vergi, resim, harç, katkı ve 

katılma paylarından muaftır. 

 

C- İdareye İlişkin Bilgiler 

 

 1- Fiziksel Yapı  :  
 

Çorum İl Özel İdaresi Mimar Sinan Mahallesi İnönü Caddesi No: 167 adresindeki mülga Köy 

Hizmetlerine ait binalarda 12 birimi,  İl Genel Meclisi ise Yavruturna Mahallesi, Gazi Caddesi No: 

68 adresinde faaliyetini sürdürmektedir. 

 

Faaliyet gösteren 9 ilçe özel idare teşkilatından 4’ü kendi binalarında, 5’i  Kaymakamlık 

binasında hizmet vermektedir. 

 

Ayrıca, Merkez ilçede 7 adet, 12 ilçemizde 32 adet olmak üzere toplam 39 adet memur 

lojmanı ile 13 İlçemizde 1’er adet Kaymakam evi bulunmaktadır. 
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İL ÖZEL İDARESİNE AİT GAYRİMENKULLER LİSTESİ 

 

İlçesi Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre 

Taşınmazın Alanı (m²)  

Toplam 

(m²) 

 

Açıklama 
İl Özel 

İdaresi 

(m²) 

Maliye 

Hazinesi 

(m²) 

Diğer 

(m²) 

Merkez Vali Konağı 4700,00 0 0 4700,00 
Vali Konağı Bahçesi ve 

Müştemilatı. 

Merkez 

6 adet 

Lojman 

Binası 

1.896,31 0 0 1.896,31 Binevler 6 daireli Lojman 

Merkez Arsa 1829,62 0 0 1829,62 İl Genel Meclis Binası 

Merkez Arsa 128,82 0 22,18 151,00 

Yavruturna Mahallesi Sağlık 

Müdürlüğü Arkası (Belediye 

Tahsis) 

Merkez Arsa 2.406,79 0 0 2.406,79 

Yavruturna Mahallesi İl Genel 

Meclis Binası Arkası Otopark 

(Belediye tahsis) 

Merkez Arsa 19.121,10 0 0 19.121,10 
Binevler Ayarık Mevkii 

(Belediyeden trampa) 

Merkez Arsa 22.910,44 0 0 22.910,44 İdare Hizmet Binası  

Merkez Tarla 6.911,00 0 0 6.911,00 İdare Hizmet Binası  

Merkez Tarla 4.603,25 0 0 4.603,25 İdare (Şantiye) 

Merkez Tarla 10.807,55 0 0 10.807,55 İdare (Garaj) 

Merkez Tarla 7.100,00 0 0 7.100,00 Sapa köy Asfalt Şantiyesi  

Merkez Tarla 12.000,00 0 0 12.000,00 Sapa köy Asfalt Şantiyesi 

Merkez Arsa 3.617,00 0 0 3.617,00 

200 kişilik Vali Mustafa 

Yıldırım Kız Öğrenci Yurdu 

(Buhara evler Mahallesi) 

Merkez Okul Arsası 11.900,00 0 0 11.900,00 
Vilayet Hizmet Birliği Yurdu 

(Ulukavak Mahallesi) 

Merkez 
Sağlık Ocağı 

Arsası 
1.716,00 0 0 1.716,00 

Mimar Sinan Mahallesi Sağlık 

Ocağı Binası 

Merkez Kütüphane 913,22 0 0 913,22 
Çorum İl Halk Kütüphanesi 

(Bahçelievler Mahallesi) 

Merkez 

Bahçeli 

Kargir 

İlkokul 

1.419,58 0 0 1.419,58 

Eski İstiklal İlkokulu (Kültür 

Bakanlığı Yazma Eserler 

Müzesi Olarak Tahsisli)  
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İlçesi Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre 

Taşınmazın Alanı (m²)  

Toplam 

( m²) 

 

Açıklama 
İl Özel 

İdaresi           

(m²) 

Maliye 

Hazinesi 

(m²) 

Diğer 

 (m²) 

Ankara 

6 katlı 

Betonarme 

Yurt Binası ve 

Arsası 

555,00 0 0 555,00 

Ankara İli Çankaya İlçesi 

Kültür Mahallesi  160 Kişilik 

Kız Öğrenci Yurdu (Kredi 

Yurtlar Kurumuna tahsisli) 

Merkez Arsa 1.470,00 0 0 1.470,00 

Milli Eğitim Müdürlüğü 

Rehberlik Araştırma Merkezi 

(Gülabibey Mahallesi) 

Merkez 
Bahçeli Kargir 

Öğretmen Evi 
819,37 0 0 819,37 

Çorum Merkez Öğretmen Evi 

(Bahçelievler Mahallesi) 

Merkez 

Bir Katlı 

Kargir Bina ve 

Kayak Pist 

Alanı 

14.999,9

3 
0 0 14.999,93 

Çalyayla Köyü (İl Encümeninin 

21/06/1990 Tarih ve 411 S. 

Kararı Gereği 49 Yıllığına 

Gençlik Spor Müdürlüğüne 

Kullanım Hakkı tahsisli) 

Merkez 

Kayak 

Tesisleri Pist 

Alanı 

6.239,90 0 0 6.239,90 

Çalyayla Köyü (İl Encümeninin 

21/06/1990 Tarih ve 411 S. 

Kararı Gereği 49 Yıllığına 

Gençlik Spor Müdürlüğüne 

Kullanım Hakkı tahsisli) 

Merkez 

Kayak 

Tesisleri Pist 

Alanı 

2.560,00 0 0 2.560,00 

Çalyayla Köyü (İl Encümeninin 

21/06/1990 Tarih ve 411 S. 

Kararı Gereği 49 Yıllığına 

Gençlik Spor Müdürlüğüne 

Kullanım Hakkı tahsisli) 

Merkez 

Kayak 

Tesisleri Pist 

Alanı 

7.968,06 0 0 7.968,06 

Çalyayla Köyü (İl Encümeni 

nin 21/06/1990 Tarih ve 411 S. 

Kararı Gereği 49 Yıllığına 

Gençlik Spor Müdürlüğüne 

Kullanım Hakkı tahsisli) 

Merkez 

Kayak 

Tesisleri Pist 

Alanı 

7.464,14 0 0 7.464,14 

Çalyayla Köyü (İl 

Encümeni'nin 21/06/1990 Tarih 

ve 411 S. Kararı Gereği 49 

Yıllığına Gençlik Spor 

Müdürlüğüne Kullanım Hakkı 

tahsisli) 

Merkez 

Kayak 

Tesisleri Pist 

Alanı 

8.336,19 0 0 8.336,19 

Çalyayla Köyü (İl 

Encümeni'nin 21/06/1990 Tarih 

ve 411 S. Kararı Gereği 49 

Yıllığına Gençlik Spor 

Müdürlüğüne Kullanım Hakkı 

tahsisli) 
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İlçesi Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre 

Taşınmazın Alanı (m²)  

Toplam 

( m²) 

 

Açıklama İl Özel 

İdaresi 

 (m²) 

Maliye 

Hazinesi 

(m²) 

Diğer 

 (m²) 

Merkez Arsa 674.411,14 0 0 674.411,14 

Katı atık Değerlendirme Tesis 

alanı (Celil Kırı Kürt Pınarı 

Mevkii) 

Merkez 
Tarla+Bağ ve 

Bahçe Vasıflı  
114.358,43 0 0 114.358,43 

Şendere İçme suyu gölet 

alanına ait 38 Adet Parsel  

Merkez Tarla 62,00 0 0 62,00 
Çorum Organize Sanayi 

Bölgesi 

Merkez Tarla 891,31 0 0 891,31 
Hamdi Köy (Yol Trafik 

Kontrol Noktası) 

Merkez Tarla 1.703,90 0 0 1.703,90 
Hamdi Köy (Yol Trafik 

Kontrol Noktası) 

Merkez 
Bahçeli Ev ve 

Müştemilatı 
0 0 

2.304,0

0 
2.304,00 

Merkez Bayat Köyü İsmet 

Eker Konağı (99 Yıllığına İl 

Özel İdaresi adına tahsisli) 

Merkez Fidanlık 11.160,00 0 0 11.160,00 Samsun Yolu Sıklık Mevkii  

Merkez Fidanlık 15.256,00 0 0 15.256,00 Samsun Yolu Sıklık Mevkii  

Merkez 
Havaalanı 

Arsası+ Tarla  
532.755,35 0 0 532.755,35 41 Adet Parsel  

Alaca 
Kaymakamlık 

Lojmanı 
915,14 0 0 915,14 3 Katlı Karkas Bina 

Alaca Arsa 1.355,78 0 0 1.355,78 
3 Katlı Karkas Kaymakamlık 

Lojmanı 

Alaca Arsa 457,74 0 0 457,74 
3 Katlı Karkas Kaymakamlık 

Lojmanı 

Alaca Arsa 3.047,10 0 0 3.047,10 

Milli Eğitim Müdürlüğü 150 

Yataklı Kız Öğrenci Yurdu 

Binası 

Alaca Arsa 395,86 0 0 395,86 

Köylere Hizmet Götürme 

Birliği tarafından Özel İdareye 

hibe  

Alaca 
Tarla+Bağ+ 

Bahçe 
280.093,00 0 0 280.093,00 Göl  Alanı 
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İlçesi Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre 

Taşınmazın Alanı (m²)  

Toplam 

( m²) 

 

Açıklama İl Özel 

İdaresi 

(m²) 

Maliye 

Hazinesi 

(m²) 

Diğer 

(m²) 

Bayat 

Kaymakamlık 

Lojmanı ve 

Bahçesi 

316,00 0 0 316,00 1 Katlı Karkas Bina 

Bayat Tarla 50.775,00 0 0 50.775,00 Tarla 

Bayat Arsa 11.934,35 0 0 11.934,35 Belediyeden Trampa 

Bayat Arsa 333,00 0 
108.786,7

0 
109.119,70 Belediyeden Trampa 

Boğazkale Belediye Binası 4.584,00 0 0 4.584,00 

Boğazkale 

Kaymakamlık Hizmet 

Binası ve 

Kaymakamlık Lojmanı 

Boğazkale Arsa 1.761,42 0 0 1.761,42 
20 Daireli Memur 

Lojman Binası 

Boğazkale Tarla 9.950,00 0 0 9.950,00 

Korunması Gerekli 

Taşınmaz Kültür 

Varlığı 

Dodurga Arsa 1.500,29 0 0 1.500,29 

1 Katlı Karkas 

Kaymakamlık Lojmanı 

ve Bahçesi+Araba 

Garajı 

Dodurga Tarla 1.831,33 0 0 1.831,33 
Göl Alanı İçin 

Kamulaştırma 

Dodurga Tarla 2.152,44 0 0 2.152,44 
Göl Alanı İçin 

Kamulaştırma 

İskilip 
Özel İdare 

Hizmet Binası 
809,27 0 0 809,27 8 Adet İşyeri 

İskilip Bahçe 778,27 0 0 778,27 Bahçe 

İskilip Arsa 45,84 0 39.355,78 39.401,62 

Mülga Köy Hizmetleri 

Genel Müdürlüğünden 

devir 

İskilip Arsa 275,99 0 917,52 1.193,51 

Mülga Köy Hizmetleri 

Genel Müdürlüğünden 

devir 

Kargı Arsa 502,42 0 0 502,42 
Kaymakamlık Lojmanı 

Bahçesi 
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İlçesi Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre 

Taşınmazın Alanı (m²)  

Toplam 

( m²) 

 

Açıklama İl Özel 

İdaresi    

(m²) 

Maliye 

Hazines

i (m²) 

Diğer 

 (m²) 

Laçin Arsa 1.729,51 0 0 1.729,51 

Laçin İlçesi Kaymakamlık 

Hizmet Binası ve 2 adet 

Memur Lojmanı 

Laçin Arsa 1.226,70 0 0 1.226,70 
Laçin Kaymakamlık 

Lojmanı 

Laçin Anıt Arsası 544,61 0 0 544,61 Anıt Arsası 

Mecitözü Arsa 1.000,00 0 0 1.000,00 Kaymakamlık Lojmanı 

Mecitözü Arsa 9,00 0 0 9,00 Boş Arsa 

Mecitözü 
Bahçeli Kargir 3 

Katlı Kütüphane 
370,00 0 0 370,00 

Kütüphane Binası (Kültür 

ve Turizm Müdürlüğüne 

tahsisli) 

Mecitözü 2 Katlı Ahşap Ev 117,00 0 0 117,00 
Milli Eğitim Müdürlüğüne 

tahsisli 

Mecitözü 2 Katlı Kargir Ev 400,00 0 0 400,00 Yeşilova Köyü 

Mecitözü 
Hamam Ve 

Müştemilatı 
56.264,00 0 0 56.264,00 

Beke Hamamı ve 

Müştemilatı 

Mecitözü Tarla 20.750,00 0 0 20.750,00 
Boğazkaya Hamurkesen 

Mevkii 

Mecitözü Tarla 5.500,00 0 0 5.500,00 
Boğazkaya Hamurkesen 

Mevkii 

Mecitözü Göl Alanı 
1.188.472,99 

 
0 0 

1.188.472,

99 

 

Kozören, 

Figani,Köprübaşı, 

Söğütyolu, Devletolan 

Gölet yerleri 

Oğuzlar 
Özel İdare 

Hizmet Binası 
1.599,23 0 0 1.599,23 

2 adet dükkan 1 adet 

Kaymakam Lojmanı 2 

adet Memur Lojmanı 

Ortaköy 2 Katlı Kâgir Bina 386,00 0 0 386,00 
Ortaköy İlçesi 

Kaymakamlık Lojmanı 

Ortaköy Arsa 150,00 0 0 150,00 
İlçe Emniyet Müdürlüğü 

Kullanımında 

Ortaköy Bağ 891,00 0 0 891,00 Bağ 

Ortaköy Sulama Göleti 101.400,00 0 0 101.400,00 
Kızılhamza Köyü (Göl 

alanı) 

Ortaköy Tarla  1.533,00 0 0 1.533,00 
Kızılhamza Köyü  Köyü 

(Göl alanı) 
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İlçesi 
Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre 

Taşınmazın Alanı (m²) 
 

Toplam 

( m²) 

 

Açıklama İl Özel 

İdaresi 

(m²) 

Maliye 

Hazinesi 

(m²) 

Diğer 

 (m²) 

Osmancık 
Bahçeli Kargir 

Kaymakam Evi 
581,12 0 0 581,12 Kaymakamlık Lojmanı 

Osmancık Tarla 9.558,00 0 0 9.558,00 

Mülga Köy Hizmetleri. 

Genel Müdürlüğünden devir 

(Bakımevi) 

Sungurlu 
İlçe Özel İdare 

İş hanı Binası 
1.450,66 0 0 1.450,66 37 Adet İşyeri ve Büro 

Sungurlu Ham Toprak 14.400,00 0 0 14.400,00 Ham Toprak 

Sungurlu Ham Toprak 68.000,00 0 0 68.000,00 Ham Toprak 

Sungurlu Ham Toprak 5.000,00 0 0 5.000,00 Ham Toprak 

Sungurlu Yol 251,73 0 0 251,73 Yol 

Uğurludağ 
İlçe Özel İdare 

Hizmet Binası 
596,84 0 0 596,84 8 Adet Lojman 4 Adet İşyeri 

Uğurludağ Arsa 3.368,01 0 0 3.368,01 Kaymakamlık Lojmanı 

Uğurludağ Arsa 10,71 0 0 10,71 Kaymakamlık Lojmanı 

Uğurludağ Arsa 49,52 0 0 49,52 Kaymakamlık Lojmanı 
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ÇORUM İL ÖZEL İRDARESİNE TAHSİSLİ TAŞINMAZLARIN DAĞITIM TABLOSU 

 

 

 

 

 

İlçesi Adı 

Mülkiyet Durumuna Göre 

Taşınmazın Alanı (m²) 
 

Toplam 

( m²) 

 

Açıklama 
İl Özel 

İdaresi 

(m²) 

Maliye 

Hazinesi 

(m²) 

Diğer 

(m²) 

Merkez 

Havaalanı  

Arsa Ham 

toprak  

0 136.359,79 0 136.359,79 
Hazineden Tahsis ( 4 Adet 

Parsel) 

Merkez Tarla 0 110.000,00 0 110.000,00 
Sarayköy Büz Şantiyesi 

Maliyeden Tahsisli 

Alaca 
İki Katlı Kâgir 

Bina ve Tarla 
0 9.945,64 0 9.945,64 

Alaca İlçesi Bakım Evi 

Hazineden Tahsis (Alaca 

İlçesi Bakımevi) 

İskilip 
Kâgir Bina 

Arsası 
0 2.358,37 0 2.358,37 Kaymakamlık Lojmanı 

İskilip Arsa 0 30.504,00 0 30.504,00 Bakımevi  

Sungurlu Arsa 0 63.000,00 0 63.000,00 Bakımevi  

Sungurlu 

Kaymakamlık 

Lojmanı ve 

Arsası 

0 3.500,00 0 3.500,00 Kaymakamlık Lojmanı 

Kargı Arsa 0 571,85 0 571,85 Kaymakamlık Lojmanı  
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İL ÖZEL İDARESİ MAKİNA PARK DURUMU 

SIRA NO MAKİNENİN CİNSİ ADEDİ 

1 Binek Araçlar 29 

2 Kamyonet (Pikap)           34 

3 Minibüs 14 

4 Kurtarıcı 1 

5 Kamyon 47 

6 Çekici 4 

7 Otobüs  3 

8 Akaryakıt Tankeri 2 

9 Arazöz 4 

10 Greyder 27 

11 Dozer 5 

12 Paletli Yükleyici 1 

13 Lastik Tekerlekli Yükleyici 6 

14 Paletli Ekskavatör 3 

15 Lastik Tekerlekli Ekskavatör 2 

16 Traktör 1 

17 Kanal Kazıcı 14 

18 Asfalt Yapım Distribütörü 6 

19 Kar Makinesi 1 

20 Vibrasyonlu Silindir 7 

21 Lastik Tekerlekli Kombine Silindir 3 

22 Seyyar Kaynak Aracı 1 

23 Seyyar Yağlama Aracı 1 

24 Vidanjör 1 

25 Süpürme Aracı 2 

26 Çöp Kamyonu 9 

TOPLAM 228 

SIRA NO EKİPMANIN CİNSİ ADEDİ 

1 Çekilir Tip Akaryakıt Treyleri(EFE) 1 

2 Kompresör 1 

3 Kaya Delme Makinesi 1 

4 Açık Saç Kasalı Yarı Römork 1 

5 Asfalt Roleytank Treyler 1 

6 Asfalt Süpürgesi 2 

7 Semi Treyler 3 

8 Elle Kullanma Yama Silindiri 1 

9 Silindir Taşıyıcı 1 

10 Seyyar Yağlama Makinesi 1 

11 Kaynak Makinesi 1 

12 Jeneratör 7 

13 Motopomp 2 

14 Seyyar Mıcır Eleme Makine 1 

15 Basınçlı Yıkama 1 

17 Lift 1 

18 Çim Biçme Makinesi 3 

19 Yataklı Kamp Treyler 5 

20 Yemekli Kamp Treyler 3 

21 Yataklı Yemekli Kamp Treyler 6 

22 Seyyar Depo Kamp Treyler 1 

23 Karavan 1 

24 Çekilir Tip Akaryakıt Tankı 5 

TOPLAM 50 

GENEL TOPLAM 278 
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İL ÖZEL İDARESİNE AİT ARAÇLARIN DAĞILIM LİSTESİ 

MAKİNENİN MİKTAR 

CİNSİ MARKASI MODELİ ADET TOPLAM 

Binek Otomobil 
 

AUDİ  (Makam)2004 A62.4MULTITRO 1 

29 
 

 

RENAULT MEGANE II 2006 1 

RENAULT MEGAN-SEDAN 2007 1 

Toyota  Corolla 2014 1 

RENAULT LAGUNA RXE 1998 1 

Toyota  Corolla 2000 1 

Renault  MEGANE II2010 1 

Renault  Megane 2010 1 

Renault  Megane 2005 1 

Toyota  Corolla 2015 1 

Wolkswagen Passat 1 

Ford  Mondeo 2010 1 

Wolkswagen Passat 1 

Toyota  Corolla 1 

Hyundai Jeep 2009 1 

Toyota  Corolla 2001 1 

Renault  Megane 2000 1 

Tofaş Kartal 1993 1 

Renault  Europa 1998 1 

Fiat  Linea 2010 1 

Renault  Megane Wagon 2000 1 

Renault  Megane 1999 1 

Toyota  Corolla 1999 1 

Fiat  Albea 2007 1 

Tofaş Kartal 1997 1 

Tofaş  Kartal 1998 1 

Tofaş  Doğan SL 1992 1 

Renault  19 1.6 RNE 1998 1 

Renault Megane 2000 1 
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Kamyonet (Pikap) 

Toyota D-HILUK4X2 1999 çşm 
2 

34 

Fiat Doblo 2014 
8 

Toyota 
HİLUX D/CAB 

ADVENTURE 2015 4 

Toyota 
HİLUX D/CAB 

ADVENTURE 2013 2 

Ford Transit çift kabin 2015 1 

Toyota 
HILUXD/CAB ADV. 4X4 

2012 1 

Ford 
TRANSİT 350M 4X2  2012 

2 

Fiat 
DOBLO COMBİ 1.6 M JET 

2012 4 

Toyota D-HILUK4X2 1999 
3 

Ford 
RANGER 4X2 2001 

1 

Desoto  4X4 2001 1 

ISUZU TFS54H-20 2002 
4 

Ford  Connect 2005 1 

Vindajör Iveco 2013 1 1 

Minibüs 

Volkswagen 

(Caravella) 
2,5 TDİ 2008 1 

14 

Ford Transit 430-ED 2012 1 

Ford 350L 2002 2 

Ford 350L 2006 3 

Ford 350L 2007 2 

Ford Transit 350L 2002 1 

Otokar 2006 model 1 

Fiat  Ducato 2011 1 

Ford  Transit  430 ED 2007 1 

Ford  Transit 430 ED 2011 1 

Kurtarıcı Fargo Pd600As 1 1 
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Kamyon 

Mercedes 3031 K 6 

47 

Mercedes Axor 3029K 6X4 12 

Mercedes Axor 2529k 6x2 1 

Man  18.220 Fax 2 

Fatih 220.26/Sht 14 

Fatih 170.25 1 

Bmc Fatih280-26Sdt 3 

Bmc Damtrak) Pro827Cdx 5 

Fatih 220.26/Sht 1 

Fatih  1998 1 

Ford Cargo 2002 1 

Seyyar Kaynak Aracı Mercedes Atego 1518c 4X2 3560 1 1 

Seyyar Yağlama Aracı Mercedes Atego 1518 c 4X2 1 1 

Çekici 

Man 26.321.Dfs 1 

4 
Man 33.428 DFT 1 

Bmc Pro827 4x2 1 

Man TGS 33,480 6X4 1 

Otobüs 

Isuzu Q-BUS 31 1 

3 Isuzu Novocit S 801 1 

Iveco 50.Mn/24.7 1 

Akaryakıt Tankeri 
Isuzu NQR 3D 6X2 1 

2 
Fatih 220.26/Sht 1 

Arazöz 
Fatih 220.26/Sht 3 

4 
Fatih 280 (6X2) 1 

Süpürme Aracı 
Otokar 2013 model  1 

2 
Iveco 2005 model  1 

Çöp Kamyonu 

Hyundai 2011 model 3 

9 
Fatih 2005 model 1 

Mitsubishi 2013 model 1 

Ford 2015 model 4 
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Greyder 

Champion 720 Avhp 2 

27 

 

Komatsu Gd655A5 10 

Komatsu Gd555-5 2 

Komatsu Gd555-6 1 

Komatsu Gd555-7 1 

Komatsu Gd555-8 1 

Mitsubishi Mg530 8 

Caterpiller 140H 1 

Caterpiller 120H 1 

Dozer Caterpiller D7G 5 5 

Paletli Yükleyici Fiat Allis Fl10C 1 1 

Lastik Tekerlekli Yükleyici 

Pi 1061 1 

6 Komatsu Wa320-3 4 

Kawasaki 70Zv-2 1 

Paletli Ekskavatör 

Hitachi Zx210 1 

3 Hitachi Zx350 Lch 1 

Hitachi Zx250 Lch 1 

Lastik Tekerlekli Ekskavatör 
Samsung Se210w-2A 1 

2 
Hitachi Zx190w-3 1 

Traktör Ford 6610 1 1 

Kanal Kazıcı 

Jcb 3Cxsm 4 

14 

Jcb 4x4 1 

Caterpiller 432E 1 

Caterpıller 434E 1 

Jcb 2006 model 1 

Jcb 2007 model 1 

Hidromek 2012 model 1 

Hidromek 2011 model  1 

Hidromek  2008 model 1 

Jcb 2011 model  1 

Mastaş 2011 1 

Asfalt Yapım Distribütörü 

Fatih 220.26/Sht 4 

6 Mercedes 2015 model 1 

Fatih (BMC) 280 (6X2) 1 

Kar Makinesi Schmidt Supra 4000 1 1 

Vibrayonlu Silindir 

Hamm OR10 2 

7 

Hamm 2420D 1 

Komatsu Jv-100 1 

Dynapac Ca.251 1 

Bomag Bw213d-4 2 

Lastik Tek. Kombine Silindir Bomag Bw120Ac-4 3 3 

                                                                                TOPLAM                                228 
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EKİPMANIN MİKTARI TOPLAM 

Çekilir Tip Akaryakıt Treyleri Efe 5600-38 1 1 

Kompresör Atla Copco Xa125 Dd 1 1 

Kaya Delme Makinesi Frukawa Hcr 9-Eds 1 1 

Açık Saç Kasalı Yarı Römork Efe 5600-38  1 1 

Asfalt Roleytank Treyler Özdemirsan Nprözakyr 1 1 

Asfalt Süpürgesi 
Maks R404e 1 

2 
Anfima Hidrolikli 1 

Semi Treyler 

Freahuf Ifc65 1 

3 Lowbet GLU2 1 

Nur-Ak Low-bed 1 

Elle Kullanma Yama Silindiri  Bomag   1 1 

Silindir Taşıyıcı 
 

2015 model 1 1 

Seyyar Yağlama Makinesi Pates   1 1 

Kaynak Makinesi Miller Bl500dk 1 1 

Karavan Erba 530 Td Tek Dindil 1 1 

Lift Şenmak 1 KL-3500 S 1 1 

Jeneratör 

Morrison (Römorklu) İ-E(711) 40 kwk 1 

7 

Bursh-Perkins 
Pnd.40/3,8 7,5 

kwk 
1 

Genpower 154 kwk 1 

Honda 1,3 kwk 1 

Genpower 
Gbs150 te 5,5 

kwk 
1 

Aksa 
250 KWA 

6CTAA8.3G2 
1 

Aksa 
 

1 

Motopomp Honda Whis 2 2 

Seyyar Mıcır Eleme Makinesi Beyer Me650v/2X1 1 1 

Basınçlı Yıkama     1 1 

Çim Biçme Makinesi 
Honda   2 

3 

  
1 
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Yataklı Kamp Treyler K.H. İmalatı   5 5 

Yemekli Kamp Treyler K.H. İmalatı   3 3 

Yataklı Yemekli Kamp 

Treyler 

Mke  1982 model 1 

6 

Treysan 1992 model 1 

Mke 1985 model 1 

Teksan 1987 model 2 

Treysan 1992 model 1 

Seyyar Depo Kamp Treyler K.H. İmalatı   1 1 

Çekilir Tip Akaryakıt Tankı  
2014 model 4 

5 

 
2015 model  1 

 TOPLAM: 50 

GENEL TOPLAM 278 

 

 

 

KURUMLARA TAHSİS EDİLEN ARAÇLARIN LİSTESİ 

ARACIN CİNSİ ADETİ TAHSİS EDİLDİĞİ YER 

RENAULT- SEDAN FLUANCE PRIVILEGE  

1,6 16V BİNEK ARACI 
1 Bayat  Kaymakamlığı 

RENAULT- SEDAN FLUANCE PRIVILEGE  

1,6 16V BİNEK ARACI 
1 Oğuzlar  Kaymakamlığı 

DACIA SANDERO AMBIANCE 1.4 BİNEK ARACI 1 Aile ve Sosyal Politikalar Müd. 

FATİH DAMPERLİ KAMYON                                                             

(Organik Gübre Dağıtım Tankı) 
1 Tarım İl Müdürlüğü 

VOLKSWAGEN - CARAVELLA AMBULANS 1 İl Sağlık Müdürlüğü 

TOPLAM             5 
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2- Örgüt Yapısı. 

 

5302 Sayılı Kanunun uygulanmasında, İl Özel İdaresi; İl halkının mahalli müşterek nitelikteki 

ihtiyaçlarını karşılamak üzere kurulan ve karar organı seçmenler tarafından seçilerek oluşturulan, 

idari ve mali özerkliğe sahip kamu tüzel kişisini, 

 

İl özel İdaresinin organları; İl Genel Meclisini, İl Encümenini ve Valiyi ifade eder. 

 

İl Genel Meclisi, İl özel idaresinin karar organı olan il genel meclisi ilgili kanunda gösterilen 

esas ve usuller çerçevesinde İldeki seçmenler tarafından seçilmiş 38 üyeden oluşmaktadır. 

 

İl Encümeni, İl encümeni valinin başkanlığında, genel sekreter ile il genel meclisinin her yıl 

kendi üyeleri arasından seçeceği üç üye ile  valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği iki 

üyeden oluşmaktadır. 

Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter başkanlık eder.  

Vali,  İl özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğin temsilcisidir. 

 

İL ÖZEL İDARESİ HARCAMA BİRİMLERİ 

 

   1-) Hukuk Müşavirliği.  

   2-) Destek Hizmetleri Müdürlüğü. 

   3-) Encümen Müdürlüğü. 

   4-) İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü. 

   5-) İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü. 

  6-) Mali Hizmetler Müdürlüğü. 

   7-) Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü. 

   8-) Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü. 

   9-) Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü. 

10-) Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü. 

11-) Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü. 

12-) Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü. 
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ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ TEŞKİLAT YAPISI 
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar.     

 

 Bilgi İşlem   

 

 Yazılımlar 

Bilgisayar yazılımlarının Kültür Bakanlığı tarafından Fikir ve Sanat Eserlerinin telif hakkı 

koruması kapsamına alınması nedeniyle, kanunları uygulamak ve korumakla yükümlü olan İlimiz 

Özel İdaresi kanalıyla İdaremiz ve Valilik hizmetlerinde kullanılan bilgisayarlar için işletim sistemi 

ve 180 adet Microsoft Office programı alınarak bilgisayar yazılımları lisanslı hale getirilmiştir. 

Ayrıca bilgisayar üzerinden suç işlenmesine ve yasal olmayan internet sitelerinin girişlerini 

engellemek üzere ağ filtre cihazı alınarak güvenli internet erişimi sağlanmıştır. İlimiz Özel idaresinin 

network güvenliği ise 1 adet Fortigate firewal ve 180 adet Nod 32 antivirüs yazılımları ile 

sağlanmaktadır. 

e- İcişleri Projesi 

  

İçişleri Bakanlığı tarafından e- İçişleri projesi kapsamında hazırlanan ve tüm İl Özel 

İdareleri’nin kullanmış olduğu “Analitik Bütçe“ ve “Tahakkuk Esasına Dayalı Muhasebe” 

programları kullanılarak idarenin bütçe ve muhasebe kayıtlarının elektronik ortamda yürütülmesine 

devam edilmektedir. 

 

 Ayrıca İçişleri Bakanlığı tarafından e- İçişleri Projesi kapsamında yürütülen e-imza 

uygulaması da İlimiz Özel İdaresi tarafından etkin bir şekilde kullanılmaktadır. 

 

 

İL ÖZEL İDARESİ TEKNOLOJİK ARAÇ GEREÇ DURUMU 

                                                                                                                                             2015 YILI 

BİLGİSAYAR (SERVER) 2 

BİLGİSAYAR (LAPTOP) 53 

BİLGİSAYAR (MASAÜSTÜ) 138 

YAZICI (LASER) 74 

YAZICI (PÜSKÜRTMELİ) 2 

YAZICI (RENKLİ LAZER) 8 

YAZICI (YAZICI+TARAYICI+FAX) 33 

PROJEKSİYON ALETİ 3 

TARAYICI 13 

FORTİNET AĞ GÜVENLİK CİHAZI 1 

LOG KAYIT CİHAZI 1 

KAMERA 21 

TOPLAM 349 
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GENEL SEKRETERLİK - 4 6 3 - 2 3 -  1 - 

İNSAN KAYNAKLARI MD. - 1 8 4 1 - 1 -  - 2 

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MD. - 1 8 5 1 1 - - - - 2 

TARIMSAL HİZMETLER MD. - - 10 7 - - 3 - - - - 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MD. 1 3 8 2 - - 3 1 1 1 - 

MALİ HİZMETLER MD. - 2 16 10 - 1 4 -  - 3 

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MD. 1 - 15 6 - 1 3 - - - - 

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MD. - 1 14 - - - 6 - - - 1 

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ - 39 6 4 - - 2 - - 1 1 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜD. - 1 8 4 - - 4 - - - 1 

DESTEK HİZMETLERİ MD. - 1 20 9 - 2 2 - - - 1 

SU VE KANAL HİZMETLERİ MD. - 1 20 10 - 1 2 - - - 4 
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4- İnsan Kaynakları.  
 

          Çorum İl Özel İdaresi, norm kadro ilke ve esaslara uygun olarak, İl Genel Meclisinin 

06.10.2006 tarih ve 285 sayılı kararı ve 08.02.2008 tarih ve 67 sayılı kararı, 08.07.2010 tarih ve 242 

sayılı karar, 02.11.2010 tarih ve 312 sayılı karar ile Örgütsel Teşkilat Şemasında gösterildiği gibi, 1 

adet Genel Sekreter, 2 Adet Genel Sekreter Yardımcısı, 12 Adet Müdür, 1 adet Hukuk Müşaviri ve 

12 Adet İlçe Özel İdare Müdürleri ile çalışmalarını yürütmektedir. 

İdaremiz Merkez ve İlçe Özel İdare Müdürlüklerinde 150 adet personel memur statüsünde, 

234 personel 4857 sayılı İş Kanunu’na tabi daimi işçi statüsünde, hizmet vermektedir. Çalışanlardan 

memur olarak görev yapanlar 657 sayılı Devlet Memurları Kanun’u, 5434 sayılı Emekli Sandığı 

Kanun’u ve 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanun’una, işçi statüsünde 

olanlar ise 4857 Sayılı İş Kanunu ve 506 Sayılı Sosyal Sigortalar Kanun’una tabidirler.  

İdaremiz kadrolarında görev yapan 657 sayılı Kanun’a tabi personeller ile 4857 sayılı İş 

Kanun’una tabi personellerin merkez ve ilçelere göre dağılımı aşağıda belirtilmiştir: 

 

Merkezde; 

 G.İ.H.  : 67 

 T.H.S.  : 63 

 A.H.S.  :  3 

 S.H.S  :  - 

 Y.H.S.  :  3 

olmak üzere toplam 136 Memur personel çalışmaktadır. 

 

İlçe Teşkilatlarında ise; 

 G.İ.H  : 14  

 Y.H.S.  :  - 

 T.H.S.  :  - 

olmak üzere toplam 14 Memur personel çalışmaktadır. 

 

13 ilçemizden 7 ilçede İlçe Özel İdare Müdürü bulunmakta, 2 ilçede ise İlçe Özel İdare 

Müdürlüğü vekaleten yürütülmektedir.  

Aynı şekilde İl Özel İdaremizde;  

 Kadrolu İşçiler : 234 kadrolu işçi çalışmaktadır. 

İdaremiz Merkez ve İlçe Özel İdare Müdürlüklerinde, 4857 sayılı İş Kanunu statüsünde görev 

yapan personel dağılımı aşağıda verilmiştir. 
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PERSONEL DAĞILIMI ADET 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa Tabi Personel Toplamı 150

4857 Sayılı İş Kanun'una Tabi Personel Toplamı 234

TOPLAM 384

Hizmet Alımı Personel Toplamı 80

İşkur Toplum Yararına Çalışma Projesi Kapsamında Personel Sayısı Toplamı 560

GENEL TOPLAM 1.024

 

657 SAYILI DEVLET MEMURLARI KANUN'UNA TABİ ADET DOLU BOŞ 

Genel Sekreter 1 1  - 

Genel Sekreter Yardımcısı 2 2  - 

İl Özel İdare Müdür Yardımcısı 2 1 1

Müdür 

-İnsan Kay.ve Eğit.Müdürü

-Yazı İşleri Müdürü 

-Mali Hizmetler Müdürü

-Yol ve Ulaşım Hiz.Müd.V

-Tarımsal Hizmetler Müd.V.

-Kültür ve Sosyal İşler Müdürü

-İMAR Kentsel İyi.Mür.V. 

-Su ve Kanal Hiz.Müd.V.

-Çevre Kor.ve Kont.Müdürü

-Plan Proje Yat.ve İnş.Müd.V.

-Encümen Müd.V.

-Destek Hizmetler Müd.V. 

Hukuk Müşaviri 1  - 1

İlçe Özel İdare Müdürü

(Alaca-Bayat-İskilip-Ortaköy-Osmancık-Sungurlu,- 

Boğazkale - 3 adet Merkez) 

Avukat 3 3 - 

Sivil Savunma Uzmanı 1  - 1

Eğitim Uzmanı 1 1  - 

Uzman 7 4 3

Şef 26 18 8

Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı 2 1 1

Mali Hizmetler Uzmanı 1  - 1

V.H.K.İ. 44 37 7

Memur 1 1 - 

12 5 7

13 10 3
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657 SAYILI DEVLET MEMURLARI KANUN'UNA TABİ ADET DOLU BOŞ 

Ziraat Mühendisi 7 7  - 

Jeoloji Mühendisi 4 4  - 

İnşaat Mühendisi 13 13  - 

Makine Mühendisi 4 4  - 

Harita Mühendisi 5 5  - 

Elektrik Mühendisi 1 1  - 

Çevre Mühendisi 2 2  - 

Maden Mühendisi 1 1  - 

Mühendis 2 - 2

Mimar 2 2  - 

Şehir Plancısı 2 2  - 

Sanat Tarihçisi 1 1  - 

Arkeolog 1 1  - 

Elektrik Teknikeri 3 3  - 

İnşaat Teknikeri 7 7  - 

Makine Teknikeri 3 3  - 

Orman Teknikeri 1 1  - 

Makine Teknisyeni 2 2  - 

Mobilya Teknisyeni 1 1  - 

Elektrik Teknisyeni 1 1  - 

Ziraat Teknisyeni 1 1  - 
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657 SAYILI DEVLET MEMURLARI KANUN'UNA TABİ ADET DOLU BOŞ 

İnşaat  Teknisyeni 1 1 - 

Hizmetli 8 3 5

Şoför 3 - 3

Bekçi 1  - 1

Biolog 2  - 2

Kimyager 2  - 2

Sağlık Memuru 1  - 1

Sağlık Teknisyeni 1  - 1

Tabip 1  - 1

Hemşire 1  - 1

TOPLAM 202 150 52
 

 

 

İŞÇİ PERSONEL (4857 SAYILI İŞ KANUNU’NA TABİ) ADET DOLU BOŞ

Aşçı 7 7  - 

İşçi 99 99  - 

Operatör 33 33  - 

Şoför 38 38  - 

Usta 33 33  - 

Ustabaşı - -  - 

Yağcı 24 24  - 

TOPLAM 234 234   
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HİZMET ALIMI ADET DOLU BOŞ

Özel Güvenlik Hizmet Alımı 10 10 - 

Temizlik Hizmet Alımı 13 13 - 

Araç Kiralama Şoförleri Hizmet Alımı 10 10 - 

Doktor-İç Güvenliği Uzmanı  Hizmet Alımı 3 3 - 

Düz İşçi (Vasıflı) 4 5 - 

Beden İşçisi 5 3

Şoför 16 17 - 

Operatör 17 17 - 

Torna Ustası 1 1 - 

İnşaat Teknikeri 1 1 - 

HİZMET ALIMI GENEL TOPLAM 80 80 - 

 

TOPLUM YARARINA ÇALIŞMA PROGRAMI (İŞ-KUR) ADET DOLU BOŞ

 İl Özel İdaresinde Görevlendirilen 160 160 - 

 Diğer Kurum ve Köylerde Görevlendirilen 400 400 - 

TOPLAM 560 560 - 

 

NO GÖREV YERİ KİŞİ SAYISI

1 ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ 160

2 BİLİM SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRLÜĞÜ 2

3 DEFTERDARLIK 8

4 EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 10

5 GÖÇ İDARESİ MÜDÜRLÜĞÜ 2

6 İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 4

7 TAPU MÜDÜRLÜĞÜ 2

8 TİCARET İL MÜDÜRLÜĞÜ 11

9 TİYATRO MÜDÜRLÜĞÜ 3

10 VALİLİK 17

11 ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 3

12 HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ 5

13 NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ 2

14 KAPANAN BELDELER-MERKEZ VE İLÇE KÖYLERİ(93 Köy) 306

15 SUNGURLU SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ 5

16 ALACA SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ 5

17 OSMANCIK SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ 5

18 KARGI SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ 5

19 SOSYAL YARD. VAKFI 2

20 TEKNOKENT 3

TOPLAM 560
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5- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi.  

Vali, il özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Valinin görev ve yetkileri 5302 

sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 30 uncu maddesinde şu şekilde düzenlenmiştir: 

a) İl özel idaresi teşkilâtının en üst amiri olarak il özel idaresi teşkilâtını sevk ve idare etmek, il 

özel idaresinin hak ve menfaatlerini korumak. 

b) İl özel idaresini stratejik plâna uygun olarak yönetmek, il özel idaresinin kurumsal 

stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, il özel idaresi faaliyetlerinin ve 

personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla 

ilgili raporları meclise sunmak. 

c) İl özel idaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı 

yerlerinde temsil etmek veya vekil tayin etmek.  

d) İl encümenine başkanlık etmek.  

e) İl özel idaresinin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 

f) İl özel idaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 

h) İl genel meclisi ve encümen kararlarını uygulamak. 

i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışında kalan aktarmaları yapmak.  

j) İl özel idaresi personelini atamak.  

k) İl özel idaresi, bağlı kuruluşlarını ve işletmelerini denetlemek. 

l) Şartsız bağışları kabul etmek. 

m) İl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 

n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak. 

o) Kanunlarla il özel idaresine verilen ve il genel meclisi veya il encümeni kararını 

gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

Genel sekreter, il özel idaresi hizmetlerini vali adına ve onun emirleri yönünde, mevzuat 

hükümlerine, il genel meclisi ve il encümeni kararlarına, il özel idaresinin amaç ve politikalarına, 

stratejik plan ve yıllık çalışma programına göre düzenler ve yürütür. Bu amaçla il özel idaresi  

kuruluşlarına  gereken emirleri verir ve bunların uygulanmasını gözetir ve sağlar. Genel sekreter 

belirtilen bu hizmetlerin yürütülmesinden valiye karşı sorumludur. 

İl genel meclisi, il özel idaresinin karar organıdır ve ildeki seçmenler tarafından seçilmiş 

üyelerden oluşur. İl genel meclisinin görev ve yetkileri 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10 

uncu maddesinde şu şekilde belirlenmiştir: 

a) Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, il özel idaresi faaliyetlerini ve 

personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve karara bağlamak.  

b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 

fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

c) İl çevre düzeni plânı ile belediye sınırları dışındaki alanların imar plânlarını görüşmek ve 

karara bağlamak. 

d) Borçlanmaya karar vermek. 
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e) Bütçe içi işletmeler ile Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu 

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar 

vermek.  

f) Taşınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine 

veya tahsisli bir taşınmazın akar haline getirilmesine izin; üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi 

yirmibeş yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine karar vermek. 

g) Şartlı bağışları kabul etmek. 

h)  (İptal bend: Anayasa Mah.nin 18/01/2007 tarihli ve E. 2005/32, K. 2007/3 sayılı Kararı 

ile.)  

i) İl özel idaresi adına imtiyaz verilmesine ve il özel idaresi yatırımlarının yap-işlet veya yap-

işlet-devret modeli ile yapılmasına, il özel idaresine ait şirket, işletme ve iştiraklerin 

özelleştirilmesine karar vermek. 

j) Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 

k) İl özel idaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

l) Norm kadro çerçevesinde il özel idaresinin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve 

değiştirilmesine karar vermek. 

m) Yurt içindeki ve yurt dışındaki mahallî idareler ve mahallî idare birlikleriyle karşılıklı 

işbirliği yapılmasına karar vermek.  

n) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya ayrılmaya 

karar vermek. 

o) İl özel idaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dışında kalan ve ilgililerin isteğine 

bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 

İl genel meclisi, il genel meclisince belirlenecek bir aylık tatil hariç her ayın ilk haftası meclis 

tarafından önceden belirlenen günde mutat toplantı yerinde toplanır 

İl genel meclisi, üye tam sayısının salt çoğunluğuyla toplanır ve katılanların salt çoğunluğuyla 

karar verir. Ancak, karar yeter sayısı, üye tam sayısının dörtte birinden az olamaz. Oylamada eşitlik 

çıkması durumunda meclis başkanının bulunduğu taraf çoğunluk sayılır. Gizli oylamalarda eşitlik 

çıkması durumunda oylama tekrarlanır, eşitliğin bozulmaması durumunda meclis başkanı tarafından 

kur'a çekilir. 

Meclisin toplanmasında, üye tam sayısının salt çoğunluğu sağlanamadığı takdirde, başkan, gün 

ve saatini tespit ederek en geç üç gün içinde toplanmak üzere meclisi tatil eder. Gelecek toplantı, üye 

tam sayısının dörtte birinden az olmayan üye sayısı ile yapılır.  

İl genel meclisi tarafından alınan kararların tam metni, en geç beş gün içinde valiye gönderilir. 

Vali, hukuka aykırı gördüğü kararları, yedi gün içinde gerekçesini de belirterek yeniden görüşülmek 

üzere il genel meclisine iade edebilir. Valiye gönderilmeyen meclis kararları yürürlüğe girmez. 

Yeniden görüşülmesi istenilmeyen kararlar kesinleşir. 

Vali, meclisin ısrarı ile  kesinleşen kararlar aleyhine on gün içinde idarî yargıya başvurabilir. 

Kesinleşen il genel meclisi karar özetleri toplantıyı izleyen en geç yedi gün içinde çeşitli 

yollarla halka duyurulur. 

 

 İl encümeni valinin başkanlığında, genel sekreter ile il genel meclisinin her yıl kendi üyeleri 

arasından seçeceği üç üye ile valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği iki üyeden 

oluşmaktadır. Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter başkanlık eder.  
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Encümen, haftada en az bir defa olmak üzere üye tam sayısının salt çoğunluğuyla toplanır ve 

katılanların salt çoğunluğuyla karar verir. Oyların eşitliği durumunda başkanın bulunduğu taraf 

çoğunluk sayılır. Çekimser oy kullanılamaz. 

Encümen gündemi vali tarafından hazırlanır. Encümen üyeleri gündem maddesi teklif edebilir. 

Encümen, gündemindeki konuları en geç bir hafta içinde görüşüp karara bağlar. Alınan kararlar 

başkan ve toplantıya katılan üyeler tarafından imzalanır. Karara muhalif kalanlar gerekçelerini de 

açıklar. 

Vali kanun, tüzük, yönetmelik ve il genel meclisi kararlarına aykırı gördüğü encümen kararının 

bir sonraki toplantıda tekrar görüşülmesini isteyebilir. Encümen, kararında ısrar ederse karar 

kesinleşir. Bu takdirde, vali, kesinleşen encümen kararının uygulanmasını durdurur ve  idari yargı 

mercilerine yürütmeyi durdurma talebi ile birlikte on gün içinde başvurur. İtiraz Danıştay’ca en geç 

altmış gün içinde karara bağlanır. 

İl encümeninin görev ve yetkileri 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 26. maddesinde şu 

şekilde belirlenmiştir: 

a) Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel 

meclisine görüş bildirmek. 

b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve uygulamak. 

c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

f) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beş milyar Türk Lirasına kadar olan 

ihtilafların sulhen halline karar vermek. 

g) Taşınmaz mal satımına, trampa  edilmesine ve tahsisine ilişkin kararları uygulamak, süresi 

üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

h) Belediye sınırları dışındaki umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek. 

i) Vali tarafından havale edilen konularda görüş bildirmek. 

j) Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak. 

İl özel idarelerinde iç ve dış denetim 5018 Sayılı Kamu Malî Yönetimi Ve Kontrol Kanunu 

hükümlerine göre yapılır. Denetim, iş ve işlemlerin hukuka uygunluk, malî ve performans denetimini 

kapsar. 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60. maddesi ve 5436 Sayılı kanunun 

15. maddesi uyarınca Bakanlar Kurulu tarafından çıkarılan “Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma 

Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliği”nde öngörülen düzenleyici ve denetleyici kurumlar hariç 

olmak üzere, genel yönetim  kapsamındaki her bir kamu idaresinin oluşturacağı strateji geliştirme 

birimlerinin stratejik yönetim ve performans yönetimi ile mali hizmetler kapsamında yürüteceği 

fonksiyonlar Çorum İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilmektedir. 
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II- AMAÇ VE HEDEFLER 

 

          A- İdarenin Amaç ve Hedefleri. 

 

İlimiz Özel İdaresi 2015-2019 yıllarını kapsayan stratejik planda yer alan hedeflerini 

gerçekleştirmek üzere bütçe kaynaklarını en iyi şekilde kullanmaktadır. 

 

Kamusal hizmetlerde ve yatırımlarda,  mahalli müşterek ihtiyaçlar ile öncelikli ihtiyaçlar 

dikkate alınarak planlanma yapılmıştır. 

 

Kamusal kaynaklar ilçeler arasındaki gelişmişlik farkının en aza indirilmesi için kullanılmakta, 

nüfusun yoğun olduğu bölgelerde kamusal yatırımlara daha fazla ağırlık verilerek planlama 

çalışmalarında bu husus her zaman göz önünde bulundurulmaktadır. 

 

Kamusal yatırımlarda mevzuatlara ve tasarruf tedbirlerine uyularak, kaynağını kanun ve 

yönetmelikten almayan hiçbir harcamaya izin verilmeyerek, kaynakların sınırlı olması nedeniyle 

israfına müsaade edilmemektedir. Yatırım ve hizmetlerin ihale sürecinden teslim alınma süresine 

kadar olan her kademesinde mevzuata uygunluk aranarak, kamunun ve halkın menfaatleri göz 

önünde tutulmaktadır. 

 

Fiziksel altyapılar çağın gerektirdiği standartlarda ve amaca hizmet edecek şekilde 

projelendirilerek uygulanmaktadır. 

 

  B-Temel Politikalar ve Öncelikler. 

        

1-) Eğitim Hizmetlerinde; Eğitim hizmetlerinde kalitenin arttırılması, fiziksel ve teknolojik 

alt yapı olanaklarının gerçekleştirilmesine yönelik yeni derslikler yapmak ve donatımlarını 

tamamlamak, okullarda sosyal alanlar oluşturmak 
 

  2-).Köye Yönelik Hizmetlerde; Kırsal alanda kaliteli, sağlıklı ve verimli kullanılabilen 

tarımsal alt yapıyı geliştirmek üzere gelişmiş altyapı tesisleri oluşturmak. 
 

3-) Kültür ve Turizm Hizmetlerinde; İlimizde tarihi ve kültürel değerlerimizi korumak, 

yaşatmak ve tanıtılmasına katkı sağlamak üzere ihtiyaç duyulan alt yapı çalışmalarını desteklemek. 
 

       4-) Sosyal Hizmetlerinde; Dezavantajlı grupların topluma kazandırılması için 

gerçekleştirilecek faaliyetleri desteklemek. 
 

        5-) Sağlık Hizmetlerinde; İhtiyaç duyulan alanlarda malzeme ve ekipman desteği sağlamak 

suretiyle sağlık hizmetleri ve sağlık hizmeti sunulan alanları desteklemek. 
 

 6-) Gençlik ve Spor Hizmetlerinde, Çocuk, genç ve yetişkinlerin spora olan ilişkilerini 

artırmak üzere malzeme ve spor etkinliklerini desteklemek. 
 

         7-) Çevre Koruma ve Kontrol Hizmetlerinde; Yerleşim birimleri ve ortak yaşam 

alanlarında doğal varlıkların ve çevrenin korunmasına yönelik faaliyetleri desteklemek. 
 

       8-) Emniyet ve Asayiş Hizmetlerinde; Yerleşim birimlerinde yaşayan insanların can ve mal 

kaybını önlemeye yönelik makine teçhizat, arama kurtarma malzemesi ve bu yönde yapılacak eğitim 

projelerini desteklemek. 
         

9-) Çevre ve İmar Hizmetlerinde;  Çevre unsurlarını içeren güvenli ve sağlıklı 

kullanılabilen yaşam alanları oluşturmak üzere yapılacak olan faaliyetleri desteklemek. 



34 

III-FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER. 

 

  A-Mali Bilgiler. 

 

  1-Bütçe Uygulama Sonuçları. 

 

    GELİR KESİN HESABI:  

 

     2015 Mali yılı bütçesi 58.000.000,00 TL iken,  2.400.000,00 TL Finansman Bütçesi ile İl 

Genel Meclis Kararı ile verilen 46.628.653,00 TL Ek Bütçe ile sağlanan ödenek ile birlikte  toplam 

107.028.653,00 TL olarak uygulamaya konulmuştur.  

 

    Bütçe uygulama dönemi içinde tahsili gerçekleştirilen İlimiz Özel İdaresi öz gelirleri ve 

sağlanan yardımlarla 2015 Mali yılı sonu itibarı ile 228.803.738,48-TL gelir elde edilmiştir.  

 

      GİDER KESİN HESABI: 

 

     2015 Mali Yılı içerisinde yapılan harcamalar ile  elde edilen gelirlerin ayrıntıları  ilişikte 

sunulan  cetvellerde de görüleceği üzere özetle aşağıda 2 bölüm halinde  izah edilmiştir. 

 

    Bütçenin uygulanması sırasında İl Özel İdare görevlerinden özellikle ve öncelikle halkın 

mahalli ve müşterek ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla, kırsal kesime dönük hizmetlere ağırlık 

verilerek azami seviyede savurganlıktan kaçınılmış, Özel idare gelirleri etkin ve verimli kullanılarak 

faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 

 

            2014 Mali yılından 2015 Mali yılına devreden 133.623.838,00-TL,  2015 Mali yılı bütçesi 

ile verilen 58.000.000,00-TL, Ek Bütçe olarak verilen 46.628.653,00-TL ile Tahsisli Mahiyetinde  

verilen 134.989.817,47-TL olmak üzere 2015 Mali yılında toplam 373.242.308,47-TL ödenek elde 

edilmiş olup, bu ödenekten yıl sonu itibari ile toplam 266.896.925,68-TL gider gerçekleştirilmiştir. 

 

2015  Mali yılı içerisinde harcanmayarak arta kalan toplam 106.345.382,79-TL ödenekten  

2.310.839,80-TL ödenek iptal edilerek, faaliyet ve projelere tahsisli olan 104.034.542,99-TL 

ödenek ise 2016 Mali yılı bütçesine devredilmiştir. 
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 2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar. 

 

 

2015 Yılı Cari Yıl Özel İdare Bütçesi 58.000.000,00 TL 

2015 Yılı Cari Yıl Özel İdare Ek Bütçesi 31.630.000,00 TL 

2015 Yılı Maliye Bakanlığı Ödeneği 25.000.000,00 TL 

2015 Yılı İller Bankası Ödeneği (Hibe) 6.672.630,71 TL 

2015 Yılı  İller Bankası Ödeneği (Borçlanma) 14.998.653,00 TL 

2014 Yılından Devreden Bütçe 133.623.838,00 TL 

Bakanlıklardan Aktarılan Ödenekler 103.317.186,76 TL 

TOPLAM BÜTÇE 373.242.308,47 TL 

Harcanan Bütçe 266.896.925,68TL 

2016 Yılına Devir Eden Bütçe 104.034.542,99 TL 

İptal Edilen Bütçe 2.310.839,80 TL 

2015 YILI GİDER BÜTÇESİ KESİN HESABI 

 

01 Personel Giderleri 41.939.491,47TL 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Pirimi Giderleri 6.022.459,31TL 

03 Mal ve Hizmet Alımları 28.735.435,97TL 

04 Faiz Giderleri 959.039,99 TL 

05 Cari Transferler  1.837.328,90TL 

06 Sermaye Giderleri 182.854.016,04TL 

07 Sermaye Transferleri 4.549.154,00TL 

GENEL TOPLAM 266.896.925,68TL 

2015 YILI HARCANAN BÜTÇENİN DETAYI 
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  2015 Yılı Bütçesi  58.000.000,00 TL 

  2015 Yılı Ek Bütçe  31.630.000,00 TL 

  2015 Yılı İller Bankası 14.998.653,00 TL 

  Finansman Bütçe (İller Bankasından Yapılan Borçlanmalar için)  2.400.000.00 TL 

  Toplam Bütçe 107.028.653,00 TL 

  İl Özel İdaresi Gerçekleşen Geliri 93.813.921,01 TL 

  Bakanlıklardan Aktarılan Bütçe Gelirleri 134.989.817,47 TL 

  Yıl sonu Gerçekleşen Bütçe   228.803.738,48 TL 

2015 YILI GELİR BÜTÇESİ KESİN HESABI 

 
 

 

 

  01 Vergi Gelirleri 242.649,40 TL 

  03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 2.552.751,49 TL 

  04 Alınan Bağış ve Yardımlar   (Bakanlıklardan Gelen)                                                         134.989.817,47 TL

       (Özel İdare Gelirleri) 1.011.658,67 TL 

  05 Diğer Gelirler 90.006.861,45 TL 

GENEL TOPLAM 228.803.738,48 TL 

2015 YILI GELİR BÜTÇESİ DETAYI 
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Vilayetler Hizmet Birliği (Ortaklık Payı) ( 2013 Yılı Gerçekleşen Gelir Kesin Hesabı Üzerinden % 1) 539.382,00 TL 

Yeşilırmak Havzası Kalkınma Birliği (Ortaklık Payı) (Yönetim Kurulu Kararı) 100.000,00 TL

Kalkınma Ajansı (Ortaklık Payı) (2013 Yılı Gerçekleşen Gelir Kesin Hesabı Üzerinden % 1) 537.522,00 TL

Sungurlu Organize Sanayi Bölgesi Md.(İştirak Payı) (Kredi Geri ödemesi + Faiz Hisse % 1'in  94 ü) 138.377,87 TL 

Çorum Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici A.Ş. ( % 1 Ortaklık Payı) 2.250,00 TL

Osmancık Organize Sanayi Katılım Payı (% 20 oranında ortaklık) 30.000,00 TL 

TOPLAM 1.347.531,87 TL 

ORTAKLIK PAYLARI BÜTÇE DETAYI

 

İLÇESİ NE İÇİN VERİLDİĞİ TUTAR

MERKEZ   İlçe köylerinin yol, kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri için 525.000,00

ALACA   İlçe köylerinin yol, kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri için 260.000,00

BAYAT   İlçe köylerinin yol, kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri için 140.000,00

BOĞAZKALE   İlçe köylerinin yol, kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri için 135.000,00

DODURGA   İlçe köylerinin yol, kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri için 135.000,00

İSKİLİP   İlçe köylerinin yol, kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri için 260.000,00

KARGI   İlçe köylerinin yol, kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri için 140.000,00

LAÇİN   İlçe köylerinin yol, kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri için 135.000,00

MECİTÖZÜ   İlçe köylerinin yol, kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri için 135.000,00

OĞUZLAR   İlçe köylerinin yol, kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri için 135.000,00

ORTAKÖY   İlçe köylerinin yol, kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri için 135.000,00

OSMANCIK   İlçe köylerinin yol, kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri için 260.000,00

SUNGURLU   İlçe köylerinin yol, kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri için 260.000,00

UĞURLUDAĞ   İlçe köylerinin yol, kanalizasyon, içme suyu  ve sulama suyu tesisleri için 135.000,00

TOPLAM 2.790.000,00

İL ÖZEL İDARESİ 2015 YILI BÜTÇESİNDEN KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİKLERİNE 

YAPILAN YARDIMLAR

 
         

3-Mali Denetim Sonuçları.   

 

        Çorum İl Özel İdaresinin hesap denetimi,  5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

gereğince Sayıştay Başkanlığı tarafından dış denetime tabii olup, 2015 Yılı hesapları Sayıştay 

Başkanlığı  tarafından  Ağustos ayında, ayrıca yıl sonu itibariyle de 2016 yılı Şubat ayında denetime 

tabi tutulmuştur. 

  

     Ayrıca, 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 17. maddesi gereğince 2015  yılı iş ve işlemleri 

Meclis Denetim Komisyonu tarafından halen denetlenmektedir.  
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B-) Performans Bilgileri 

 

   1-Faaliyet, Proje ve Performans Bilgileri. 

 

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik 

Alan 2 Yerleşim Birimlerine Hizmetler 

Amaç 1 
Çevre unsurlarını içeren, kaliteli, sağlıklı, güvenli, verimli ve etkin olarak kullanılabilen 

gelişmiş alt yapı tesisleri oluşturmak 

Hedef 4 Yol ağında bulunan 1. ve 2.derece yolların standartlarının yükseltilmesi 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
2015 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

2.1.4.1. 1.kat asfalt yapımı 50 km 123,40 km 1.kat asfalt yapılmıştır. 

2.1.4.2. 2.kat asfalt yapımı 200 km 150,50 km 2.kat asfalt yapılmıştır. 

2.1.4.3. Kilit parke taşı yapımı 42 ünite 
357 köy/üniteye 1.000.030 m²beton parke taşı 

döşenmiştir. 

2.1.4.4. Makineli bakım ve onarım yapımı 20 km 30,00 km makineli bakım onarım yapılmıştır. 

2.1.4.5. 
Stabilize yollarda malzemeli bakım 

ve onarım yapımı 
100 km 

125,00 km stabilize yollarda malzemeli 

bakım onarım yapılmıştır. 

2.1.4.6. 
Sanat yapısı yapımı                          

( menfez, istinat duvarı v.b.) 
5 adet 

29 adet menfez-10 adet istinat duvarı 

yapılmıştır. 

2.1.4.7. Köprü yapımı 2 adet 5 adet köprü yapılmıştır. 

2.1.4.8. 
Trafik işaret ve ikaz levhaları 

montajı 
150 km 

336,00 km yolda trafik işaretleme çalışması 

yapılmıştır. 

2.1.4.9. Karla mücadele 10.000 km 9.758 km karla mücadele yapılmıştır. 

2.1.4.10. 
Yol ağında bulunan yolların 

greyderli bakımlarının yapımı 
4.844 km 4.844 km greyderli bakım yapılmıştır. 

2.1.4.11. 
Asfalt bakım ve onarımların 

yapımı (yama) 
1.500 km 

2.000 km asfalt bakım onarım (yama) 

çalışması yapılmıştır 

2.1.4.12. HDPE boru alımı 300 m 
2.704 mt. HDPE boru alımı ve yerleştirme 

işlemi yapılmıştır. 

2.1.4.13 Patlayıcı madde kullanımı 2 ton 

Yol çalışmaları kapsamında Kırıcılı 

Ekskavatör kullanıldığı için, ayrıca patlayıcı 

madde kullanımına ihtiyaç duyulmamıştır. 

2.1.4.14. 

Asfalt plent tesisleri ile 

bakımevlerinin bakım ve 

onarımlarının yapımı 

2 adet 
1 adet Koparan Asfalt Plent tesisi bakım ve 

onarım çalışmaları  yapılmıştır. 
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YAPIMI TAMAMLANAN 1. VE 2. KAT ASFALT PROĞRAMI 

 

SIRA 

NO 
İLÇE KÖY 

1.KAT 

ASFALT 

2.KAT 

ASFALT 
BÜTÇE KAYNAĞI 

1 ALACA İSAHACI - BEŞIKTEPE YOLU 4,50   KÖYDES 

2 ALACA ÜNALAN-İSAHACI-BEŞIKTEPE GRUP YOLU 6,00 3,00 İLLER BANKASI 

3 ALACA SARISÜLEYMAN KÖY YOLU 1,50   İLLER BANKASI 

4 ALACA ÜNALAN-İSAHACI KÖY YOLU 1,50   İL ÖZEL İDARESİ 

5 BAYAT ESKI BAYAT YOLU 3,50   KÖYDES 

6 BAYAT İLEĞI - FALI KÖY GRUP YOLU 4,40   KÖYDES 

7 BAYAT İLEĞI-FALIKÖY GRUP YOLU     İLLER BANKASI 

8 BAYAT ÇERKEŞ KÖY YOLU     İLLER BANKASI 

9 BAYAT KUNDUZLU KÖY YOLU   3,00 İLLER BANKASI 

10 BAYAT YONCALI-AHACIK-ÇUKURÖZ GRUP YOLU 0,30 14,00 İLLER BANKASI 

11 BOĞAZKALE KARAKEÇILI-YK.FINDIKLI YOLU   4,40 İL ÖZEL İDARESİ 

12 DODURGA YENIKÖY (TIRIKLAR MAH.) YOLU 1,30   KÖYDES 

13 DODURGA AKKAYA KÖY YOLU 5,10   İLLER BANKASI 

14 DODURGA DODURGA OSMANCIK GRUP YOLU 
  

BAKANLIK YRD. 

15 İSKİLİP YANOĞLAN - KARMIŞ GRUP YOLU 
  

KÖYDES   14,00 
 

16 İSKİLİP A.ŞEYHLER-EVLIK GRUP YOLU 9,40   İLLER BANKASI   6,00 
 

17 İSKİLİP SARAYCIK GRUP YOLU 6,30   İLLER BANKASI 

18 İSKİLİP SEYIRÇAY GRUP YOLU 2,00   İLLER BANKASI 

19 İSKİLİP ÖRÜBAĞ-TIRAŞLAR GRUP YOLU 3,40   İLLER BANKASI 

20 İSKİLİP SEKI KÖY YOLU 1,70   İLLER BANKASI 

21 İSKİLİP KILIÇDERE-KAYNARCA KÖY YOLU 2,10   İLLER BANKASI 

22 İSKİLİP YENICE-YAVU GRUP YOLU   4,50 İL ÖZEL İDARESİ 

23 KARGI ÇOBANLAR GRUP YOLU 4,15   KÖYDES 

24 KARGI HACIVELI-BAŞKÖY GRUP YOLU 3,00   İLLER BANKASI 
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25 KARGI ARIK-SÜNNÜK-BAYAT GRUP YOLU 3,00   İLLER BANKASI 

26 KARGI AKÇATAŞ-BOZARMUT GRUP YOLU 3,00   İLLER BANKASI 

27 LAÇİN TCK-KAVAKLIÇIFTLIK-MESCITLI GRUP YOLU 3,00   İLLER BANKASI 

28 LAÇİN İKIZCE KÖY YOLU   1,00 İLLER BANKASI 

29 LAÇİN ÇAMLICA KÖY YOLU   1,00 İLLER BANKASI 

30 LAÇİN NARLI GRUP YOLU   6,00 İLLER BANKASI 

31 LAÇİN GÖKÇEKAYA KÖY YOLU 0,20 1,00 İLLER BANKASI 

32 MECİTÖZÜ EMIRBAĞ KÖY YOLU 1,75   KÖYDES 

33 MECİTÖZÜ PINARBAŞI KÖY YOLU 2,00   İLLER BANKASI 

34 MECİTÖZÜ DOĞLA KÖY YOLU 1,00 0,40 İLLER BANKASI 

35 MECİTÖZÜ TERKEN KÖY YOLU 2,50   İLLER BANKASI 

36 MECİTÖZÜ VAKIFLAR-AKPINAR YOLU 2,50   İL ÖZEL İDARESİ 

37 MECİTÖZÜ PINARBAŞI KÖY YOLU 0,90   İL ÖZEL İDARESİ 

38 MECİTÖZÜ TCK-ESKI MERZIFON YOLU 0,50   İL ÖZEL İDARESİ 

39 MERKEZ KARACAKÖY YOLU 3,20 1,00 KÖYDES 

40 MERKEZ ALTINBAŞ - AŞAĞISARAYLI GRUP YOLU 3,60 0,50 KÖYDES 

41 MERKEZ YENİCE KÖY YOLU 1,20   KÖYDES 

42 MERKEZ GÜVEÇLİ-DAĞKARAPINAR GRUP YOLU 2,20 10,00 İLLER BANKASI 

43 MERKEZ KINIKDELILER-KIREÇOCAĞI GRUP YOLU   8,40 İLLER BANKASI 

44 MERKEZ ÇATAK-TAŞPINAR-KIRDİLİMGRUP YOLU   8,50 İLLER BANKASI 

45 MERKEZ UĞRAK KÖY YOLU 1,50   İLLER BANKASI 

46 MERKEZ ÇOMARBAŞI-RICVANLAR MAH.YOLU   0,50 İLLER BANKASI 

47 MERKEZ ÇOMARBAŞI KÖY YOLU   2,00 İLLER BANKASI 

48 MERKEZ KÇ.GÜLÜCEK-BABAOĞLU GRUP YOLU 3,30 2,40 İLLER BANKASI 

49 MERKEZ KARADONA  KÖY YOLU 1,60   İLLER BANKASI 

50 MERKEZ ÇAKIR KÖY YOLU 4,70   İL ÖZEL İDARESİ 

51 MERKEZ A.SARAYLI-OYMAAĞAÇ YOLU 1,00   İL ÖZEL İDARESİ 

52 MERKEZ ESKICE-İKİPINAR YOLU 3,50   İL ÖZEL İDARESİ 
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53 MERKEZ SAZDEĞİRMENİ KÖY YOLU   1,00 İL ÖZEL İDARESİ 

54 OĞUZLAR KAYI KÖYÜ YOLU   2,00 KÖYDES 

55 OĞUZLAR ERENLER - KARABOYALIK YOLU   3,00 KÖYDES 

56 OĞUZLAR ŞAPHANE GRUP YOLU   2,30 KÖYDES 

57 OĞUZLAR DERINÖZ-AĞAÇÇAMI-YOĞUNPELIT KÖY YOLU 3,15   İLLER BANKASI 

58 OSMANCIK KAMİL - KARALARGÜNEY GRUP YOLU   8,00 İL ÖZEL İDARESİ 

59 OSMANCIK TEPEYOLALTI (KARŞI MAH.) YOLU 2,00   KÖYDES 

60 OSMANCIK KAMİL-KARALARGÜNEY GRUP YOLU 0,70   KÖYDES 

61 SUNGURLU SARICALAR - HACIOSMAN YOLU 1,15 2,00 KÖYDES 

62 SUNGURLU EŞME KÖY YOLU 0,10   KÖYDES 

63 SUNGURLU GÖKÇAM KÖY YOLU 0,65   KÖYDES 

64 SUNGURLU BEŞKIZ- KÜÇÜKİNCESU - BÜYÜKİNCESU YOLU 0,50 4,00 KÖYDES 

65 SUNGURLU TURGUTLU - TERZILI YOLU 0,85   KÖYDES 

66 SUNGURLU SARIKAYA YOLU 0,90   KÖYDES 

67 SUNGURLU DEMİRŞEYH GRUP YOLU   4,40 KÖYDES 

68 SUNGURLU KEMALLI - ÇUKURLU - YARIMSÖĞÜT YOLU   5,00 KÖYDES 

69 SUNGURLU BÜYÜKBOLAT YOLU   1,40 KÖYDES 

70 SUNGURLU KUZUCAK - AKÇAKOYUNLU - ALEMBEYLİ    2,00 KÖYDES 

71 SUNGURLU TİRKEŞ - YUKARIBEŞPINAR - AŞAĞIBEŞPINAR    1,40 KÖYDES 

72 SUNGURLU ÇİNGİLLER KÖY YOLU 2,40 1,00 İLLER BANKASI 

73 SUNGURLU GÜLDERESI KÖY YOLU 2,00   İLLER BANKASI 

74 SUNGURLU ARICI KÖY YOLU 0,70   İLLER BANKASI 

75 SUNGURLU ARİFEGAZİLİ KÖY YOLU 1,00 3,40 İLLER BANKASI 

76 SUNGURLU GÖKÇAM YOLU 0,50   İL ÖZEL İDARESİ 

77 SUNGURLU TURGUTLU-TERZILI YOLU 0,50   İL ÖZEL İDARESİ 

78 UĞURLUDAĞ BELKAVAK - BAYAT - SAĞPAZAR GRUP YOLU   18,00 KÖYDES 

  

GENEL TOPLAM 123,40 150,50  

 
 
 
 
 



42 

YAPIMI TAMAMLANAN PARKE TAŞI PROĞRAMI 

SIRA 

NO 
İLÇE KÖY 

ZEMİNDE 

UYGULANAN ( m² ) 

BÜTÇE KAYNAĞI 

1 MERKEZ KARAHİSAR 6.130,00 İL ÖZEL İDARESİ 

2 MERKEZ KÜÇÜKDÜVENCI 4.265,00 İL ÖZEL İDARESİ 

3 MERKEZ BÜĞÜROĞLU 2.103,00 İL ÖZEL İDARESİ 

4 MERKEZ FERUZ 3.095,00 İL ÖZEL İDARESİ 

5 MERKEZ KARAAĞAÇ 3.320,00 İL ÖZEL İDARESİ 

6 MERKEZ KÜÇÜKPALABIYIK 3.160,00 İL ÖZEL İDARESİ 

7 MERKEZ SERPİN 2.780,00 İL ÖZEL İDARESİ 

8 MERKEZ ŞEYHHAMZA 1.660,00 İL ÖZEL İDARESİ 

9 MERKEZ ÇEŞMEÖREN 3.610,00 İL ÖZEL İDARESİ 

10 MERKEZ ESKİCE 3.630,00 İL ÖZEL İDARESİ 

11 MERKEZ GÜNEYKÖY 3.565,00 İL ÖZEL İDARESİ 

12 MERKEZ HACIPAŞA 3.522,00 İL ÖZEL İDARESİ 

13 MERKEZ KALEHİSAR 3.690,00 İL ÖZEL İDARESİ 

14 MERKEZ KİREÇOCAĞI 3.690,00 İL ÖZEL İDARESİ 

15 MERKEZ PINARÇAY 3.597,00 İL ÖZEL İDARESİ 

16 MERKEZ SALUR 3.625,00 İL ÖZEL İDARESİ 

17 MERKEZ ŞEKERBEY 3.560,00 İL ÖZEL İDARESİ 

18 MERKEZ TARHANKOZLUSU 3.980,00 İL ÖZEL İDARESİ 

19 MERKEZ HACIAHMETDERESİ 4.450,00 İLLER BANKASI 

20 MERKEZ BÜYÜKDİVAN 3.880,00 BAKANLIK YRD 

21 MERKEZ KADIDERESI 4.380,00 BAKANLIK YRD 

22 MERKEZ YENIKARADONA 8.943,00 BAKANLIK YRD 

23 MERKEZ TARHAN 3.585,00 BAKANLIK YRD 

24 MERKEZ AKSUNGUR 3.570,00 İLLER BANKASI 

25 MERKEZ AYAZ 2.505,00 İLLER BANKASI 

26 MERKEZ ABDALATA 3.380,00 İLLER BANKASI 

27 MERKEZ BUĞDÜZ 3.365,00 İLLER BANKASI 

28 MERKEZ BY.GÜLÜCEK 3.800,00 İLLER BANKASI 

29 MERKEZ ÇEŞMEÖREN 3.130,00 İLLER BANKASI 

30 MERKEZ DUT 2.225,00 İLLER BANKASI 

31 MERKEZ DENIZ 2.105,00 İLLER BANKASI 

32 MERKEZ KINIKDELILER 4.310,00 İLLER BANKASI 

33 MERKEZ KÖPRÜALAN 3.260,00 İLLER BANKASI 

34 MERKEZ PINARCIK 4.505,00 İLLER BANKASI 

35 MERKEZ PINARÇAY 3.205,00 İLLER BANKASI 

36 MERKEZ SARIŞEYH 3.550,00 İLLER BANKASI 

37 MERKEZ TAŞPINAR 3.380,00 İLLER BANKASI 

38 MERKEZ TATAR 3.115,00 İLLER BANKASI 

39 MERKEZ YAYDİĞİN 3.390,00 İLLER BANKASI 

40 MERKEZ BOĞABAĞI 3.215,00 İLLER BANKASI 

41 MERKEZ ÇALKIŞLA 4.455,00 İLLER BANKASI 

42 MERKEZ ÇIKRIK 2.200,00 İLLER BANKASI 

43 MERKEZ ÇOMARBAŞI (Rıçvanlar) 4.000,00 İLLER BANKASI 
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44 MERKEZ ESKİCE  5.170,00 İLLER BANKASI 

45 MERKEZ GÖKKÖY 3.105,00 İLLER BANKASI 

46 MERKEZ KARACAKÖY 2.120,00 İLLER BANKASI 

47 MERKEZ KURUÇAY 2.925,00 İLLER BANKASI 

48 MERKEZ KUTLUCA 2.340,00 İLLER BANKASI 

49 MERKEZ MÜHÜRLER 4.670,00 İLLER BANKASI 

50 MERKEZ SARILIK (A.Sarılık) 6.195,00 İLLER BANKASI 

51 MERKEZ TOLAMEHMET 2.075,00 İLLER BANKASI 

52 MERKEZ TÜRKAYŞE 4.680,00 İLLER BANKASI 

53 MERKEZ ÜYÜK 3.180,00 İLLER BANKASI 

54 MERKEZ HARMANCIK 4.260,00 İL ÖZEL İDARESİ 

55 MERKEZ DEĞİRMENDERE 3.165,00 İL ÖZEL İDARESİ 

56 MERKEZ EVCİORTAKIŞLA 3.305,00 İL ÖZEL İDARESİ 

57 MERKEZ GÖCENOVACIĞI 3.145,00 İL ÖZEL İDARESİ 

58 MERKEZ KARACAÖREN 4.525,00 İL ÖZEL İDARESİ 

59 MERKEZ FERUZ 3.245,00 İL ÖZEL İDARESİ 

60 MERKEZ KALEHİSAR 3.175,00 İL ÖZEL İDARESİ 

61 MERKEZ KONAKLI 3.260,00 İL ÖZEL İDARESİ 

62 MERKEZ SARİMBEY 4.290,00 İL ÖZEL İDARESİ 

63 MERKEZ YUKARISARAYLI 4.170,00 İL ÖZEL İDARESİ 

64 MERKEZ ESKİCE 1.730,00 İL ÖZEL İDARESİ 

65 MERKEZ YAKUPARPA 6.715,00 İL ÖZEL İDARESİ 

66 MERKEZ İSMAİL 4.110,00 İL ÖZEL İDARESİ 

67 MERKEZ ÇALICA 2.900,00 İL ÖZEL İDARESİ 

68 MERKEZ AKYAZI 2.180,00 İL ÖZEL İDARESİ 

69 MERKEZ MOLLAHASAN 2.000,00 İL ÖZEL İDARESİ 

70 MERKEZ MECİDİYEKAVAK 3.270,00 İL ÖZEL İDARESİ 

71 MERKEZ ALTINBAŞ 3.340,00 İL ÖZEL İDARESİ 

72 MERKEZ ÇAKIR 2.925,00 İL ÖZEL İDARESİ 

73 MERKEZ BURUNKÖY 2.525,00 İLLER BANKASI 

74 MERKEZ ÇOBANDİVAN 2.750,00 İLLER BANKASI 

75 MERKEZ ESKİKARADONA 3.095,00 İLLER BANKASI 

76 MERKEZ KINIK 2.245,00 İLLER BANKASI 

77 MERKEZ ÜYÜK 2.740,00 İLLER BANKASI 

78 MERKEZ BOĞABAĞI 480,00 KHG BİRLİĞİ 

79 MERKEZ GÜNEY 875,00 KHG BİRLİĞİ 

80 ALACA ÇATALBAŞ 2.020,00 İL ÖZEL İDARESİ 

81 ALACA ÇATAK 2.567,00 İL ÖZEL İDARESİ 

82 ALACA YATANKAVAK 2.325,00 İL ÖZEL İDARESİ 

83 ALACA GAZİPAŞ�A 2.562,00 İL ÖZEL İDARESİ 
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84 ALACA KÜÇÜKDONA 1.558,00 İL ÖZEL İDARESİ 

85 ALACA AKÇAKÖY 6.390,00 İLLER BANKASI 

86 ALACA BAHÇELİ 3.865,00 İLLER BANKASI 

87 ALACA BOLATÇIK 3.815,00 İLLER BANKASI 

88 ALACA ÇATALBAŞ 2.985,00 İLLER BANKASI 

89 ALACA ÇATAK 3.620,00 İLLER BANKASI 

90 ALACA KIZILLI 5.910,00 İLLER BANKASI 

91 ALACA KÜÇÜK DONA 2.520,00 İLLER BANKASI 

92 ALACA KÜRE 6.220,00 İLLER BANKASI 

93 ALACA YATANKAVAK 2.525,00 İLLER BANKASI 

94 ALACA AKÇİÇEK 2.880,00 İLLER BANKASI 

95 ALACA ALTINTAŞ 2.200,00 İLLER BANKASI 

96 ALACA BÜYÜKKEŞLIK 3.720,00 İLLER BANKASI 

97 ALACA BY.HIRKA 3.035,00 İLLER BANKASI 

98 ALACA ÇATALKAYA 3.005,00 İLLER BANKASI 

99 ALACA ÇOPRAŞIK 3.080,00 İLLER BANKASI 

100 ALACA ÇÖPLÜ 3.485,00 İLLER BANKASI 

101 ALACA EVCİ 3.005,00 İLLER BANKASI 

102 ALACA İSMAİLLİ 3.030,00 İLLER BANKASI 

103 ALACA KALECİKKAYA 3.585,00 İLLER BANKASI 

104 ALACA KÇ.HIRKA 3.040,00 İLLER BANKASI 

105 ALACA KİLLİK 2.945,00 İLLER BANKASI 

106 ALACA SANCI 3.255,00 İLLER BANKASI 

107 ALACA SARISÜLEYMAN 3.745,00 İLLER BANKASI 

108 ALACA TUTAŞ 2.895,00 İLLER BANKASI 

109 ALACA YÜKSEKYAYLA 2.065,00 İLLER BANKASI 

110 ALACA BÜYÜKCAMİLİ 4.945,00 İL ÖZEL İDARESİ 

111 ALACA BÜYÜKDONA 4.115,00 İL ÖZEL İDARESİ 

112 ALACA PERÇEM 3.105,00 İL ÖZEL İDARESİ 

113 ALACA ÖRÜKAYA 2.975,00 İL ÖZEL İDARESİ 

114 ALACA SULUDERE 2.005,00 İL ÖZEL İDARESİ 

115 ALACA KIZKARACA (Çeşme) 410,00 İL ÖZEL İDARESİ 

116 ALACA AVUTMUŞ 1.597,00 İL ÖZEL İDARESİ 

117 ALACA TAHİRABAT 1.328,00 İL ÖZEL İDARESİ 

118 ALACA KALECİKKAYA 2.595,00 İLLER BANKASI 

119 BAYAT YONCALI 3.705,00 İL ÖZEL İDARESİ 

120 BAYAT EMİRHALİL 5.750,00 BAKANLIK YRD 

121 BAYAT AHACIK 4.460,00 İLLER BANKASI 

122 BAYAT AŞ.EMİRHALİL 3.575,00 İLLER BANKASI 

123 BAYAT AYVALICA 2.370,00 İLLER BANKASI 
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124 BAYAT CEVİZLİ 1.725,00 İLLER BANKASI 

125 BAYAT DEMİRCİLER 3.415,00 İLLER BANKASI 

126 BAYAT KÖPÜKLÜ 1.795,00 İLLER BANKASI 

127 BAYAT KUNDUZLU 1.740,00 İLLER BANKASI 

128 BAYAT YENIŞIHLAR 2.605,00 İLLER BANKASI 

129 BAYAT AŞAĞIEMİRHALİL 2.550,00 İL ÖZEL İDARESİ 

130 BAYAT ÇAYKÖY 2.730,00 İL ÖZEL İDARESİ 

131 BAYAT HACIBAYRAM 1.585,00 İL ÖZEL İDARESİ 

132 BAYAT TOYHANE 9.245,00 İLLER BANKASI 

133 BAYAT TEPEKÜTÜĞÜN 2.660,00 BAKANLIK YRD 

134 BOGAZKALE HATTUŞA ÖRENYERİ 0,00 
KÜLTÜR VE TURİZM 

BAKAN. 

135 BOĞAZKALE EMİRLER 2.288,00 İL ÖZEL İDARESİ 

136 BOĞAZKALE ÇARŞICUMA 1.755,00 KÖYDES 

137 BOĞAZKALE YENİKADILI 1.325,00 KÖYDES 

138 BOĞAZKALE ÇARŞICUMA 1.620,00 İLLER BANKASI 

139 BOĞAZKALE EMİRLER 1.540,00 İLLER BANKASI 

140 BOĞAZKALE EVCİ 2.835,00 İLLER BANKASI 

141 BOĞAZKALE KADILITÜRK 1.080,00 İLLER BANKASI 

142 BOĞAZKALE KARAKEÇİLİ 1.470,00 İLLER BANKASI 

143 BOĞAZKALE YEKBAS 3.245,00 İLLER BANKASI 

144 BOĞAZKALE KAYMAZ 1.800,00 İLLER BANKASI 

145 BOĞAZKALE ÖRENKAYA 1.745,00 İLLER BANKASI 

146 BOĞAZKALE SARIÇIÇEK 1.450,00 İLLER BANKASI 

147 BOĞAZKALE YAZIR 1.075,00 İLLER BANKASI 

148 BOĞAZKALE YENİKADILI 1.100,00 İLLER BANKASI 

149 BOĞAZKALE EVCİ 3.700,00 İLLER BANKASI 

150 BOĞAZKALE YEKBAS 2.290,00 İL ÖZEL İDARESİ 

151 BOĞAZKALE EVCi 2.310,00 İL ÖZEL İDARESİ 

152 BOĞAZKALE ÇARŞICUMA 830,00 İLLER BANKASI 

153 BOĞAZKALE ÖRENKAYA 810,00 İLLER BANKASI 

154 BOĞAZKALE KARAKEÇİLİ 2.785,00 BAKANLIK YRD 

155 DODURGA DİKENLİ 3.027,00 İLLER BANKASI 

156 DODURGA YENİKÖY 3.022,00 İLLER BANKASI 

157 DODURGA ALPAGUT 1.890,00 İLLER BANKASI 

158 DODURGA AYVA  1.248,00 İLLER BANKASI 

159 DODURGA BERK 1.055,00 İLLER BANKASI 

160 DODURGA DİKENLİ 970,00 İLLER BANKASI 

161 DODURGA DİKENLİ (Dervişağa) 1.335,00 İLLER BANKASI 

162 DODURGA DİKENLİ (Kabakdere) 1.388,00 İLLER BANKASI 



46 

163 DODURGA TUTUŞ 1.850,00 İLLER BANKASI 

164 DODURGA AYVAKÖY 1.455,00 İL ÖZEL İDARESİ 

165 DODURGA ALPAGUT 1.970,00 İL ÖZEL İDARESİ 

166 DODURGA MEHMETDEDE TEKKE 2.090,00 İL ÖZEL İDARESİ 

167 DODURGA MEHMETDEDE OBRUK 2.000,00 İL ÖZEL İDARESİ 

168 DODURGA DİKENLİ (Akkoca) 250,00 İL ÖZEL İDARESİ 

169 DODURGA YENİKÖY (Tırıklar) 845,00 İL ÖZEL İDARESİ 

170 DODURGA BERK 1.110,00 İLLER BANKASI 

171 DODURGA TUTUŞ 1.800,00 İL ÖZEL İDARESİ 

172 İSKİLİP AKÇASU 3.605,00 İL ÖZEL İDARESİ 

173 İSKİLİP YERLİKÖY 3.650,00 İL ÖZEL İDARESİ 

174 İSKİLİP YUKARIÖRENSEKİ 3.700,00 İL ÖZEL İDARESİ 

175 İSKİLİP ÇETMİ 2.280,00 KÖYDES 

176 İSKİLİP ÇOMU 2.710,00 KÖYDES 

177 İSKİLİP ÇUKURKÖY 3.090,00 KÖYDES 

178 İSKİLİP HARUNKÖY 2.285,00 KÖYDES 

179 İSKİLİP KUZULUK 2.170,00 KÖYDES 

180 İSKİLİP AHVATYAKASI 3.680,00 İL ÖZEL İDARESİ 

181 İSKİLİP DEREKARGIN 1.700,00 İL ÖZEL İDARESİ 

182 İSKİLİP ESKİKÖY 2.180,00 İL ÖZEL İDARESİ 

183 İSKİLİP İKİKİSE 2.850,00 İL ÖZEL İDARESİ 

184 İSKİLİP KARABURUN 4.475,00 İL ÖZEL İDARESİ 

185 İSKİLİP KARMIŞ 1.415,00 İL ÖZEL İDARESİ 

186 İSKİLİP KIZILCABAYIR 2.875,00 İL ÖZEL İDARESİ 

187 İSKİLİP KURUSARAY 1.975,00 İL ÖZEL İDARESİ 

188 İSKİLİP YALAK  2.480,00 İL ÖZEL İDARESİ 

189 İSKİLİP YAVU 3.520,00 İL ÖZEL İDARESİ 

190 İSKİLİP YENİCE 3.235,00 İL ÖZEL İDARESİ 

191 İSKİLİP YUKARI ÖRENSEKI 2.100,00 İL ÖZEL İDARESİ 

192 İSKİLİP SORKUN 4.120,00 İL ÖZEL İDARESİ 

193 İSKİLİP ÇUKURKÖY 2.855,00 İL ÖZEL İDARESİ 

194 İSKİLİP ÇETMİ 3.615,00 İL ÖZEL İDARESİ 

195 İSKİLİP KUTLUÖZÜ 4.455,00 İL ÖZEL İDARESİ 

196 İSKİLİP ÇOMU 1.675,00 KHG BİRLİĞİ 

197 İSKİLİP KARMIŞ 800,00 KHG BİRLİĞİ 

198 İSKİLİP DEREKARGIN 1.000,00 KHG BİRLİĞİ 

199 İSKİLİP KARABURUN 1.245,00 KHG BİRLİĞİ 

200 İSKİLİP KARAGÖZ 1.085,00 KHG BİRLİĞİ 

201 İSKİLİP BEYOĞLAN (Gıcıklar) 275,00 KHG BİRLİĞİ 

202 KARGI KARACAOĞLAN 5.570,00 İL ÖZEL İDARESİ 
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203 KARGI SARAYCIK 2.868,00 İL ÖZEL İDARESİ 

204 KARGI KARAPÜRÇEK 350,00 KÖYDES 

205 KARGI SİNANÖZÜ 1.590,00 KÖYDES 

206 KARGI CİHADİYE 3.233,00 İLLER BANKASI 

207 KARGI ÇETMİ 3.000,00 İLLER BANKASI 

208 KARGI PELİTÖZÜ 3.000,00 İLLER BANKASI 

209 KARGI AKKAYA 2.070,00 İLLER BANKASI 

210 KARGI AKKISE 2.015,00 İLLER BANKASI 

211 KARGI AVŞAR 2.225,00 İLLER BANKASI 

212 KARGI BEYGİRCİOĞLU (Akçayazı) 1.025,00 İLLER BANKASI 

213 KARGI ÇUKURALUÇ 2.800,00 İLLER BANKASI 

214 KARGI HACIHAMZA 4.260,00 İLLER BANKASI 

215 KARGI HALILAR 4.055,00 İLLER BANKASI 

216 KARGI İNCEÇAY 2.235,00 İLLER BANKASI 

217 KARGI DEMİRÖREN 1.170,00 İL ÖZEL İDARESİ 

218 KARGI GÖLET 2.060,00 İL ÖZEL İDARESİ 

219 KARGI KOYUNKIRAN 1.700,00 İL ÖZEL İDARESİ 

220 KARGI YAĞCILAR 2.101,00 İL ÖZEL İDARESİ 

221 KARGI ÇETMİ (Yemişli) 2.232,00 İL ÖZEL İDARESİ 

222 KARGI BAĞÖZÜ (Çaykışla) 1.255,00 İL ÖZEL İDARESİ 

223 KARGI PELİTÇİK (Cartlaklar) 1.975,00 İL ÖZEL İDARESİ 

224 KARGI BAĞÖZÜ (Çaykışla) 2.285,00 İL ÖZEL İDARESİ 

225 LAÇIN DOĞANLAR 2.590,00 İL ÖZEL İDARESİ 

226 LAÇİN KARASOKU 1.910,00 KÖYDES 

227 LAÇİN MESCİTLİ 1.165,00 KÖYDES 

228 LAÇİN SITMA 1.380,00 KÖYDES 

229 LAÇİN GÖKGÖZLER  2.810,00 İLLER BANKASI 

230 LAÇİN KUYUMCU 1.830,00 İLLER BANKASI 

231 LAÇİN GÖKÇEKAYA 1.740,00 İLLER BANKASI 

232 LAÇİN NARLI 2.820,00 İLLER BANKASI 

233 LAÇİN ÇAMLICA 3.760,00 İLLER BANKASI 

234 LAÇİN GÖZÜBÜYÜK 1.580,00 İL ÖZEL İDARESİ 

235 LAÇİN NARLI 2.855,00 İL ÖZEL İDARESİ 

236 LAÇİN ÇAMLICA 3.140,00 İL ÖZEL İDARESİ 

237 LAÇİN KAVAKLIÇİFTLİK 1.430,00 BAKANLIK YRD 

238 LAÇİN MESCİTLİ 1.440,00 BAKANLIK YRD 

239 MECİTÖZÜ DOĞLA 4.755,00 İL ÖZEL İDARESİ 

240 MECİTÖZÜ SORKOĞLAN 1.996,00 KÖYDES 

241 MECİTÖZÜ TERKEN 2.200,00 KÖYDES 

242 MECİTÖZÜ KUYUCAK 3.895,00 İLLER BANKASI 
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243 MECİTÖZÜ AKÇAKOYUN  3.100,00 İLLER BANKASI 

244 MECİTÖZÜ ALÖREN 3.295,00 İLLER BANKASI 

245 MECİTÖZÜ BEKİŞLER 6.005,00 İLLER BANKASI 

246 MECİTÖZÜ BEYÖZÜ 2.250,00 İLLER BANKASI 

247 MECİTÖZÜ ÇAYKÖY 3.700,00 İLLER BANKASI 

248 MECİTÖZÜ ÇİTLİ 2.255,00 İLLER BANKASI 

249 MECİTÖZÜ FİGANİ 2.200,00 İLLER BANKASI 

250 MECİTÖZÜ KÖPRÜBAŞI 2.400,00 İLLER BANKASI 

251 MECİTÖZÜ KUYUCAK 3.370,00 İLLER BANKASI 

252 MECİTÖZÜ SARIHASAN 2.495,00 İLLER BANKASI 

253 MECİTÖZÜ TANRIVERMIŞ 2.225,00 İLLER BANKASI 

254 MECİTÖZÜ TERKEN 1.945,00 İLLER BANKASI 

255 MECİTÖZÜ SIRÇALI 2.000,00 İL ÖZEL İDARESİ 

256 MECİTÖZÜ DAĞSARAY 3.330,00 İL ÖZEL İDARESİ 

257 MECİTÖZÜ ÇİTLİ 2.425,00 İL ÖZEL İDARESİ 

258 MECİTÖZÜ IŞIKLI 3.400,00 İL ÖZEL İDARESİ 

259 MECİTÖZÜ GÖKÇEBEL 3.070,00 İL ÖZEL İDARESİ 

260 MECİTÖZÜ ALÖREN 1.700,00 İLLER BANKASI 

261 OĞUZLAR AĞAÇÇAMI 3.200,00 İLLER BANKASI 

262 OĞUZLAR CEVİZLİ 2.520,00 İLLER BANKASI 

263 OĞUZLAR DERİNÖZ  4.560,00 İLLER BANKASI 

264 OĞUZLAR KAYI 4.015,00 İL ÖZEL İDARESİ 

265 OĞUZLAR CEVİZLİ 2.565,00 İL ÖZEL İDARESİ 

266 OĞUZLAR AĞAÇÇAMI 2.410,00 İL ÖZEL İDARESİ 

267 OĞUZLAR KAYI 2.615,00 BAKANLIK YRD 

268 ORTAKÖY KAVAKALAN 2.207,00 İL ÖZEL İDARESİ 

269 ORTAKÖY CEVİZLİ 765,00 KÖYDES 

270 ORTAKÖY SENEMOĞLU (Akyar) 770,00 KÖYDES 

271 ORTAKÖY KARAHACİP 2.805,00 İLLER BANKASI 

272 ORTAKÖY BÜYÜKKIŞLA 1.745,00 İL ÖZEL İDARESİ 

273 ORTAKÖY KARAHACİP 2.195,00 İL ÖZEL İDARESİ 

274 ORTAKÖY YAYLACIK 1.645,00 İL ÖZEL İDARESİ 

275 ORTAKÖY SENEMOĞLU 1.750,00 İL ÖZEL İDARESİ 

276 OSMANCIK GİRİNOĞLAN 4.245,00 İL ÖZEL İDARESİ 

277 OSMANCIK HANEFİ 3.090,00 İL ÖZEL İDARESİ 

278 OSMANCIK YENİDANIŞMENT 2.408,00 İL ÖZEL İDARESİ 

279 OSMANCIK AKÖREN 2.150,00 KÖYDES 

280 OSMANCIK DANİŞMENT 3.765,00 KÖYDES 

281 OSMANCIK HANEFİ 1.820,00 KÖYDES 

282 OSMANCIK İNAL 4.800,00 KÖYDES 
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283 OSMANCIK SERPİNKAVAK 2.900,00 KÖYDES 

284 OSMANCIK YENİDANİŞMENT 1.275,00 KÖYDES 

285 OSMANCIK AŞIKBÜKÜ 3.030,00 İLLER BANKASI 

286 OSMANCIK DELİLER 2.745,00 İLLER BANKASI 

287 OSMANCIK KAMİL  2.800,00 İLLER BANKASI 

288 OSMANCIK KARAKÖY 2.600,00 İLLER BANKASI 

289 OSMANCIK KIZILTEPE 3.275,00 İLLER BANKASI 

290 OSMANCIK KUZKÖYÜ 1.305,00 İLLER BANKASI 

291 OSMANCIK SERPİNKAVAK 1.355,00 İLLER BANKASI 

292 OSMANCIK Y.ZEYTIN 2.910,00 İLLER BANKASI 

293 OSMANCIK AKÖREN 1.760,00 İLLER BANKASI 

294 OSMANCIK AKÖREN (Hacıhasan) 2.695,00 İLLER BANKASI 

295 OSMANCIK YENİ DANIŞMENT 500,00 İLLER BANKASI 

296 OSMANCIK AVLAĞI 2.400,00 İLLER BANKASI 

297 OSMANCIK ÇAYIR 2.760,00 İLLER BANKASI 

298 OSMANCIK EVLİK 2.005,00 İLLER BANKASI 

299 OSMANCIK GİRİNOĞLAN 2.050,00 İLLER BANKASI 

300 OSMANCIK GÜNEŞÖREN 865,00 İLLER BANKASI 

301 OSMANCIK TEKMEN 440,00 İLLER BANKASI 

302 OSMANCIK KUMBABA 2.960,00 İLLER BANKASI 

303 OSMANCIK ÖBEKTAŞ 1.800,00 İLLER BANKASI 

304 OSMANCIK YAYLABAŞI 2.765,00 İLLER BANKASI 

305 OSMANCIK BAŞPINAR 5.375,00 İL ÖZEL İDARESİ 

306 OSMANCIK GÖKDERE 3.600,00 İL ÖZEL İDARESİ 

307 OSMANCIK BELKAVAK 3.090,00 İL ÖZEL İDARESİ 

308 OSMANCIK ÇAMPINAR 4.140,00 İL ÖZEL İDARESİ 

309 OSMANCIK ÖBEKTAŞ 2.630,00 BAKANLIK YRD 

310 SUNGURLU İKIZLİ 3.445,00 İL ÖZEL İDARESİ 

311 SUNGURLU SARICALAR 3.475,00 İL ÖZEL İDARESİ 

312 SUNGURLU ALEMBEYLİ 4.025,00 KÖYDES 

313 SUNGURLU BÜYÜKBOLAT 3.345,00 KÖYDES 

314 SUNGURLU ÇİÇEKLİ 4.075,00 KÖYDES 

315 SUNGURLU KARAKOCALI 3.700,00 KÖYDES 

316 SUNGURLU KERTME 1.980,00 KÖYDES 

317 SUNGURLU MEHMETBEYLİ 3.960,00 KÖYDES 

318 SUNGURLU KURBAĞLI 2.265,00 KÖYDES 

319 SUNGURLU ARICI 4.615,00 BAKANLIK YRD 

320 SUNGURLU BAHŞILI 2.885,00 BAKANLIK YRD 

321 SUNGURLU BALKAYA 2.535,00 BAKANLIK YRD 

322 SUNGURLU BEŞKIZ 2.805,00 BAKANLIK YRD 
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323 SUNGURLU BY.İNCESU 2.575,00 BAKANLIK YRD 

324 SUNGURLU ÇAMOLUK 2.630,00 BAKANLIK YRD 

325 SUNGURLU EŞME 2.560,00 BAKANLIK YRD 

326 SUNGURLU KÇ.İNCESU 2.555,00 BAKANLIK YRD 

327 SUNGURLU KEMALLI 2.480,00 BAKANLIK YRD 

328 SUNGURLU OĞLAKÖZÜ 2.580,00 BAKANLIK YRD 

329 SUNGURLU ORTAKIŞLA 2.525,00 BAKANLIK YRD 

330 SUNGURLU ORTAKÖY 2.580,00 BAKANLIK YRD 

331 SUNGURLU SALMAN 2.705,00 BAKANLIK YRD 

332 SUNGURLU SARIKAYA 2.510,00 BAKANLIK YRD 

333 SUNGURLU TATLI 2.400,00 BAKANLIK YRD 

334 SUNGURLU TUĞCU 2.625,00 BAKANLIK YRD 

335 SUNGURLU TUĞLU 2.400,00 BAKANLIK YRD 

336 SUNGURLU YARIMSÖĞÜT 2.475,00 BAKANLIK YRD 

337 SUNGURLU ARİFEGAZİLİ 5.700,00 İLLER BANKASI 

338 SUNGURLU KIZILCAKIŞLA 2.965,00 İL ÖZEL İDARESİ 

339 SUNGURLU MURATKOLU 4.405,00 İL ÖZEL İDARESİ 

340 SUNGURLU AŞAĞIFINDIKLI 4.100,00 İL ÖZEL İDARESİ 

341 SUNGURLU ÇAVUŞÇU 4.025,00 İL ÖZEL İDARESİ 

342 SUNGURLU KERTME 990,00 İL ÖZEL İDARESİ 

343 SUNGURLU İKİZLİ 3.170,00 İL ÖZEL İDARESİ 

344 SUNGURLU GÜLOLUK 2.375,00 İL ÖZEL İDARESİ 

345 SUNGURLU ARİFEGAZİLİ 3.090,00 İL ÖZEL İDARESİ 

346 SUNGURLU EKMEKÇİ 2.275,00 İL ÖZEL İDARESİ 

347 SUNGURLU GÖKÇEKÖY 2.080,00 İL ÖZEL İDARESİ 

348 SUNGURLU ŞEKERHACILI 2.830,00 BAKANLIK YRD 

349 UĞURLUDAĞ AMBARCI 2.550,00 BAKANLIK YRD 

350 UĞURLUDAĞ AŞILIARMUT 2.210,00 BAKANLIK YRD 

351 UĞURLUDAĞ ESKİÇELTEK 3.340,00 BAKANLIK YRD 

352 UĞURLUDAĞ GÖKÇEAĞAÇ 5.330,00 BAKANLIK YRD 

353 UĞURLUDAĞ KARAEVLİYA 4.150,00 BAKANLIK YRD 

354 UĞURLUDAĞ KIRKÖY 3.235,00 BAKANLIK YRD 

355 UĞURLUDAĞ KÜÇÜKERİKLİ 1.680,00 BAKANLIK YRD 

356 UĞURLUDAĞ YARIMCA 495,00 BAKANLIK YRD 

357 UĞURLUDAĞ YENİYAPAN 2.655,00 BAKANLIK YRD 

 
  GENEL TOPLAM 1.000.030,00  
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YAPIMI TAMAMLANAN SANAT YAPILARI PROĞRAMI 

 

 

SIRA 

NO 
İLÇE KÖY SANAT YAPISI BÜTÇE KAYNAĞI 

1 ALACA KÜÇÜKKEŞLIK KÖYÜ MENFEZ KÖYDES 

2 ALACA BAHÇELI (GÜLLÜK) MENFEZ BAKANLIK ÖDENEĞİ 

3 ALACA AKÇAKÖY MENFEZ İLLER BANKASI 

4 BAYAT TOYHANE KÖY YOLU KÖPRÜ YENILEME BAKANLIK ÖDENEĞİ 

5 BAYAT ORTA GRUP YOLU ÜZERI 
MENFEZ (5 ADET) 

İSTINAT DUVARI 
BAKANLIK ÖDENEĞİ 

6 BAYAT ORTA GRUP YOLU ÜZERI 2.GRUP 
MENFEZ (4 ADET) 

İSTİNAT DUVARI 
İL ÖZEL İDARESİ 

7 İSKİLİP KARMIŞ - SORKUN YOLU MENFEZ YAPIMI KÖYDES 

8 İSKİLİP AĞCASU KÖYÜ (HASANFAKI) MENFEZ YAPIMI KÖYDES 

9 İSKİLİP ŞEYH KÖYÜ MENFEZ YAPIMI KÖYDES 

10 İSKİLİP KAYAAĞZI KÖYÜ  
MENFEZ İSTINAT 

DUVARI 
BAKANLIK ÖDENEĞİ 

11 İSKİLİP BEYOĞLAN KÖY YOLU ÜZERI MENFEZ (2 ADET) BAKANLIK ÖDENEĞİ 

12 İSKİLİP YUKARIÖRENSEKI  KÖPRÜ YAPIMI İL ÖZEL İDARESİ 

13 İSKİLİP ÇUKURKÖY MENFEZ İLLER BANKASI 

14 İSKİLİP KAYAAĞZI KÖYÜ (KALFA) BRİT İLLER BANKASI 

15 KARGI ABDULLAH KÖYÜ İSTINAT DUVARI KÖYDES 

16 KARGI SARAÇLAR (HARMANCI) MENFEZ (2 ADET) KÖYDES 

17 KARGI GÖKÇEDOĞAN KÖY IÇI MENFEZ İLLER BANKASI 

18 KARGI SÜNLÜK - BAYAT GRUP YOLU MENFEZ ( 2 ADET) İL ÖZEL İDARESİ 

19 KARGI GÖKÇEDOĞAN /SARAYCIK MENFEZ (2 ADET) BAKANLIK ÖDENEĞİ 

20 KARGI SARAÇLAR (HARMANCI) MENFEZ İLLER BANKASI 

21 MERKEZ İĞDELI İSTİNAT DUVARI KÖYDES 
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22 MERKEZ KÜÇÜK PALABIYIK İSTİNAT DUVARI İL ÖZEL İDARESİ 

23 MERKEZ DÜVENCI GRUP YOLU KÖPRÜ YAPIMI KÖYDES 

24 MERKEZ YAKUPARPA-GEMET GRUP YOLU İSTINAT DUVARI KÖYDES 

25 MERKEZ 
AŞAĞISARAYLI - OYMAAĞAÇ GRUP 

YOLU-MERKEZ AKSUNGUR ISTINAT 
MENFEZ BAKANLIK ÖDENEĞİ 

26 MERKEZ AKÇAKAYA KÖY IÇI MENFEZ BAKANLIK ÖDENEĞİ 

27 MERKEZ KIREÇOCAĞI GRUP YOLU ÜZERI MENFEZ BAKANLIK ÖDENEĞİ 

28 MERKEZ YK.SARILIK KÖY IÇI MENFEZ BAKANLIK ÖDENEĞİ 

29 MERKEZ KADIKIRI MENFEZ İLLER BANKASI 

30 MERKEZ KINIKDELILER/KIREÇOCAĞI MENFEZ İLLER BANKASI 

31 MERKEZ TÜRKLER MENFEZ İLLER BANKASI 

32 ORTAKÖY 
KARAHACIP BAYDIĞIN KÖY 

YOLU ÜZERI 
MENFEZ BAKANLIK ÖDENEĞİ 

33 OSMANCIK ÇATAK KÖPRÜ YAPIMI İL ÖZEL İDARESİ 

34 OSMANCIK YAĞSIYAN KÖYÜ (HAVDAN) MENFEZ KÖYDES 

35 OSMANCIK AŞIKBÜKÜ KÖYÜ (İSHAKLI) MENFEZ KÖYDES 

36 OSMANCIK KARGI - İNCESU GRUP YOLU KÖPRÜ YENILEME BAKANLIK ÖDENEĞİ 

37 OSMANCIK GÖKDERE KÖYÜ KÖY IÇI MENFEZ BAKANLIK ÖDENEĞİ 

38 OSMANCIK KARALARGÜNEY KÖY IÇI 
İSTINAT DUVARI (2 

ADET) 
BAKANLIK ÖDENEĞİ 

39 OSMANCIK YUKARIZEYTİN İSTINAT DUVARI İL ÖZEL İDARESİ 

40 OSMANCIK AŞIKBÜKÜ (ESENLİ) MENFEZ İLLER BANKASI 

41 SUNGURLU A.Ş.BEŞPINAR KÖPRÜ BAKANLIK ÖDENEĞİ 

42 UĞURLUDAĞ AŞILIARMUT İSTINAT DUVARI İLLER BANKASI 

43 UĞURLUDAĞ KÖPEÇ MENFEZ İLLER BANKASI 

44 UĞURLUDAĞ BOZTEPE MENFEZ İLLER BANKASI 
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 MALZEMELİ BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMALARI TAMAMLANAN KÖY YOLLARI  

 

SIRA 

NO 
İLÇE YOLUN ADI 

YAPILAN 

STABİLİZE  (KM) 

1 ALACA İSAHACI  - BEŞİKTEPE GRUP YOLU 3,00 

2 ALACA YÜKSEKYAYLA KÖY YOLU 1,00 

3 ALACA KÖRPINAR KÖY YOLU 2,00 

4 ALACA GAZİPAŞA KÖY YOLU 0,50 

5 ALACA KARAÇAL KÖY YOLU 3,00 

6 ALACA BY.CAMİLİ KANLIKÖM MAH. 5,00 

7 BAYAT ESKİALİBEY KAŞÖREN MAH. 1,00 

8 BAYAT TEPEKUTUĞUN KARACABEY MAH.KÖY YOLU 2,00 

9 BAYAT KALINPELİT YEŞİLYURT MAH. 2,00 

10 BAYAT TEPEKUTUĞUN HAYDAR MAH. 1,00 

11 MERKEZ ALTINBAŞ - SARAYLI - OYMAAĞAÇ GRUP YOLU 4,50 

12 MERKEZ KARACAKÖY KÖY YOLU 3,00 

13 MERKEZ KARADONA KÖY YOLU 1,50 

14 MERKEZ BY.GÜLÜCEK-BABAOĞLU GRUP YOLU 3,00 

15 MERKEZ TESLİM - DAĞKARAPINAR GRUP YOLU 2,00 

16 MERKEZ DELİLER KÖY YOLU 3,00 

17 DODURGA YENİKÖY - TIRIKLAR MAHALLE YOLU 1,00 

18 İSKİLİP KARAAĞAÇ- GÜNEYALUÇ GRUP YOLU 10,00 

19 İSKİLİP KAYAAĞZI ÇÖRDÜK KÖY YOLU 7,00 

20 İSKİLİP İKİPINAR KÖY YOU 3,00 

21 İSKİLİP ÇAVUŞOĞLU KÖY YOLU 7,00 

22 İSKİLİP SARAYCIK KÖY YOLU 14,00 

23 KARGI ÇOBANLAR GRUP YOLU 4,00 

24 KARGI KOYUNKIRAN- YAĞCILAR GRUP YOLU 5,00 

25 KARGI SÜNNÜK-BAYAT GRUP YOLU 3,00 

26 KARGI CİHADİYE- GÖLET GRUP YOLU 2,00 

27 MECİTÖZÜ DOĞLA KÖY YOLU 1,00 

28 MECİTÖZÜ EMİRBAĞ KÖY YOLU 1,50 

29 MECİTÖZÜ DEVLETOĞLAN KÖY YOLU 1,00 

30 OĞUZLAR DERİNÖZ-YOĞUNPELİT YOLU 3,00 

31 OSMANCIK TEPEYOLALTI-KARŞI MAH KÖY YOLU 2,00 

32 OSMANCIK DELİLER KÖY YOLU 1,00 

33 SUNGURLU SARICALAR - HACIOSMAN GRUP YOLU 1,00 

34 SUNGURLU GÖKÇAM KÖY YOLU 1,00 

35 SUNGURLU BÜYÜKİNCESU - KÜÇÜKİNCESU GRUP YOLU 0,50 

36 SUNGURLU TERZİLİ - TURGUTLU GRUP YOLU 1,50 

37 SUNGURLU KIŞLA-ÇİNGİLLER KÖY YOLU 3,00 

38 SUNGURLU GÜLDERESİ KÖY YOLU 2,00 

39 SUNGURLU TOPUZ KÖY YOLU 1,00 

40 SUNGURLU KALENDEROĞLU - ASAYİŞ GRUP YOLU 2,00 

41 SUNGURLU SARIKAYA KÖY YOLU 1,00 

42 UĞURLUDAĞ BOZTEPE KÖY YOLU 3,00 

43 UĞURLUDAĞ KÖPEÇ KÖY YOLU 2,00 

44 UĞURLUDAĞ KARAEVLİYA KÖY YOLU 4,00 

TOPLAM 125,00 
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 MAKİNALI BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMALARI TAMAMLANAN KÖY YOLLARI 

 

SIRA 

NO 
İLÇE YOLUN ADI 

YAPILAN 

STABİLİZE  

(KM) 

1 BAYAT İLEĞİ FALIKÖY GRUP YOLU 3,00 

2 BAYAT TEPEKÜTÜĞÜN SEMERDERESİ MAH. 0,70 

3 MERKEZ ÇATAK GRUP YOLU 1,00 

4 MERKEZ YENİCE KÖY YOLU 1,00 

5 MERKEZ UĞRAK KÖYYOLU 1,80 

6 İSKİLİP KILIÇDERE-KAYNARCA MAH. 2,00 

7 İSKİLİP DERESEKİ- EVLİK KÖY YOLU 10,00 

8 İSKİLİP 
KUZULUK- AHVATYAKASI SARAYCIK GRUP 

YOLU 
4,00 

9 KARGI SARAÇLAR KÖY YOLU 4,00 

10 MECİTÖZÜ TERKEN KÖY YOLU 2,50 

TOPLAM 30,00 
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SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik 

Alan 2 Yerleşim Birimlerine Hizmetler 

Amaç 1 Çevre unsurlarını içeren, kaliteli, sağlıklı, güvenli, verimli ve etkin olarak kullanılabilen gelişmiş 

alt yapı tesisleri oluşturmak 

Hedef 1 İçme suyu yeni tesis yapımı ve mevcut içme suyu tesislerinin yenilenmesi, geliştirilmesi, bakım 

ve onarımı 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
2015 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

2.1.1.1. 

Mevcut ve yeni yapılacak içme suyu 

tesislerinde ihtiyaç duyulan analizlerin 

yapılması 

60 adet analiz 
38 köy 45 ünitede içme suyu tesisinde su 

analizleri yapılmıştır. 

2.1.1.2. 

Mevcut ve yeni yapılacak içme suyu 

tesislerinde makineli drenaj ve bakım 

onarım çalışması yapılması 

100 adet ünite 

383 adet ünitede içme suyu tesislerinde 

makineli drenaj ve bakım onarım çalışması 

yapılmıştır. 

2.1.1.3. 
Şebekesi bulunmayan çeşmeli bağlılara 

şebekeli yeni içme suyu tesis yapımı 
1 adet bağlı Şebekeli yeni içme suyu tesisi yapılmamıştır. 

2.1.1.4. 

Köy ve bağlılarda, mevcut içme suyu 

tesislerinin yenilenmesi, geliştirilmesi, 

bakım ve onarımlarının yapımı 

39 adet ünite 

126 adet köyde içme suyu tesisinde yenileme, 

geliştirme bakım ve onarım çalışmaları 

yapılmıştır. 

2.1.1.5. 
İçme ve kullanma sularının 

dezenfeksiyonu için malzeme alımı 
5 ton 

Klor tableti ihalesine çıkılmış olup, 2 adet 

teklif gelmesine rağmen Sağlık Bakanlığı 

kriterlerine uymaması ve piyasada klor tableti 

bulunmaması nedeniyle faaliyet bu nedenle  

gerçekleştirilememiştir.  

Stratejik Hedef 2 
Nüfusu en fazla olan ünitelere yeni kanalizasyon tesisi yapımı ve mevcut kanalizasyon 

tesislerinin yenilenmesi, geliştirilmesi, bakım ve onarımı 

2.1.2.1. 
Kanalizasyon tesisi bulunmayan köy ve 

bağlılara yeni kanalizasyon tesisi yapımı 
30 adet ünite 

58 adet köy ve bağlıda yeni kanalizasyon tesisi 

yapılmıştır. 

2.1.2.2. 

Köy ve bağlılarda, mevcut kanalizasyon 

tesislerinin yenilenmesi, geliştirilmesi, 

bakım ve onarımlarının yapımı 

20 adet ünite 
30 adet köy ve bağlıda kanalizasyon tesisi 

onarımı yapılmıştır 

2.1.2.3. 

Mevcut kanalizasyon tesislerinde 

makineli bakım ve onarım çalışması 

yapılması 

40 adet ünite 

74 adet ünitede kanalizasyon tesisinde 

makineli bakım ve onarım çalışması 

yapılmıştır. 

Stratejik 
Amaç 5 

Bölgesel gelişmeyi hızlandırmak amacıyla ajanslara tahsis edilen alt yapı kaynaklarından 

yararlanmak 

Hedef 1 Kalkınma ajanslarına sunulan projelerin desteklenmesi 

2.5.1.1. OKA projelerini desteklemek 2 Adet 

1 Adet " 250 KW Rüzgar Tribünü Yapımı" 

işi % 75 oranında tamamlanmış olup,  halen 

çalışmalar devam etmektedir. 

Stratejik 

Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 3 Tarihi ve kültürel değerlerimizi korumak, yaşatmak ve tanıtılmasına katkı sağlamak  

Hedef 1 Tarihi, milli ve yerel kültürün yaşatılmasına yönelik çalışmalar 

*3.3.1.1. 
Beke Kaplıcası bakım ve onarım 

çalışmaları 
1 Kez 

Mecitözü Figani köyü (Beke Kaplıcası) bakım 

ve onarım çalışmaları tamamlanmıştır. 

*  İdaremiz Stratejik planında  yer alan, ancak  birim performans programında belirtilmeyen diğer idari faaliyetler. 

*** Bakanlık Bütçesi ile gerçekleştirilen faaliyetler.  
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NO İLÇE KÖY BAĞLI
ANALİZ YAPILAN 

ÜNİTE

1 ALACA BOĞAZİÇİ MERKEZ 1

2 ALACA ÇOPRAŞIK MERKEZ 1

3 ALACA BÜYÜKDONA MERKEZ 1

4 ALACA ONBAŞILAR MERKEZ 1

5 ALACA KOÇHİSAR MERKEZ 1

6 ALACA YATANKAVAK MERKEZ 1

7 BAYAT BAYAN MERKEZ 1

8 DODURGA DİKENLİ KABAKDERE 1

9 DODURGA TUTUŞ MERKEZ 1

10 KARGI BAĞÖZÜ MERKEZ 1

11 MECİTÖZÜ AKPINAR MERKEZ 1

12 MECİTÖZÜ BAYINDIR MERKEZ 3

13 MERKEZ YENİHAYAT MERKEZ 2

14 MERKEZ ÇOMARBAŞI RİCVANLAR 1

15 MERKEZ ARPAÖZ MERKEZ 2

16 MERKEZ ÇEŞMEÖREN MERKEZ 1

17 MERKEZ KILIÇÖREN MERKEZ 1

18 MERKEZ SAZAK MERKEZ 1

19 MERKEZ PINARCIK MERKEZ 1

20 MERKEZ SEYDİM MERKEZ 2

21 MERKEZ ŞEKERBEY MERKEZ 1

22 MERKEZ TATAR MERKEZ 1

23 MERKEZ KARAPINAR MERKEZ 1

24 OĞUZLAR ERENLER MERKEZ 1

25 OĞUZLAR DERİNÖZ MERKEZ 1

26 ORTAKÖY DERİNÖZ TEKKEŞİNLER 2

27 ORTAKÖY YAYLACIK MERKEZ 1

28 ORTAKÖY YUKARIKUYUCAK MERKEZ 1

29 OSMANCIK KONACA MERKEZ 1

30 SUNGURLU ÇAVUŞÇU MERKEZ 1

31 SUNGURLU BOZTEPE MERKEZ 2

32 SUNGURLU OĞLAKÖZÜ MERKEZ 1

33 SUNGURLU ARİFEGAZİLİ MERKEZ 1

34 SUNGURLU ÇAYYAKA MERKEZ 1

35 SUNGURLU OYACA MERKEZ 1

36 SUNGURLU SARIKAYA MERKEZ 1

37 SUNGURLU HİLALLİ MERKEZ 1

38 SUNGURLU M.ALİÇİFTLİĞİ MERKEZ 1

45

İÇME SUYU TESİSLERİNDE SU ANALİZLERİ YAPILAN KÖYLER

TOPLAM
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MAKİNELİ BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMALARI TAMAMLANAN İÇME SUYU PROĞRAMI 

S.NO İLÇESİ KÖYÜ   S.NO İLÇESİ KÖYÜ 

1 MERKEZ ŞAHİNKAYA   41 MERKEZ HANKOZLUSU 

2 MERKEZ BOZBOĞA   42 MERKEZ HANKOZLUSU 

3 MERKEZ BOZBOĞA   43 MERKEZ YEŞİLYAYLA 

4 MERKEZ ABDALATA   44 MERKEZ DÜDÜKLÜK 

5 MERKEZ ŞAHİNKAYA   45 MERKEZ YEŞİLYAYLA 

6 MERKEZ ABDALATA   46 MERKEZ MUSTAFAÇELEBİ 

7 MERKEZ KARAPÜRÇEK   47 MERKEZ ÇALICA 

8 MERKEZ CELİLKIRI   48 MERKEZ SARIKAYA 

9 MERKEZ ÖRENCİK   49 MERKEZ ÇOBANDİVAN 

10 MERKEZ ŞENDERE   50 MERKEZ BOZBOĞA 

11 MERKEZ ŞAHİNKAYA   51 MERKEZ ABDALATA 

12 MERKEZ ABDALATA   52 MERKEZ KİREÇOCAĞI 

13 MERKEZ ABDALATA   53 MERKEZ ABDALATA 

14 MERKEZ ABDALATA   54 MERKEZ KİREÇOCAĞI 

15 MERKEZ SARIŞEYH   55 MERKEZ TATAR 

16 MERKEZ ŞENDERE   56 MERKEZ TATAR 

17 MERKEZ NARLIK   57 MERKEZ İĞDELİ 

18 MERKEZ YENİHAYAT   58 MERKEZ HACIAHMEDERESİ 

19 MERKEZ ARİFEGAZİLİ   59 MERKEZ OSMANİYE 

20 MERKEZ YENİHAYAT   60 MERKEZ HARMANCIK 

21 MERKEZ GÖKÇEPINAR   61 MERKEZ ŞEYHMUSTAFA 

22 MERKEZ ÇANAKCI   62 MERKEZ KİREÇOCAĞI 

23 MERKEZ ABDALATA   63 MERKEZ MUSTAFA ÇELEBİ 

24 MERKEZ ŞAHİNKAYA   64 MERKEZ KADIDERESİ 

25 MERKEZ ŞENDERE   65 MERKEZ TARHAN 

26 MERKEZ AŞAĞI SARAYLI   66 MERKEZ BY.GÜLÜCEK 

27 MERKEZ EŞENÇAY   67 MERKEZ İĞDELİ 

28 MERKEZ ÇAKIR   68 MERKEZ YENİHAYAT 

29 MERKEZ ESKİKARADONA   69 MERKEZ İĞDELİ 

30 MERKEZ DENİZ   70 MERKEZ AKYAZI 

31 MERKEZ KINIKDELİLER   71 MERKEZ TÜRKLER 

32 MERKEZ KARABAYIR   72 MERKEZ AYVALI 

33 MERKEZ BUĞDÜZ   73 MERKEZ YEŞİLYAYLA 

34 MERKEZ PINARÇAY   74 MERKEZ TARHAN 

35 MERKEZ DELLER   75 MERKEZ BURUNKÖY 

36 MERKEZ YAYDİĞİN   76 MERKEZ ERTUĞRUL 

37 MERKEZ CELİLKIRI   77 MERKEZ AŞ.SARAYLI 

38 MERKEZ HAMAMLIÇAYKÖY   78 MERKEZ ABDALATA 

39 MERKEZ TÜRKLER   79 MERKEZ SEYDİM 

40 MERKEZ TURGUT   80 MERKEZ SALUR 
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81 MERKEZ ÇOMARBAŞI   121 MERKEZ DAĞKARAPINAR 

82 MERKEZ TATAR   122 MERKEZ TÜRKLER 

83 MERKEZ KAYI   123 MERKEZ ŞENDERE 

84 MERKEZ SAZAK   124 MERKEZ ERTUĞRUL 

85 MERKEZ PINARÇAY   125 MERKEZ ŞENDERE 

86 MERKEZ ŞAHİNKAYA   126 MERKEZ KALEHİSAR 

87 MERKEZ TARHANKOZLUSU   127 MERKEZ KALEHİSAR 

88 MERKEZ YAYDİĞİN   128 MERKEZ KILIÇÖREN 

89 MERKEZ TURGUT   129 MERKEZ AKPINAR  

90 MERKEZ ESKİEKİN   130 MERKEZ HIMIROĞLU 

91 MERKEZ ÇOMARBAŞI   131 MERKEZ KÇ.GÜLÜCEK 

92 MERKEZ MECİDİYEKAVAK   132 MERKEZ SARIIŞIK 

93 MERKEZ İNALÖZÜ   133 MERKEZ TATAR 

94 MERKEZ KOPARAN   134 MERKEZ AKSUNGUR 

95 MERKEZ EYERCİ   135 MERKEZ ESKİCE 

96 MERKEZ DEĞİRMENDERE   136 MERKEZ KOPARAN 

97 MERKEZ ŞAHİNKAYA   137 MERKEZ LALOĞLU 

98 MERKEZ TURGUT   138 MERKEZ DENİZ 

99 MERKEZ TATAR   139 MERKEZ KÇ.GÜLÜCEK 

100 MERKEZ YAYDİĞİN   140 MERKEZ DENİZ 

101 MERKEZ PINARÇAY   141 MERKEZ KADIKIRI 

102 MERKEZ BUDAKÖREN   142 MERKEZ AŞAĞI SARAYLI 

103 MERKEZ BY.GÜLÜCEK   143 MERKEZ DELİLER 

104 MERKEZ BALIMSULTAN   144 MERKEZ ÖRENCİK 

105 MERKEZ BÜĞÜROĞLU   145 MERKEZ ŞANLIOSMAN 

106 MERKEZ SAZAK   146 MERKEZ KAYI 

107 MERKEZ HIZIRDEDE   147 MERKEZ KÇ.GÜLÜCEK 

108 MERKEZ İSMAİL   148 MERKEZ KADIKIRI 

109 MERKEZ TÜRKAYŞE   149 MERKEZ KARADONA 

110 MERKEZ ARPAÖZ   150 MERKEZ SARIŞIK 

111 MERKEZ MECİDİYEKAVAK   151 MERKEZ GÜNEY 

112 MERKEZ SEYDİMÇAKALLI   152 MERKEZ PINARCIK 

113 MERKEZ SEYFE   153 ALACA YATANKAVAK 

114 MERKEZ KINIK    154 ALACA SANCI 

115 MERKEZ MECİDİYEKAVAK   155 ALACA BELPINAR 

116 MERKEZ TATAR   156 ALACA SARISÜLEYMAN 

117 MERKEZ AKSUNGUR   157 ALACA KALINKAYA 

118 MERKEZ ESKİCE    158 ALACA SARISÜLEYMAN 

119 MERKEZ TÜRKAYŞE   159 ALACA İSMAİLLİ 

120 MERKEZ KIRKDİLİM   160 ALACA SANCI 
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161 ALACA BOZDOĞAN   201 ALACA YATANKAVAK 

162 ALACA BÜYÜKDONA   202 ALACA HÜYÜK 

163 ALACA KÜRKÇÜ   203 ALACA SARISÜLEYMAN 

164 ALACA AVUTMUŞ   204 ALACA BY.DONA 

165 ALACA DUTLUCA   205 ALACA TUTAŞ 

166 ALACA KAPAKLI   206 ALACA HÜYÜK 

167 ALACA YATANKAVAK   207 ALACA KİLLİK 

168 ALACA ÇOPRAŞIK   208 BAYAT YK.EMİRHALİL 

169 ALACA SANCI   209 BAYAT HACIBAYRAM 

170 ALACA EVCİ   210 BAYAT TOYHANE 

171 ALACA YEŞİLYURT   211 BAYAT PANCARLIK 

172 ALACA HÜYÜK   212 BAYAT KÖPÜKLÜ 

173 ALACA ÇETEDERESİ   213 BAYAT EVCİ 

174 ALACA YEŞİLYURT   214 BAYAT AHACIK 

175 ALACA SARISÜLEYMAN   215 BAYAT EVCİ 

176 ALACA SARISÜLEYMAN   216 BOĞAZKALE YEKBAS 

177 ALACA SARISÜLEYMAN   217 BOĞAZKALE YEKBAS 

178 ALACA EVCİ   218 BOĞAZKALE ÖRENCİK 

179 ALACA ÇİKHASAN   219 BOĞAZKALE EVCİ 

180 ALACA KAPAKLI   220 DODURGA MEHMETDEDETEKKESİ 

181 ALACA BOLATCIK   221 İSKİLİP YAVU 

182 ALACA KUYLUŞ   222 İSKİLİP SİPAHİ 

183 ALACA ÇİKHASAN   223 İSKİLİP YENİCE 

184 ALACA KÇ.DONA   224 İSKİLİP KUZULUK 

185 ALACA BY.KEŞLİK   225 İSKİLİP EVLİK 

186 ALACA TUTAŞ   226 İSKİLİP AĞCASU 

187 ALACA AKÖREN   227 İSKİLİP KARAÇUKUR 

188 ALACA SANCI   228 İSKİLİP SÜHEYLAN 

189 ALACA TUTLUCA   229 İSKİLİP ÇETMİ 

190 ALACA SARISÜLEYMAN   230 İSKİLİP SÜHEYLAN 

191 ALACA KİLLİK   231 İSKİLİP ESKİKÖY 

192 ALACA TUTAŞ   232 İSKİLİP AĞCASU 

193 ALACA SANCI   233 İSKİLİP YANOĞLAN 

194 ALACA HÜYÜK   234 İSKİLİP İKİKİSE 

195 ALACA MİYANESULTAN   235 İSKİLİP KARABURUN 

196 ALACA DEREYAZICI   236 İSKİLİP SEYİRÇAY 

197 ALACA SANCI   237 İSKİLİP SEYİRÇAY 

198 ALACA BY.DONA   238 İSKİLİP KUZKÖY 

199 ALACA KÇ.DONA   239 İSKİLİP SEKİ 

200 ALACA KÜRKCÜ   240 İSKİLİP KARABURUN 
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241 İSKİLİP AŞ.ŞEYHLER    281 MECİTÖZÜ DOĞLA 

242 İSKİLİP İKİKİSE   282 MECİTÖZÜ İBEK 

243 İSKİLİP KUZULUK   283 MECİTÖZÜ BEKİŞLER 

244 İSKİLİP SEYİRÇAY   284 MECİTÖZÜ AKPINAR 

245 İSKİLİP HALLI   285 MECİTÖZÜ YK.KÖRÜCEK 

246 İSKİLİP YENİCE   286 MECİTÖZÜ KOZÖREN 

247 İSKİLİP YAVU   287 MECİTÖZÜ BAYINDIR 

248 İSKİLİP HARUN   288 MECİTÖZÜ ALÖREN 

249 İSKİLİP ÇOMU   289 MECİTÖZÜ BAYINDIR 

250 İSKİLİP AŞ.ÖRENSEKİ   290 MECİTÖZÜ BAYINDIR 

251 İSKİLİP ŞEYH KÖY   291 MECİTÖZÜ SORKOĞLAN 

252 İSKİLİP KARABURUN   292 MECİTÖZÜ BAYINDIR 

253 İSKİLİP ÇATKARA   293 MECİTÖZÜ GÖKÇEBEL 

254 İSKİLİP KURUÇAY   294 MECİTÖZÜ SÖĞÜTÖNÜ 

255 İSKİLİP YAVU   295 MECİTÖZÜ KARACAÖREN 

256 KARGI ÇETMİ   296 MECİTÖZÜ FINDIKLI 

257 KARGI AKKAYA   297 MECİTÖZÜ TERKEN 

258 KARGI GÜNEY   298 MECİTÖZÜ BEYÖZÜ 

259 KARGI DEMİRÖREN   299 MECİTÖZÜ AKÇAKOYUN 

260 KARGI MAKSUTLU   300 MECİTÖZÜ TERKEN 

261 KARGI MAKSUTLU   301 MECİTÖZÜ BEYÖZÜ 

262 KARGI MAKSUTLU   302 MECİTÖZÜ AKÇAKOYUN 

263 KARGI GÖKBUDAK   303 MECİTÖZÜ FINDIKLI 

264 KARGI ÇETMİ   304 MECİTÖZÜ FİGANİ 

265 KARGI CİHADİYE   305 MECİTÖZÜ BAYINDIR 

266 KARGI BAŞKÖY   306 MECİTÖZÜ KIŞLACIK 

267 KARGI YEŞİLKÖY   307 MECİTÖZÜ KOYUNAĞILI 

268 KARGI ÇETMİ   308 MECİTÖZÜ BOYACI 

269 KARGI GÖKÇEDOĞAN   309 MECİTÖZÜ ÇAYKÖY 

270 KARGI GÖKÇEDOĞAN   310 MECİTÖZÜ BEKİŞLER 

271 KARGI KARAKİSE   311 MECİTÖZÜ AKÇAKOYUN 

272 LAÇİN NARLI   312 MECİTÖZÜ FINDIKLI 

273 LAÇİN KUYUMCU   313 MECİTÖZÜ ALÖREN 

274 LAÇİN MESCİTLİ   314 OĞUZLAR CEVİZLİ 

275 LAÇİN YEŞİLPINAR   315 OĞUZLAR DERİNÖZ 

276 LAÇİN NARLI   316 OĞUZLAR KAYI 

277 MECİTÖZÜ KARACAÖREN   317 ORTAKÖY KARAHACİP 

278 MECİTÖZÜ BEKİŞLER   318 ORTAKÖY SALBAŞ 

279 MECİTÖZÜ KARACAÖREN   319 ORTAKÖY SALBAŞ 

280 MECİTÖZÜ BAYINDIR   320 ORTAKÖY KARAHACİP 
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321 ORTAKÖY SALBAŞ   353 SUNGURLU KEMALLI 

322 ORTAKÖY KARAHACİP   354 SUNGURLU ÇAMOLUK 

323 ORTAKÖY KARAHACİP   355 SUNGURLU ÇİÇEKLİKELLER 

324 ORTAKÖY SALBAŞ   356 SUNGURLU KARAKOCALI 

325 OSMANCIK DANİŞMENT   357 SUNGURLU OĞLAKÖZÜ 

326 OSMANCIK ÖBEKTAŞ   358 SUNGURLU YEŞİLYURT 

327 OSMANCIK İNCESU   359 SUNGURLU KEMALLI 

328 OSMANCIK FINDIK   360 SUNGURLU YEŞİLYURT 

329 OSMANCIK KUMBABA   361 SUNGURLU İKİZLİ 

330 OSMANCIK İNCESU   362 SUNGURLU ÇULHALI 

331 OSMANCIK KARAKÖY   363 SUNGURLU BEŞKIZ 

332 OSMANCIK İNCESU   364 SUNGURLU BEŞKIZ 

333 OSMANCIK KAMİL   365 SUNGURLU SARIKAYA 

334 OSMANCIK AŞ.ZEYTİN   366 SUNGURLU EŞME 

335 OSMANCIK KAMİL   367 SUNGURLU SARIKAYA 

336 OSMANCIK İNCESU   368 SUNGURLU BEYLİCE 

337 OSMANCIK GÖKDERE   369 SUNGURLU KALINKAYA 

338 OSMANCIK KAMİL   370 SUNGURLU KÇ.BOLAT 

339 OSMANCIK İNCESU   371 SUNGURLU HİLALLİ 

340 OSMANCIK PELİTCİK   372 SUNGURLU CEVHERİ 

341 OSMANCIK KAMİL   373 SUNGURLU EŞME 

342 OSMANCIK SERPİNKAVAK   374 SUNGURLU KALEDERE 

343 OSMANCIK SARIALAN   375 SUNGURLU GÜLDERESİ 

344 OSMANCIK KUZHAYAT   376 SUNGURLU SARICALAR 

345 OSMANCIK B.MEHMETPAŞA   377 SUNGURLU ARİFEGAZİLİ 

346 OSMANCIK TEPEYOLALTI   378 SUNGURLU ARİFEGAZİLİ 

347 OSMANCIK TEKMEN   379 SUNGURLU ARİFEGAZİLİ 

348 OSMANCIK GÖKDERE   380 SUNGURLU EKMEKCİ 

349 OSMANCIK DOĞAN   381 SUNGURLU ARABAÇAYI 

350 OSMANCIK DANİŞMENT   382 UĞURLUDAĞ KÖPEÇ 

351 OSMANCIK OVACIKSUYU   383 UĞURLUDAĞ YARIMCA 

352 OSMANCIK TEKMEN         
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NO İLÇE KÖY YAPILAN İŞ BÜTÇE KAYNAĞI

1 ALACA BEŞİKTEPE 30 M3 DEPO KÖYDES

2 ALACA ESKİYAPAR 100 M3 DEPO KÖYDES

3 ALACA SİNCAN
1.600 M Q 63/10 ATÜ PE BORU, 2.300 M. 90/10 

ATÜ PE BORU, 
KÖYDES

4 ALACA KÜRE 100 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

5 ALACA KUYLUŞ POMPA,1470 M Q 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

6 ALACA KİLLİK 3.750 M. Q 75/10 ATÜPE BORU İL ÖZEL İDARESİ

7 ALACA İSMAİLLİ 5.500 M. Q 75/10 ATÜPE BORU, DEPO TADİLATI İL ÖZEL İDARESİ

8 ALACA PERÇEM
BİRİKTİRME VE TERFİ BİNASI, 50 M3 İÇME 

SUYU DEPOSU, 100O M.Q75/16 ATÜ PE BORU,
İL ÖZEL İDARESİ

9 ALACA İSAHACI POMPA İL ÖZEL İDARESİ

10 ALACA KOÇHİSAR POMPA İL ÖZEL İDARESİ

11 ALACA BOLATÇIK 100 M3 DEPO İL ÖZEL İDARESİ

12 ALACA ALTINTAŞ DEPO TADİLATI, KLORLAM ACİHAZI İL ÖZEL İDARESİ

13 ALACA KÜÇÜKHIRKA 30 M3 DEPO İL ÖZEL İDARESİ

14 ALACA ÖRÜKAYA 30 M3 DEPO İL ÖZEL İDARESİ

15 ALACA GAZİPAŞA 3.000 M. 50/63 10  ATÜ PE BORU,50 M3 DEPO İL ÖZEL İDARESİ

16 ALACA TAHİRABAT
50 M. SONDAJ, ENH, TERFİ BİNASI ,POMPA, 

TERFİ HATTI 550 M. q63/10 ATÜ PE BORU
İL ÖZEL İDARESİ

17 ALACA KAPAKLI ENH, DALGIÇ POMPA KÖYDES

18 ALACA YATANKAVAK
320 M Q 75/10 ATÜ PE BORU, 100 M. 63/10 ATÜ 

PE BORU, TERFİ BİNASI, POMPA, ENH
KÖYDES

19 ALACA GÖKÖREN
BİRİKTİRME DEPOSU, TERFİ HATTI, POMPA, 

ENH
KÖYDES

20 ALACA ÇOPRAŞIK 60 M. SONDAJ KÖYDES

21 ALACA ÜNALAN
30 M3 LÜK DEPO BAKIM ONARIMI, 

KLORLAMA CİHAZI
KÖYDES

22 BAYAT İLEĞİ Q 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

23 BAYAT TEPEKUTUĞUN 50 M3 İÇME SUYU DEPOSU, HİDROFOR, ENH İL ÖZEL İDARESİ

24 BAYAT ÇUKURÖZ 100 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

25 BAYAT ÇAYKÖY
 TERFİ BİNASI, TERFİ HATTI, ENH, POMPA, 750 

M Q 63/10 ATÜ PE BORU
İLLER BANKASI

YAPIMI TAMAMLANAN İÇME SUYU TESİSLERİ KÖY VE BAĞLI LİSTESİ
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NO İLÇE KÖY YAPILAN İŞ BÜTÇE KAYNAĞI

26 BAYAT AKSEKİ 5.500 M. Q 63/10 ATÜ PE BORU, 100 M3 DEPO İL ÖZEL İDARESİ

27 BAYAT BAYAN
L= 2.700 MQ 63/10 ATÜ PE BORU, 50 M3 DEPO, 20 M3 

BİRİKTİRME
İL ÖZEL İDARESİ

28 BOĞAZKALE EVCİ
5.200 M. q 110/10 ATÜ PE BORU, 700 M. Q 100/16 ATÜ PE 

BORU
İL ÖZEL İDARESİ

29 BOĞAZKALE İBİKÇAM 1150 M. Q 63 /10 ATÜ PE BORU, 20 M3 İÇME SUYU DEPOSU İL ÖZEL İDARESİ

30 BOĞAZKALE GÖLPINAR 1.200 M. Q 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

31 BOĞAZKALE KARAKEÇİLİ 600 M. Q 50/10 ATÜ PE BORU İLLER BANKASI

32 BOĞAZKALE SARIÇİÇEK 50 M3 DEPO İLLER BANKASI

33 BOĞAZKALE KAYMAZ
L= 875 M. 110/125- 10 ATÜ PE BORU,DEPO TADİLATI, 

YANGIN HİDRANTI
İLLER BANKASI

34 DODURGA ÇİFTLİK
L=6.600,00 M.Q50/63 PE BORU, 100 M3 DEPO, 1.400 M. Q 

90/10 ATÜ PE BORU
KÖYDES

35 DODURGA KİRENCİ
520 M. Q 75/10 ATÜ PE BORU, 650 M. Q 75/16 ATÜ PE BORU, 

TERFİ BİNASI, ENH
KÖYDES

36 DODURGA
ÇİFTLİK, BERK, GÖKGÖZLER 

GRUP SUYU

4.000 M. Q 110/16 ATÜ PE BORU, 6 ADET MASLAK, 6 DAET 

VANTUZ
KÖYDES

37 DODURGA TUTUŞ 3.600 M. Q110/10 ATÜ PE BORU, 100 M3 DEPO KÖYDES

38 İSKİLİP AĞCASU 1170  M 75/10 ATÜ PE BORU, 2010 M. 75/16 ATÜ PE BORU KÖYDES

39 İSKİLİP ESKİKÖY 4.370 M. Q= 50/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

40 İSKİLİP BAŞMAKÇI 2.100 M. 63/10 ATÜ PE BORU, KÖYDES

41 İSKİLİP KUZKÖY 5.100,00 M. Q 63/10 ATÜ PE BORU, KÖYDES

42 İSKİLİP KARAAĞAÇ 1.580 M. Q 63/10 ATÜ PE BORU, KÖYDES

43 İSKİLİP AŞAĞIÖRENSEKİ 1070 M. Q50/63 PE BORU, 50 M3 DEPO KÖYDES

44 İSKİLİP ÇAVUŞOĞLU 800 M. 63/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

45 İSKİLİP GÜNEYALUÇ

50 M3 DEPO, 20 M3 BİRİKTİRME DEPOSU, 6.000 M. Q50/10 

ATÜ PE BORU, 850 M. Q 50/10 ATÜ PE BORU, KLORLAMA 

CİHAZI

KÖYDES

46 İSKİLİP SUHİLAN 1.800 M. Q 63/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

47 İSKİLİP SORGUN 3.200 M. Q 63/10 ATÜ PE BORU, 2.300 M. 63/16 ATÜ PE BORU KÖYDES

48 İSKİLİP KARABURUN 80.700 M. Q 20/25  16 ATÜ PE BORU KÖYDES

49 İSKİLİP KARAÇUKUR 2.160 M. 75/10 ATÜ PE BORU, 50 M3 DEPO KÖYDES

50 KARGI DEMİRÖREN 50 M3 DEPO, 400 M.63/10 ATÜ PE BORU KÖYDES
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NO İLÇE KÖY YAPILAN İŞ BÜTÇE KAYNAĞI

51 KARGI GÜNEY
5.900 M. Q 50/10 ATÜ PE BORU, 4.800 M. Q 63/10 ATÜ PE 

BORU, 2 ADET 30 M3 DEPO
KÖYDES

52 KARGI HACIHAMZA 2.100 M. Q 50/10 ATÜ PE BORU KÖYDES

53 KARGI ÇAKIRLAR 50 M3 DEPO BAKANLIK

54 KARGI YAĞCILAR 50   M3 DEPO BAKANLIK

55 KARGI YEŞİLKÖY 1.200 M. Q63/10 ATÜ PE BORU BAKANLIK

56 KARGI PELİTÇİK 2.500 M.Q 63/10 ATÜ PE BORU BAKANLIK

57 LAÇİN NARLI

2.000,00 M. 100'LÜK DÜKTİL BORU, 600 M. 110/32 ATÜ, 800 

M. 110/25 ATÜPE BORU, 550 M 110/20, 550 M. 110/16 PE 

BORU 

BAKANLIK

58 LAÇİN ÇAMLIPINAR 1.450 M. 75/10 ATÜ PE BORU, 400 M. 63/10 ATÜ PE BORU BAKANLIK

59 MECİTÖZÜ SARIHASAN
620 M. Q 90/10 ATÜ PE BORU, 600 M. 75/10 ATÜ PE BORU, 

50 M3 DEPO, POMPA
BAKANLIK

60 MECİTÖZÜ ÇAYKÖY DEPO TADİLATI BAKANLIK

61 MECİTÖZÜ AKPINAR 2.100  M 63/10 ATÜ PE BORU, 50 M3 DEPO BAKANLIK

62 MECİTÖZÜ DAĞSARAY POMPA BAKANLIK

63 MECİTÖZÜ BEKİŞLER
3.100 M. 63/10 ATÜ PE BORU, 1.300 M. Q 90/10 ATÜ PE 

BORU
BAKANLIK

64 MECİTÖZÜ KAYI
900 M Q 75/10 ATÜ PE BORU, 480 M. Q 90/10 ATÜ PE BORU, 

50 M3 DEPO, ENH, POMPA
BAKANLIK

65 MECİTÖZÜ EMİRBAĞ
2.140 M Q 63/10 ATÜ PE BORU, 660 M. Q 90/10 ATÜ PE 

BORU, 100 M3 DEPO, ENH, POMPA
BAKANLIK

66 MECİTÖZÜ HİSARKAVAK
ENH, POMPA, TERFİ BİNASI, DEPO, 4.750 M. Q90/10 ATÜ PE 

BORU, 1.193 M. Q 140/10 ATÜ PE BORU
BAKANLIK

67 MECİTÖZÜ KÖPRÜBAŞI 780 M. 63/10 ATÜ PE BORU BAKANLIK

68 MERKEZ HANKOZLUSU
1 ADET 20 M3 BİRİKTİRME DEPOSU, DEPO TADİLATI, 1.100 

M. 63/10 ATÜ PE BORU, ENH, POMPA, 
BAKANLIK

69 MERKEZ SIRIKLI
 600 M. 63/10 ATÜPE BORU, 200 M 50/10 ATÜ PE BORU, 30 

M3 DEPO, POMPA
BAKANLIK

70 MERKEZ OYMAAĞAÇ 2.200 M. 50/10 ATÜ PE BORU, 50 M3 DEPO BAKANLIK

71 MERKEZ SAPA 3.100 M. Q 50/63 10 ATÜ PE BORU, KLORLAMA CİHAZI BAKANLIK

72 MERKEZ İĞDELİ 4.800 M Q 90/10 ATÜ PE BORU BAKANLIK

73 MERKEZ AŞAĞISARAYLI 30 M3 DEPO BAKANLIK

74 MERKEZ SERPİN 50 M3 DEPO BAKANLIK

75 MERKEZ FERUZ
20 M3 BİRİKTİRME DEPOSU, POMPA, 1720 M. Q 50/10 ATÜ 

PE BORU, 100 M. Q 50/16 ATÜ PE BORU, 30 M3  DEPO, ENH
BAKANLIK



65 

NO İLÇE KÖY YAPILAN İŞ BÜTÇE KAYNAĞI

76 MERKEZ YENİHAYAT
50 M. SONDAJ, 400 M. 90/10 ATÜ PE BORU, 500 M. 

90/16 ATÜ PE BORU, 300 M 90/20 ATÜ PE BORU, 600 

M. 63/10 ATÜ PE BORU, POMPA TERFİ BİNASI

BAKANLIK

77 MERKEZ SEYFE BİRİKTİRME BİNASI, ENH BAKANLIK

78 MERKEZ KÜÇÜKGÜLÜCEK 140 M.SONDAJ BAKANLIK

79 MERKEZ SEYDİM
75 M. SONDAJ, 80 M. SONDAJ, 850 M. 90/10 ATÜ PE 

BORU, ENH, TERFİ BİNASI ,POMPA, TERFİ HATTI
BAKANLIK

80 MERKEZ EVCİKUZKIŞLA

1.500 M. 90/10 ATÜ PE BORU, 400 M 63/10 ATÜ PE 

BORU,650 M. 63/16 ATÜ PE BORU, ENH, TERFİ 

BİNASI ,POMPA

İL ÖZEL İDARESİ

81 MERKEZ BOZBOĞA
50 M SONDAJ, 1.100 M. Q 63/10 ATÜ PE BORU, ENH, 

TERFİ BİNASI ,POMPA,
İL ÖZEL İDARESİ

82 MERKEZ MECİDİYEKAVAK Q 20/25'LİK 16 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

83 MERKEZ PAŞAKÖY ENH, TARFO İL ÖZEL İDARESİ

84 MERKEZ BOĞACIK 63/16 ATÜ PE BORU, 63/20 ATÜ PE BORU, POMPA İL ÖZEL İDARESİ

85 MERKEZ ÇIKRIK 2.800 M. Q63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

86 MERKEZ AHİLYAS Y.Y.Y. 1.000 M. Q 63/10 ATÜ PE BORU, HİDROFOR İL ÖZEL İDARESİ

87 MERKEZ KARAPÜRÇEK 3.400 M. Q 100/10 ATÜ PE BORU, 100 M3 DEPO İL ÖZEL İDARESİ

88 MERKEZ KARABAYIR 50 M. SONDAJ İL ÖZEL İDARESİ

89 MERKEZ ÇAYHATAP DEPO TADİLATI,POMPA İL ÖZEL İDARESİ

90 MERKEZ KARAPINAR
150 M. SONDAJ, 3.200 M. Q 63/10 ATÜ PE BORU, 50 

M3 DEPO
İL ÖZEL İDARESİ

91 MERKEZ ŞAHİNKAYA 1650 M Q 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

92 MERKEZ YENİCE DEPO TADİLATI, POMPA KÖYDES

93 MERKEZ BOĞABAĞI 50 M3 DEPO KÖYDES

94 MERKEZ DELİBEKİROĞLU ENERJİ TESİSİ TADİLATI,Q 63/10 ATÜ PE BORU, KÖYDES

95 MERKEZ DEĞİRMENDERE 3.100 M. 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

96 OĞUZLAR ERENLER 2.200 M Q 50/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

97 OĞUZLAR AĞAÇÇAMI 100 M3 DEPO,3.200 M. Q 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

98 OĞUZLAR ŞAPHANE 2.120 M Q 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

99 ORTAKÖY
SENEMOĞLU, 

YAYLACIK, 

KIZILHAMZA, 

DEPO TADİLATI İL ÖZEL İDARESİ

100 ORTAKÖY KARAHACİP DEPO TADİLATI İL ÖZEL İDARESİ
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101 ORTAKÖY BÜYÜKKIŞLA
750 M. 50/10 ATÜ PE BORU, 700 M. 63/16 ATÜ PE BORU, 

1 ADET 20 M3 BİRİKTİRME, POMPA, ENH
İL ÖZEL İDARESİ

102 ORTAKÖY ASAR 30 M3 DEPO İL ÖZEL İDARESİ

103 ORTAKÖY ESENTEPE
1.500 M. Q 63/10 ATÜ PE BORU, 250 M. 63/16 ATÜ PE 

BORU
İL ÖZEL İDARESİ

104 ORTAKÖY SALBAŞ Q 2.700 M. 63/10 PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

105 ORTAKÖY YUKARIKUYUCAK
POMPA, ENH,BİRİKTİRME BİNASI, 300 M 50/10 ATÜ PE 

BORU
İL ÖZEL İDARESİ

106 OSMANCIK ÇAYIR
1.550 M. 50/10 ATÜ PE BORU, 50 M3 DEPO, 3.200 50/63- 

10 ATÜ PE BORU
İL ÖZEL İDARESİ

107 OSMANCIK YAYLABAŞI
TERFİ BİNASI, ENH, 510 M 63/10 ATÜ, 450 M. 75/16 

ATÜ,200 M. 75/20 ATÜ 100 M 75/25 ATÜ PE BORU
İL ÖZEL İDARESİ

108 OSMANCIK KARGI 3.550 M. Q 63/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

109 OSMANCIK AVLAĞI
6.500 M. Q 75/10 ATÜ PE BORU, 5.900 M. Q 75/16 ATÜ PE 

BORU, 1.150 M. 75/20 ATÜ PE BORU
İL ÖZEL İDARESİ

110 OSMANCIK İNCESU
1.900 M Q 63/10 ATÜ PE BORU, 500 M. Q 90/10 ATÜ PE 

BORU
İL ÖZEL İDARESİ

111 OSMANCIK İNAL DEPO TADİLATI İL ÖZEL İDARESİ

112 OSMANCIK KONACA 60 M. SONDAJ İL ÖZEL İDARESİ

113 OSMANCIK TEKMEN 3.100 M. q50/10 ATÜ PE BORU,q50/16 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

114 SUNGURLU ÇİNGİLLER 30 M3 DEPO İL ÖZEL İDARESİ

115 SUNGURLU YARIMSÖĞÜT 30 M3 DEPO İL ÖZEL İDARESİ

116 SUNGURLU KÜÇÜKPOLAT 30 m3 DEPO VE DEPO TADİLATI İL ÖZEL İDARESİ

117 SUNGURLU ARİFEGAZİLİ 300 M3 DEPO, TERFİ BİNASI İL ÖZEL İDARESİ

118 SUNGURLU HİLALLİ DEPO İL ÖZEL İDARESİ

119 SUNGURLU OĞLAKÖZÜ 650 M 63/10 ATÜ PE BORU, TERFİ BİNASI, ENH,POMPA İL ÖZEL İDARESİ

120 SUNGURLU BOZTEPE
BİRİKTİRME BİNASI,700 M 63/10 ATÜ PE BORU, 

MOTOPOMP
İL ÖZEL İDARESİ

121 SUNGURLU KARAKOCALI
550 M. 63/10 ATÜ PE BORU, 20 M3 DEPO, 2 ADET 

YANGIN HİDRANTI
İL ÖZEL İDARESİ

122 SUNGURLU İKİZLİ 2.700 M. Q 50/10 ATÜ PE BORU İL ÖZEL İDARESİ

123 SUNGURLU HACIOSMAN 100 M3 DEPO İL ÖZEL İDARESİ

124 SUNGURLU TOPUZ 500 M Q 63/10 ATÜ PE BORU, POMPA  30 M3 DEPO KÖYDES

125 UĞURLUDAĞ YENİYAPAN 6.000 M. Q63/10 ATÜ PE BOEU İL ÖZEL İDARESİ

126 UĞURLUDAĞ YARIMCA
4.800 M 63/10 ATÜ PE BORU, 2.700 M. 63/16 ATÜ PE 

BORU
İLLER BANKASI
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1 ALACA DEĞİRMENÖNÜ
1.500  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 50  ADET MUAYENE 

BACASI,125 KİŞİLİK FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

2 BAYAT İSHAKLI
7.200  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 156 ADET MUAYENE 

BACASI, 250 KİŞİLİK FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

3 BAYAT BARAK
  4.700 M. 200'LÜK KORİGE BORU,128 ADET MUAYENE 

BACASI
İLLER BANKASI

4 BAYAT ÇAMLIGÜNEY
2.500 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 65 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK  FOSSEPTİK
BAKANLIK

5 BAYAT BAYAN
5.000  M. 200'LÜK KORİGE BORU,107  ADET MUAYENE 

BACASI,125 KİŞİLİK FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

6 BOĞAZKALE YUKARIFINDIKLI
2.000 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 55 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK  FOSSEPTİK
BAKANLIK

7 DODURGA

KUYUCAK VE 

DİKENLİ KÖYÜ 

KABAKDRE MAH.

2.520  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 52 ADET MUAYENE 

BACASI, 250 KİŞİLİK VE 500 KİŞİLİK FOSSEPTİK
İLLER BANKASI

8 İSKİLİP ÇAVUŞOĞLU
1.200 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 25 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK  FOSSEPTİK
BAKANLIK

9 İSKİLİP SARAYCIK
5.400 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 111 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK  FOSSEPTİK, 250 KİŞİLİK FOSEPTİK
BAKANLIK

10 İSKİLİP SEKİ
3.300 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 87 ADET MUAYENE 

BACASI, 2 ADET 250 KİŞİLİK  FOSSEPTİK
BAKANLIK

11 KARGI ARIK
 4.903 M. 200'LÜK KORİGE BORU,  96 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

12 KARGI GÜNYAZI
3.340 M. 200'LÜK KORİGE BORU,  54 ADET MUAYENE 

BACASI, 2 ADET 125 KİŞİLİK  FOSSEPTİK
BAKANLIK

13 KARGI OĞUZ
4.700 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 92 ADET MUAYENE 

BACASI, 1 ADET 250 KİŞİLİK  FOSSEPTİK
BAKANLIK

14 KARGI KABAKÇI
1.160 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 24 ADET MUAYENE 

BACASI, 1 ADET 125 KİŞİLİK  FOSSEPTİK
BAKANLIK

15 KARGI ALİOĞLU
1.100 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 25 ADET MUAYENE 

BACASI, 1 ADET 125 KİŞİLİK  FOSSEPTİK
BAKANLIK

16 KARGI ÇALKÖY
300 M. 150'LİK KORİGE BORU,  1 ADET 125 KİŞİLİK  

FOSSEPTİK
BAKANLIK

17 KARGI ÇOBANKAYA
1.900 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 49 ADET MUAYENE 

BACASI, 1 ADET 125 KİŞİLİK  FOSSEPTİK
BAKANLIK

18 KARGI GÜNEY
2.150  M. 200'LÜK KORİGE BORU,38 ADET MUAYENE 

BACASI,125 KİŞİLİK FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

19 MECİTÖZÜ ALANCIK
4.200  M. 200'LÜK KORİGE BORU,  77 ADET MUAYENE 

BACASI, 250 KİŞİLİK FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

20 MECİTÖZÜ SÜLÜKLÜ
4.750  M. 200'LÜK KORİGE BORU,  89 ADET MUAYENE 

BACASI, 250 KİŞİLİK FOSSEPTİK
BAKANLIK

YAPIMI TAMAMLANAN YENİ KANALİZASYON TESİSLERİ KÖY VE BAĞLI LİSTESİ

 
 



68 

NO İLÇE KÖY YAPILAN İŞ BÜTÇE KAYNAĞI

21 MECİTÖZÜ DEVLETOĞLAN
3.500  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 69 ADET MUAYENE 

BACASI, 250 KİŞİLİK FOSSEPTİK
BAKANLIK

22 MECİTÖZÜ AKPINAR
2.700  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 57 ADET MUAYENE 

BACASI, 250 KİŞİLİK FOSSEPTİK
BAKANLIK

23 MERKEZ AHMEDİYE
1.800  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 45 ADET MUAYENE 

BACASI, 
İL ÖZEL İDARESİ

24 MERKEZ SERBAN
5.100  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 124 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

25 MERKEZ ESKİÖREN
4.998 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 90  ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK  FOSSEPTİK
BAKANLIK

26 MERKEZ KURUÇAY
1.000 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 28  ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK  FOSSEPTİK
BAKANLIK

27 MERKEZ KARABAYIR
4.100 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 90 ADET MUAYENE 

BACASI, 2 ADET 125 KİŞİLİK  FOSSEPTİK
BAKANLIK

28 MERKEZ AHMETOĞLAN
3.600 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 85 ADET MUAYENE 

BACASI, 125KİŞİLİK FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

29 MERKEZ İNALÖZÜ
1806  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 48 ADET MUAYENE 

BACASI, 125KİŞİLİK FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

30 MERKEZ SOĞUKSU
2.900  M. 200'LÜK KORİGE BORU,  58 ADET MUAYENE 

BACASI, 
İL ÖZEL İDARESİ

31 ORTAKÖY BÜYÜKKIŞLA
2.300  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 46 ADET MUAYENE 

BACASI, 250 KİŞİLİK FOSSEPTİK
BAKANLIK

32 ORTAKÖY ASAR
3.700  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 82 ADET MUAYENE 

BACASI, 250 KİŞİLİK FOSSEPTİK
BAKANLIK

33 ORTAKÖY SENEMOĞLU
1.500  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 32 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSSEPTİK
BAKANLIK

34 OSMANCIK KONACA
8.450  M. 200'LÜK KORİGE BORU,  169 ADET MUAYENE 

BACASI
İL ÖZEL İDARESİ

35 OSMANCIK BALDIRAN
2.150  M. 200'LÜK KORİGE BORU,  49 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

36 OSMANCIK SEKİBAĞ
1.765 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 44 ADET MUAYENE 

BACASI, 250 KİŞİLİK FOSSEPTİK
İLLER BANKASI

37 OSMANCIK ALİBEY
1.500  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 30 ADET MUAYENE 

BACASI
BAKANLIK

38 OSMANCIK KARAÇAY
1.235  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 36 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSSEPTİK
BAKANLIK

39 OSMANCIK KUZHAYAT
2.550  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 49 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSSEPTİK
BAKANLIK

40 OSMANCIK SEKİ
1.600  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 43 ADET MUAYENE 

BACASI, 250 KİŞİLİK FOSSEPTİK
BAKANLIK
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41 OSMANCIK OVACIKSUYU
2.500  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 53 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSSEPTİK
BAKANLIK

42 OSMANCIK TEKMEN
3.600  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 90 ADET MUAYENE 

BACASI, 500 KİŞİLİK FOSSEPTİK
BAKANLIK

43 SUNGURLU ARABAÇAYI
2.400  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 68 ADET MUAYENE 

BACASI, 250 KİŞİLİK  FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

44 SUNGURLU KÜÇÜKPOLATLI
3.500  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 96 ADET MUAYENE 

BACASI, 250 KİŞİLİK  FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

45 SUNGURLU ÇAVUŞÇU
2.880 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 50 ADET MUAYENE 

BACASI, 250 KİŞİLİK FOSSEPTİK
İLLER BANKASI

46 SUNGURLU KUŞÇALI
8.500  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 170  ADET 

MUAYENE BACASI, 250 KİŞİLİK  FOSSEPTİK
BAKANLIK

47 SUNGURLU BUNALAN
1.700  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 36 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSSEPTİK
BAKANLIK

48 SUNGURLU ÇİÇEKLİKELLER
  4.500M. 200'LÜK KORİGE BORU, 104 ADET MUAYENE 

BACASI,250 KİŞİLİK FOSSEPTİK
BAKANLIK

49 SUNGURLU GÖKÇAM
4.550  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 81 ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK FOSSEPTİK
BAKANLIK

50 SUNGURLU KARAÇAY
4.900  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 112 ADET MUAYENE 

BACASI, 250 KİŞİLİK FOSSEPTİK
BAKANLIK

51 SUNGURLU İMİRLİ
5.600  M. 200'LÜK KORİGE BORU,120 ADET MUAYENE 

BACASI, 250 KİŞİLİK FOSSEPTİK
BAKANLIK

52 SUNGURLU TOKULLU
5.200  M. 200'LÜK KORİGE BORU,100 ADET MUAYENE 

BACASI, 250 KİŞİLİK FOSSEPTİK
BAKANLIK

53 SUNGURLU BOZYAYLA
3.900  M. 200'LÜK KORİGE BORU,83 ADET MUAYENE 

BACASI, 250 KİŞİLİK FOSSEPTİK
BAKANLIK

54 SUNGURLU GÖLLER
1.250  M. 200'LÜK KORİGE BORU,25 ADET MUAYENE 

BACASI, 125KİŞİLİK FOSSEPTİK
BAKANLIK

55 SUNGURLU GÜVENDİK
5.400  M. 200'LÜK KORİGE BORU,125 ADET MUAYENE 

BACASI, 250 KİŞİLİK FOSSEPTİK
BAKANLIK

56 UĞURLUDAĞ GÖKÇEAĞAÇ
4.900  M. 200'LÜK KORİGE BORU,  140 ADET 

MUAYENE BACASI, 250 KİŞİLİK  FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

57 UĞURLUDAĞ KARAEVLİYA
2.900 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 78  ADET MUAYENE 

BACASI, 125 KİŞİLİK  FOSSEPTİK
BAKANLIK

58 UĞURLUDAĞ KARAKISIK
3.400  M. 200'LÜK KORİGE BORU,82 ADET MUAYENE 

BACASI, 125KİŞİLİK FOSSEPTİK
BAKANLIK
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1 ALACA ESKİYAPAR MERKEZ
2.900  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 57 ADET MUAYENE BACASI, 

250 KİŞİLİK FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

2 ALACA ÇÖPLÜ MERKEZ
600 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 10  ADET MUAYENE BACASI, 

125 KİŞİLİK  FOSSEPTİK
BAKANLIK

3 ALACA KICILI MERKEZ
1.500  M. 200'LÜK KORİGE BORU,18 ADET MUAYENE 

BACASI,125 KİŞİLİK FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

4 ALACA KALINKAYA MERKEZ 5.120  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 65  ADET MUAYENE BACASI İL ÖZEL İDARESİ

5 BAYAT SARAY AKKAYA
2.100  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 45  ADET MUAYENE 

BACASI,125 KİŞİLİK FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

6 BAYAT DORUKSEKİ MERKEZ 5.000  M. 200'LÜK KORİGE BORU 5 ADET MUAYENE BACASI İL ÖZEL İDARESİ

7 BAYAT PANCARLIK MERKEZ
2.200  M. 200'LÜK KORİGE BORU,55  ADET MUAYENE 

BACASI,1000 KİŞİLİK FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

8 BOĞAZKALE YEKBAS MERKEZ
1.650  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 28 ADET MUAYENE BACASI, 

1000 KİŞİLİK FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

9 DODURGA
MEHMETDEDE 

TEKKE
MERKEZ

1.050 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 17 ADET MUAYENE BACASI, 

125 KİŞİLİK  FOSSEPTİK
BAKANLIK

10 İSKİLİP BAŞMAKÇI MERKEZ
2.700  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 95 ADET MUAYENE BACASI, 

250 KİŞİLİK FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

11 İSKİLİP KUZKÖY MERKEZ 1.000,00 M. Q 200'LÜK KORİGE BORU, 500 KİŞİLİK FOSEPTİK BAKANLIK

12 İSKİLİP ASARCIK
MERKEZ VE 

KOZÖREN MAH.

1.250 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 30 ADET MUAYENE BACASI, 2 

ADET 250 KİŞİLİK  FOSSEPTİK
BAKANLIK

13 İSKİLİP İKİKİSE MERKEZ
620 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 12 ADET MUAYENE BACASI, 1 

ADET 250 KİŞİLİK  FOSSEPTİK
BAKANLIK

14 KARGI PELİTÇİK KARAAHMETLER 
1.000 M. 200'LÜK KORİGE BORU,  25 ADET MUAYENE BACASI, 

1 ADET 125 KİŞİLİK  FOSSEPTİK
BAKANLIK

15 KARGI GÖLETDERE FADILLI 1.000  M. 200'LÜK KORİGE BORU 17 ADET MUAYENE BACASI BAKANLIK

16 MECİTÖZÜ KOZÖREN MERKEZ
2.600  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 50 ADET MUAYENE BACASI, 

250 KİŞİLİK FOSSEPTİK
BAKANLIK

17 MECİTÖZÜ GEYKOCA MERKEZ
1.800  M. 200'LÜK KORİGE BORU,34 ADET MUAYENE BACASI, 

250 KİŞİLİK FOSSEPTİK
KÖYDES

18 MECİTÖZÜ BAYINDIR MERKEZ 840 M. 200'LÜK KORİGE BORU 17 ADET MUAYENE BACASI İL ÖZEL İDARESİ

19 MECİTÖZÜ KÖPRÜBAŞI MERKEZ 350 M. 200'LÜK KORİGE BORU 4 ADET MUAYENE BACASI İL ÖZEL İDARESİ

20 MERKEZ BOZBOĞA MERKEZ
4.100  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 69 ADET MUAYENE BACASI, 

250 KİŞİLİK FOSSEPTİK
İL ÖZEL İDARESİ

21 MERKEZ AHİLYAS MERKEZ 3.000  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 48 ADET MUAYENE BACASI, İL ÖZEL İDARESİ

22 MERKEZ KAYI MERKEZ 1.500 m. 200'2LÜK KORİGE  BORU, 125 KİŞİLİK FOSEPTİK BAKANLIK

23 MERKEZ BÜYÜKDÜVENCİ GEDİKBEKİR
600 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 8  ADET MUAYENE BACASI, 125 

KİŞİLİK  FOSSEPTİK
BAKANLIK

24 OĞUZLAR AĞAÇÇAMI MERKEZ 1.750  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 40 ADET MUAYENE BACASI İL ÖZEL İDARESİ

25 OĞUZLAR ŞAPHANE MERKEZ
1000 M. 200'LÜK KORİGE BORU, 24  ADET MUAYENE BACASI, 

125 KİŞİLİK  FOSSEPTİK
BAKANLIK

26 OĞUZLAR KAYI ONBEŞEVLER 
1.450  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 28 ADET MUAYENE BACASI, 

250 KİŞİLİK FOSSEPTİK
BAKANLIK

27 OSMANCIK ARDIÇ MERKEZ 450  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 4 ADET MUAYENE BACASI BAKANLIK

28 SUNGURLU ÇAYYAKA MERKEZ
5.200  M. 200'LÜK KORİGE BORU,107 ADET MUAYENE BACASI, 

250 KİŞİLİK FOSSEPTİK
BAKANLIK

29 SUNGURLU KIRANKIŞLA MERKEZ 3.400  M. 200'LÜK KORİGE BORU,85 ADET MUAYENE BACASI BAKANLIK

30 UĞURLUDAĞ ESKİÇELTEK MERKEZ 1.600  M. 200'LÜK KORİGE BORU, 42 ADET MUAYENE BACASI İL ÖZEL İDARESİ

KANALİZASYON TESİSİS ONARIM VE YENİLEME YAPILAN KÖY LİSTESİ
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KANALİZASYON TESİSLERİ MAKİNELİ BAKIM VE ONARIM ÇALIŞMALARI 

S.NO İLÇESİ KÖYÜ   S.NO İLÇESİ KÖYÜ 

1 MERKEZ KÇ.DÜVENCİ   38 ALACA BALÇIKHİSAR 

2 MERKEZ KÇ.DÜVENCİ   39 ALACA ÇATALKAYA 

3 MERKEZ DAĞKARAPINAR   40 ALACA BALÇIKHİSAR 

4 MERKEZ ÇOBANDİVAN   41 ALACA ÖRÜKAYA 

5 MERKEZ OVASARAY   42 ALACA KAYABÜGET 

6 MERKEZ ÜYÜK   43 ALACA SARISÜLEYMAN 

7 MERKEZ KARAPÜRÇEK   44 ALACA BALÇIKHİSAR 

8 MERKEZ BALIMSULTAN   45 ALACA GAZİPAŞA 

9 MERKEZ PEMBECİK   46 ALACA HÜYÜK 

10 MERKEZ GÖCENOVACIĞI   47 ALACA KALINKAYA 

11 MERKEZ ÜYÜK   48 ALACA KALECİKKAYA 

12 MERKEZ CEMİLBEY   49 ALACA ÇATAK 

13 MERKEZ KARAPÜRÇEK   50 ALACA MAHMUDİYE 

14 MERKEZ AKSUNGUR   51 ALACA GEVEN 

15 MERKEZ SARMAŞA   52 ALACA AKPINAR 

16 MERKEZ SARMAŞA   53 ALACA KALECİKKAYA 

17 MERKEZ ESKİCE   54 ALACA PERÇEM 

18 MERKEZ KALEHİSAR   55 ALACA KUZKIŞLA  

19 MERKEZ GÖCENOVACIĞI   56 ALACA KÇ.KEŞLİK 

20 MERKEZ ESKİEKİN   57 BAYAT ÇUKURÖZ 

21 MERKEZ KALEHİSAR   58 BOĞAZKALE YEKBAS 

22 MERKEZ KALEHİSAR   59 DODURGA AKKAYA 

23 MERKEZ BOZBOĞA   60 İSKİLİP ÇOMU 

24 MERKEZ KALEHİSAR   61 İSKİLİP AŞ.ÖRENSEKİ 

25 MERKEZ KALEHİSAR   62 İSKİLİP ŞEYH KÖY 

26 MERKEZ ÇALICA   63 KARGI AKKAYA 

27 MERKEZ GÜVEÇLİ   64 KARGI BAŞKÖY 

28 MERKEZ KALEHİSAR   65 KARGI BAŞKÖY 

29 MERKEZ BOGABAĞI   66 KARGI YEŞİLKÖY 

30 MERKEZ KALEHİSAR   67 KARGI MAKSUTLU 

31 MERKEZ TATAR   68 KARGI HALILAR 

32 MERKEZ HACIAHMEDERESİ   69 MECİTÖZÜ KÖSEEYÜP 

33 MERKEZ HACIPAŞA   70 MECİTÖZÜ KÖSEEYÜP 

34 ALACA ÇEVRELİ   71 MECİTÖZÜ TANRIVERMİŞ 

35 ALACA HÜYÜK   72 SUNGURLU EŞME 

36 ALACA HÜYÜK   73 UĞURLUDAĞ KIRKÖY 

37 ALACA HÜYÜK   74 UĞURLUDAĞ ÜÇDAM 

 
 

Sıra 

No
Faaliyet Konusu Faaliyet Durumu

1 Şendere Göleti İçme Suyu Tesisi Devam Ediyor

2 Osmancık Yaylabaşı köyü İçmesuyu yapımı Tamamlandı

*** BAKANLIK BÜTÇESİ İLE GERÇEKLEŞTİRİLEN DİĞER FAALİYETLER
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TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

Stratejik 

Alan 2 Yerleşim Birimlerine Hizmetler 

Amaç 1 Çevre unsurlarını içeren, kaliteli, sağlıklı, güvenli, verimli ve etkin olarak kullanılabilen 

gelişmiş alt yapı tesisleri oluşturmak 

Hedef 3 Yeni tarımsal sulama tesisi yapımı ve mevcut tarımsal sulama tesislerinin yenilenmesi, 

geliştirilmesi, bakım ve onarımı  

Faaliyet 

No 
Faaliyet Tanımı 

Performans 

Göstergesi 
2015 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

2.1.3.1. 
Yağmurlama ve damla sulama tesisi 

yapımı 
7 Adet 

    13 Adet Yağmurlama ve damlama sulama 

tesisi yapılmıştır. 

2.1.3.2. Sulama göleti yapımı 2 Adet 

    8 Adet Sulama göletinden bir adedi 

tamamlanmış, 7 tanesinin ise gölet temel 

sondaj çalışmaları yapılmıştır. 

2.1.3.3. Yeraltı suyu tesisi yapımı 1 Adet 
    9 Adet Yeraltı suyu tesisi yapımı 

tamamlanmıştır. 

2.1.3.4. Sulama havuzu yapımı 3 Adet 
   8 Adet Sulama havuzu yapımı 

tamamlanmıştır. 

2.1.3.5. Sulama tesisi yeni yapım 7 Adet 
     15 Adet Sulama tesisleri yeni yapım işi 

tamamlanmıştır. 

2.1.3.6. Sulama tesisi yenileme 3 Adet 
    5 Adet sulama tesisi yenileme çalışmaları 

tamamlanmıştır. 

2.1.3.7. 
Toprak sulama kanallarında makineli 

bakım ve onarım yapımı 
%100 

İhtiyaç duyulan ve talep edilen köylere ait 

sulama kanallarının tamamının idaremiz 

imkanları ile bakım ve onarımları 

yapılmıştır. 

Stratejik 

Amaç 3 

Bölgeye uygun, sulama alt yapısı hazır alanlarda gelir getirici tarımsal faaliyetler için 

alan oluşturmak 

Alan 1 Tarımsal örnek çalışmaları 

2.3.1.2. 
Tarımsal üretim projelerini 

desteklemek 
1 Adet 

     Tarımsal üretim projelerini desteklemek 

üzere 8 adet proje gerçekleştirilmiştir. 
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SIRA 

NO
İLÇE MAH/KÖYÜ İŞİN ADI İŞİN DURUMU

BÜTÇE 

KAYNAĞI

1 MERKEZ Sarılık köyü Damlama Sulama Tesisi Yapımı Bitti İL ÖZEL İDARESİ

2 MERKEZ Çanakçı Köyü Mevcut Kös Göletinden Damla Sulama Yapimı Bitti İL ÖZEL İDARESİ

3 MERKEZ Kızılpınar Köyü Mevcut havuzdan damla sulama yapım Bitti İL ÖZEL İDARESİ

4 MERKEZ Ayaz köyü Mevcut havuzdan damla sulama yapım Bitti İL ÖZEL İDARESİ

5 MERKEZ Kadıderesi Köyü Mevcut havuzdan damla sulama yapım Bitti İL ÖZEL İDARESİ

6 MERKEZ Mühürler köyü Mevcut havuzdan damla sulama yapım Bitti İL ÖZEL İDARESİ

7 MERKEZ Kutluca Köyü Sulama havuzu ve havuzdan damla sulama yapım Bitti İL ÖZEL İDARESİ

8 İSKİLİP Ahlatçık köyü Sulama tesisi yapımı
Proğramdan 

çıkartılmıştır
İL ÖZEL İDARESİ

9 KARGI Karakise Köyü Havuzdan damla sulama tesisi Bitti İL ÖZEL İDARESİ

10 OSMANCIK Kamil Köyü Havuzdan damla sulama yapım Bitti İL ÖZEL İDARESİ

11 OSMANCIK Aydın Köyü Su alma yapısı ve Kanal yapımı Bitti İL ÖZEL İDARESİ

12 OSMANCIK Aşıkbükü köyü Sulama havuzu ve havuzdan damla sulama yapım Bitti İL ÖZEL İDARESİ

13 SUNGURLU Alembeyli Köyü Mevcut göletten yağmurlama damla sulama yapım 
Hava Şartlarından Dolayı 

Durdurulmuştur
İL ÖZEL İDARESİ

14 MECİTÖZÜ Elvançelebi köyü Mevcut havuzdan damla sulama tesisi yapım Bitti İL ÖZEL İDARESİ

15 ALACA Eren-Dedepınar Köyleri Göletten yağmurlama tamamlama 2.kısım yapım Bitti KÖYDES

YAĞMURLAMA VE DAMLAMA SULAMA TESİSLERİ İLE İLGİLİ YAPILAN FAALİYETLER
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SIRA 

NO
İLÇE MAH/KÖYÜ İŞİN ADI İŞİN DURUMU BÜTÇE KAYNAĞI

1 ALACA Gerdekkaya Köyü Alaca Gerdekkaya köyü kös göleti ve derivasyon yapımı Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

2 ALACA Kalecikkaya köyü Alaca Kalecikkaya köyü gölet yapımı temel sondaj işi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

3 MERKEZ Türkler Köyü Türkler köyü gölet temel sondaj yapım işi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

4 MERKEZ Karabayır köyü Karabayır köyü gölet temel sondaj yapım işi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

5 MERKEZ Karapürçek köyü Karapürçek köyü gölet temel sondaj yapım işi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

6 MECİTÖZÜ Dağsaray Köyü Dağsaray köyü gölet temel sondaj yapım işi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

7 OSMANCIK Serpinkavak köyü Serpinkavak köyü gölet temel sondaj yapım işi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

8 SUNGURLU Demirşeyh köyü Demirşeyh köyü gölet temel sondaj yapım işi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

SULAMA GÖLETİ İLE İLGİLİ YAPILAN FAALİYETLER
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SIRA 

NO
İLÇE MAH/KÖYÜ İŞİN ADI İŞİN DURUMU BÜTÇE KAYNAĞI

1 MERKEZ Beydili Köyü Beydili köyü YAS Yağmurlama sulama tesisi yapımı Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

2 BOĞAZKALE Yekbas köyü Yekbas köyü yer altı suyu sondaj yapımı Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

3 BOĞAZKALE Yekbas köyü Yekbas YAS terfi hattı ve ENH hattı yapım işi Bitti. BAKANLIK ÖDENEĞİ

4 İSKİLİP Karlık Köyü Karlık köyü YAS pompajla sulama tesisi yapımı Bitti. BAKANLIK ÖDENEĞİ

5 KARGI Pelitözü Köyü Pelitözü köyü YAS yağmurlama sulama tesisi yapımı Bitti. BAKANLIK ÖDENEĞİ

6 KARGI Maksutlu köyü Maksutlu köyü yer altı suyu sondaj yapımı Bitti. BAKANLIK ÖDENEĞİ

7 KARGI Maksutlu köyü YAS terfi hattı ve havuz yapımı

Sulama projesi ihale 

edilmek üzere 

KHGBB'na gönderildi.

KÖYDES

8 MECİTÖZÜ Işıklı köyü Işıklı köyü YAS yağmurlama sulama tesisi yapımı Bitti. DEVLET SU İŞLERİ

9 MECİTÖZÜ Sarıhasan Köyü Sarıhasan köyü YAS yağmurlama sulama tesisi yapımı Bitti. DEVLET SU İŞLERİ

10 MECİTÖZÜ Karacuma Köyü Karacuma köyü YAS yağmurlama sulama tesisi yapımı Bitti. DEVLET SU İŞLERİ

YER ALTI SUYU TESİSİ YAPIM İŞLERİ İLE İLGİLİ YAPILAN FAALİYETLER
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SIRA 

NO
İLÇE MAH/KÖYÜ İŞİN ADI

İŞİN 

DURUMU
BÜTÇE KAYNAĞI

1 MERKEZ Kayı köyü Kayı köyü sulama havuzu yapım işi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

2 MERKEZ Sazak köyü Sazak köyü sulama havuzu yapım işi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

3 MERKEZ Pınarçay köyü Pınarçay köyü sulama havuzu ve iletim hattı yapım işi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

4 MERKEZ Çıkrık köyü Çıkrık köyü sulama havuzu ve iletim hattı yapım işi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

5 MECİTÖZÜ Bükse köyü Bükse köyü sulama havuzu yapım işi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

6 MECİTÖZÜ Kargı köyü Kargı köyü sulama havuzu yapım işi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

7 OSMANCIK Aşağızeytin köyü Aşağızeytin köyü sulama havuzu yapım işi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

8 OĞUZLAR Derinöz köyü Derinöz köyü sulama havuzu yapım işi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

SULAMA HAVUZU YAPIM İŞLERİ İLE İLGİLİ YAPILAN FAALİYETLER
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SIRA 

NO
İLÇE MAH/KÖYÜ İŞİN ADI İŞİN DURUMU BÜTÇE KAYNAĞI

1 MERKEZ Sazdeğirmeni köyü Sazdeğirmeni köyü yerüstü sulama tesisi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

2 MERKEZ Ahmetoğlan köyü Ahmetoğlan köyü his göleti derivasyon yapım işi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

3 MERKEZ Boğabağı köyü Boğabağı köyü yerüstü sulama tesisi yapım işi Projesi Hazırlanıyor. İL ÖZEL İDARESİ

4 MERKEZ Eskiköyköyü Eskiköy köyü barajdan pompajla sulama yapım işi Bitti. BAKANLIK ÖDENEĞİ

5 MERKEZ Üçköy köyü Üçköy köyü mevcut his göletine borulu derivasyon yapım işi Bitti. BAKANLIK ÖDENEĞİ

6 ALACA Sincan köyü Sincan his göleti derivasyon yapım işi Bitti. BAKANLIK ÖDENEĞİ

7 ALACA Çatalkaya köyü Çatalkaya Sulama kanalı tamamlama işi Bitti. BAKANLIK ÖDENEĞİ

8 BAYAT Hacıbayram köyü Hacıbayram köyü galeri ve beton kanal yapım işi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

9 DODURGA Dikenli köyü Dikenli köyü sulama tesisi yapım işi
Taahhütname alınamadığından iş 

durdurulmuştur.
BAKANLIK ÖDENEĞİ

10 İSKİLİP Harun köyü Harun köyü su alma yapısı ve kanal yapımı Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

11 İSKİLİP Yalakçay köyü Yalakçay köyü su alma yapısı ve kanal yapımı
Mera izni beklendiğinden 

durdurulmuştur.
İL ÖZEL İDARESİ

14 LAÇİN İkizce köyü İkizce köyü mevcut göletinden derivasyon kanal yapımı Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

15 MECİTÖZÜ Kışlacık köyü Kışlacık köyü sulama tesisi iletim hattı (derivasyon)yapım işi Bitti. İLLER BANKASI

16 OSMANCIK Gecek köyü Gecek köyü kanal yapımı ve tamamlama yapım işi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

17 OSMANCIK Çatak köyü Çatak köyü bent ve kanal yapımı Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

18 OSMANCIK Güneşören köyü Güneşören köyü KÖS göleti derivasyon yapımı Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

19 SUNGURLU Sarıcalar köyü Sarıcalar köyü yerüstü sulama tesisi yapımı
Hava Şartlarından dolayı iş 

durdurulmuştur.
İL ÖZEL İDARESİ

20 SUNGURLU Kuzucak köyü Kuzucak köyü sulama kanalı yapımı
Hava Şartlarından dolayı iş 

durdurulmuştur.
İL ÖZEL İDARESİ

21 SUNGURLU Demirşeyh Demirşeyh köyü sulama  kanalı yapımı
Hava Şartlarından dolayı iş 

durdurulmuştur.
İL ÖZEL İDARESİ

SULAMA TESİSİ YENİ YAPIM İŞLERİ İLE İLGİLİ YAPILAN FAALİYETLER
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SIRA 

NO
İLÇE MAH/KÖYÜ İŞİN ADI İŞİN DURUMU BÜTÇE KAYNAĞI

1 MERKEZ Üyük Köyü
Üyük köyü mevcut kanalların borulu sisteme 

çevrilmesi yapımı
Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

2 MERKEZ Hacıahmetderesi köyü
Hacıahmetderesi köyü mevcut kanalların borulu 

sisteme çevrilmesi yapımı

Ödenek temin 

edilemediğinden faayiyet 

gerçekleştirilememiştir.

İL ÖZEL İDARESİ

3 MERKEZ Ovakapınar köyü
Ovakarapınar köyü mevcut kanalların borulu 

sisteme çevrilmesi yapımı
Bitti. BAKANLIK ÖDENEĞİ

4 BAYAT Çayköy köyü
Çayköy köyü mevcut göletin dipsavak onarımı 

yapımı

Hava Şartlarından 

dolayı dorduruldu.
İL ÖZEL İDARESİ

5 SUNGURLU Çavuşçu Köyü Çavuşçu köyü galeri yenileme yapımı Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

6 SUNGURLU Tokullu Köyü
Tokullu Köyü pompaj binası koruma duvarı 

yapımı
Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

7  UĞURLUDAĞ
Yeniyapan-

Kırçiftliği-Belkavak

Yeniyapan-Kırçiftliği-Belkavak sulama tesisi 

onarımı
Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

SULAMA TESİSİ YENİLEME İŞLERİ İLE İLGİLİ YAPILAN FAALİYETLER
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SIRA 

NO
İLÇE MAH/KÖYÜ İŞİN ADI

İŞİN 

DURUMU
BÜTÇE KAYNAĞI

1 ÇORUM Merkez Dane Mısır Üretiminin Yaygınlaştırılması Projesi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

2 ÇORUM Merkez Damızlık Koç Teke Alımları Projesi Bitti. BAKANLIK ÖDENEĞİ

3 BAYAT Merkez Çilek Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Projesi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

4 DODURGA Merkez Çilek Yetiştiriciliğinin Geliştilmes Projesi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

5 DODURGA Dikenli Köyü Çilek Bahçelerinin Korunması İçin Fide Don Örtüsü Alımı Projesi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

6 İSKİLİP
 Yanoğlan, Seki, Asarcık, 

Çavuşoğlu,Harun Köyleri
Çilek Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Projesi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

7 OSMANCIK Kızıltepe Köyü Ceviz Ağaçlarının Sulanabilmesi Projesi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

8 UĞURLUDAĞ Merkez Çilek Üretimini Yayğınlaştırma Projesi Bitti. İL ÖZEL İDARESİ

TARIMSAL ÜRETİM PROJELERİNİ DESTEKLEME İŞLERİ İLE İLGİLİ YAPILAN FAALİYETLER

 

 

 

 

 



 

 

Sıra 

No
Faaliyet Konusu Faaliyet Drumu

1

İlimiz Merkez Şendere Göleti (Laloğlu) Derivasyon Hattındaki arıza onarımı, Merkez 

Laloğlu, Ülkenpınarı, Tatar, Şendere, köyleri ile Mecitözü Fakıahmet,  Sögütönü ve 

Söğütyolu köyleri sulama tesisleri onarımları.

Tamamlandı

2
İlimiz  Merkez Salur Köyü sulama amaçlı barajdan pompajla yağmurlama sulama tesisi proje 

yapımı. 
Tamamlandı

3
İlimiz Dodurga İlçesi Çiftlik köyü membran kaplamalı küçük ölçekli sulama göleti proje 

yapımı.
Tamamlandı

4 İlimiz Merkez Ayaz köyü mevcut havuzdan damla sulama tesisi  proje yapımı. Tamamlandı

5 İlimiz Merkez Mühürler köyü mevcut havuzdan damla sulama tesisi  proje yapımı. Tamamlandı

6 İlimiz Merkez Kutluca köyü mevcut havuzdan damla sulama tesisi  proje yapımı. Tamamlandı

7 İlimiz Merkez Kadıderesi köyü mevcut havuzdan damla sulama tesisi proje yapımı Tamamlandı

8
İlimiz Merkez Üyük köyü mevcut sulama kanallarının kapalı borulu sisteme çevrilmesi proje 

yapımı.
Tamamlandı

9 İlimiz Merkez  Çıkrık köyü sulama havuzu ve iletim hattı  proje yapımı. Tamamlandı

10 İlimiz Bayat  Çayköy KÖS Göleti Dipsavak Onarım Proje yapımı. Tamamlandı

11 İlimiz İskilip İlçesi  Harun Köyü Sulama Yapısı ve Kanal Yapımı Projesi Tamamlandı

12 İlimiz İskilip İlçesi Yalakçay (Hasandeğen) köyü Sulama Yapısı ve Kanal Yapımı Projesi Tamamlandı

13 İskilip Çetmi (Dikbıyık) köyü Sulama Yapısı ve Kanal Yapımı Projesi. Tamamlandı

14 İlimiz Laçin İlçesi İkizce köyü Gölet Derivasyon Kanal Yapımı projesi. Tamamlandı

15 İlimiz Mecitözü İlçesi Kargı köyü Sulama Havuzu Yapımı projesi. Tamamlandı

16 İlimiz Oğuzlar İlçesi Derinöz köyü Sulama Havuzu Yapımı Projesi. Tamamlandı

17 İlimiz Osmancık İlçesi Aşıkbükü köyü Sulama Havuzu Yapımı proje yapımı. Tamamlandı

18 İlimiz Osmancık İlçesi Aydın köyü Su alma yapısı ve Kanal Yapımı projesi. Tamamlandı

19 İlimiz Osmancık İlçesi Kamil köyü Havuzdan damla sulama tesisi proje yapımı. Tamamlandı

20 İlimiz Dodurga İlçesi Dikenli köyü Su alma yapısı ve Kanal Yapımı projesi. Tamamlandı

21 İlimiz Sungurlu İlçesi Alembeyli KÖS Göletinden Damla Sulama Proje yapımı. Tamamlandı

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜNCE YAPILAN DİĞER FAALİYETLER
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PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

 

*  İdaremiz Stratejik planında  yer alan, ancak  birim performans programında belirtilmeyen diğer idari faaliyetler. 

** İl Özel İdare Bütçesinden gerçekleştirilen diğer faaliyetler. 

*** Bakanlık bütçesi ile gerçekleştirilen diğer faaliyetler  

 

 

Stratejik 

Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 1 Eğitim Hizmetlerinin verimlilik ve etkinliğinin artırılması 

Hedef 1 
İlköğretim Hizmetleri alanındaki kalitenin artırılması,fiziksel ve teknolojik alt yapı 

olanaklarının geliştirilmesi. 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
2015 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

3.1.1.1 İlköğretim yeni derslik yapımı  48 derslik 

32 derslikli 2 adet İlköğretim okulunun yapımı 

tamamlanmış 16 derslikli Ortaokul binası yapımı ise 

halen devam etmektedir. 

3.1.1.2 
Yeni ilköğretim dersliklerinin 

donatımlarının tamamlanması. 
48 derslik 

64 derslikli 4 adet Temel Eğitim Okulunun  donatımı 

yapılmıştır. 

*3.1.1.3  
Mevcut ilköğretim okullarının bakım ve 

onarımlarının yapımı 
30 okul 

 64 adet Temel Eğitim Okullarının büyük ve küçük 

onarımları yapılmıştır.  

3.1.1.4  

Mevcut ilköğretim okullarının 

donatımlarının tamamlanması ve 

iyileştirilmesi. 

30 okul  30 adet Temel Eğitim binalarının donatımı yapılmıştır.  

3.1.1.5 
Kamulaştırma veya hibe yoluyla okul 

alanları oluşturulması 
6.000 m² 

8.563,01 M2'lik alan kamulaştırılması tamamlanmış, 

16.121,05 M2'lik alanın kamulaştırılması ise % 80 

oranında tamamlanmıştır. 

3.1.1.6 Yeni Anaokulu yapımı. 1 adet anaokulu 
Arsa temini için 2015 yılı kamulaştırma çalışmaları 

tamamlanamadığından faaliyet gerçekleştirilmemiştir. 

3.1.1.7 
Yeni Anaokullarının donatımlarının 

yapımı 
1 adet anaokulu 

Yeni Anaokulu binası yapılamadığı için donatım 

yapılamamıştır. 

3.1.1.8 
Mevcut anaokullarının donatımlarının 

tamamlanması ve iyileştirilmesi. 
1 adet anaokulu 

   İlimiz ve İlçelerde 5 adet Anaokulunun donatımları 

tamamlanmıştır. 

3.1.1.9 
Mevcut anaokullarının bakım ve 

onarımlarının yapılması 
2 adet anaokulu 3 adet Anaokulun onarımı yapılmıştır.  

*3.1.1.10 Yeni ortaöğretim okulları yapımı 
 16 derslikli 3 adet 

okul 

56 derslikli 3 adet okulun yapımı  devam etmekte olup, 

2 adet öğrenici pansiyonu ile  2 adet atölye yapımı 

tamamlanmıştır.  

*3.1.1.11 
Mevcut ortaöğretim okullarının bakım 

ve onarımlarının yapılması 
20 adet okul  

40 adet Ortaöğretim okullarının büyük ve küçük 

onarımları yapılmıştır.. 

3.1.1.12 Okullara çevre düzenlemesi yapımı 5 adet okul  5 Adet okulun çevre düzenlemesi yapılmıştır. 

3.1.1.13 Kapalı spor salonu yapımı 1 adet okul  
Sungurlu İlçesi Fen lisesi kapalı spor salonu yapımı 

devam etmektedir.  
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MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 

 

Sıra 

No
Faaliyetin adı Faaliyet durumu

1 16 Derslikli Ömer Kömürcü İmam Hatip Ortaokulu Tamamlanmıştır

2 16 Derslikli Suheybi Rumi İmam Hatip Ortaokulu Tamamlanmıştır

3 16 Derslikli Çöplü Mahallesi Ortaokulu Devam etmektedir

YAPIMI PLANLANAN TEMEL EĞİTİM OKULLARI

 

 

 

 

 

 

Sıra 

No
Faaliyetin adı Faaliyet durumu

1 16 Derslikli Ömer Kömürcü İmam Hatip Ortaokulu Tamamlanmıştır

2 16 Derslikli Suheybi Rumi İmam Hatip Ortaokulu Tamamlanmıştır

3 16 Derslikli Yavruturna Ortaokulu Tamamlanmıştır

4 16 Derslikli Başöğretmen Atatürk İmam Hatip Ortaokulu Tamamlanmıştır

DONATIMI PLANLANAN  TEMEL EĞİTİM OKULLARI
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Sıra 

No
İşin Adı

Sıra 

No
İşin Adı

1 Çorum Ertuğrulgazi  İlkokulu 33 Çorum 19 Mayıs İlkokulu 

2 Çorum 75.Yıl Cumhuriyet Ortaokulu 34 Osmancık Nenehatun Ortaokulu 

3 Çorum Zafer İlkokulu 35 Çorum Kocatepe İlkokulu 

4 Osmancık Ortaokulu 36 Sungurlu Sunguroğlu İlkokulu 

5 Çeşmeören Köyü İlk ve Ortaokulu 37 Çorum Cumhuriyet Ortaokulu 

6 Çorum 23 Nisan Ortaokulu 38 Çorum 80.Yıl Cumhuriyet Ortaokulu

7 Kargı Hacıhamza Şehit Hasan Bahçevan İlkokulu 39 Alaca Zübeyde Hanım Anaokulu 

8 Çorum Atatürk İlkokulu 40 Çorum Türkler Köyü İlk ve Ortaokulu 

9 Çorum Yahya Kemal Beyatlı İlkokulu 41 Çorum Mustafa Kemal İlkokulu

10 Çorum Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu 42 Sungurlu Şehit Mahmut Peşmen İlk ve Ortaokulu

11 Çorum Habib Güleser İlkokulu 43 Çorum Gazipaşa Ortaokulu

12 Çorum Yavruturna Ortaokulu 44 Çorum İnkilap İlkokulu

13 Çorum Hürriyet İlkokulu 45 Çorum Bahçelievler İlkokulu

14 Boğazkale İlk ve Ortaokulu 46 Çorum Dumlupınar Ortaokulu

15 Boğazkale Evci Köyü İlk ve Ortaokulu 47 Çorum Dumlupınar İlkokulu

16 Çorum Başöğretmen Atatürk İmam Hatip Ortaokulu 48 Çorum Danişment Gazi İmam Hatip Ortaokulu

17 Çorum Büyük Düvenci Beldesi İlkokulu 49 Çorum Osmancık Atatürk Ortaokulu

18 Çorum Eskice köyü  ilkokulu 50 Çorum Bekir Aksoy İlkokulu

19 Çorum Seydim köyü İlk ve ortaokulu 51 Çorum Karşıyaka Ortaokulu

20 Çorum Yıldırm Beyazıt İmam Hatip Ortaokulu 52 Dodurga Şehit Murat Alıcı İlkokulu

21 Çorum Mimar Sinan İlkokulu 53 Oğuzlar Ağaççamı İlkokulu

22 Çorum Mimar Sinan Ortaokulu 54 Çorum Şehit Şükrü Özyol İlk ve Ortaokulu

23 Çorum Ziya Gökalp İlkokulu 55 Çorum Dr. Sadık Ahmet Ortaokulu

24 Mecitözü Doğu İlkokulu 56 Mecitözü  Emirbağ Köyü Şehit Ünal Şentürk İÖ

25 İskilip Ebusuud Ortaokulu 57 Alaca Mimar Sinan İlkokulu

26 Çorum Mehmet Akif Ersoy Anaokulu 58 Bayat Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu

27 Çorum Suheybi Rumi İmam Hatip Ortaokulu 59 Alaca Cumhuriyet İlk ve Ortaokulu

28 Çorum TOKİ Nasrettin Hoca Anaokulu 60 Uğurludağ İmam Hatip Ortaokulu

29 Çorum Albayrak İlkokulu 61 Dodurga Mustafa Kemal İlkokulu

30 Çorum Yumurta İlkokulu 62 5-Adet Okula Engelli Erişimi Yapılması

31 Sungurlu Beşkız Köyü İlkokulu 63 2-Adet Okula Engelli Erişimi Yapılması

32 Çorum Ömer Kömürcü İHO 64 Dodurga İmam Hatip Ortaokulu

ONARIMLARI TAMAMLANAN TEMEL EĞİTİM OKULLARI
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1 ÇORUM MERKEZ Danişmend Gazi İmam Hatip Ortaokulu

2 ÇORUM MERKEZ Bakir Aksoy İlkokulu

3 ÇORUM MERKEZ Karşıyaka Ortaokulu

4 ÇORUM MERKEZ Büyük Düvenci İlkokulu

5 ÇORUM MERKEZ Ertuğrul Gazi İlkokulu

6 ÇORUM MERKEZ Yumurta İlkokulu

7 ÇORUM MERKEZ Bahçeli Evler İlkokulu

8 ÇORUM MERKEZ 80. Yıl Ortaokulu

9 ÇORUM MERKEZ Gazi Paşa Ortaokulu

10 ÇORUM MERKEZ 75. Yıl Cumhuriyet Ortaokulu

11 ÇORUM MERKEZ Kınık İlkokulu

12 ÇORUM MERKEZ Sakarya Ortaokulu

13 ÇORUM MERKEZ Başöğretmen İmam Hatip Ortaokulu

14 ÇORUM MERKEZ Türkler İlkokulu

15 ÇORUM MERKEZ Zafer İlkokulu

16 ÇORUM ALACA  İmam Hatip Ortaokulu

17 ÇORUM ALACA Mimar Sinan İmam Hatip Ortaokulu

18 ÇORUM BAYAT Atatürk İlkokulu

19 ÇORUM BOĞAZKALE Evren ilkokulu

20 ÇORUM İSKİLİP Ebusuud Ortaokulu

21 ÇORUM İSKİLİP İmam Hatip Ortaokulu 

22 ÇORUM KARGI Kargı Cumhuriyet YİBO

23 ÇORUM MECİTÖZÜ Doğu İlkokulu

24 ÇORUM MECİTÖZÜ Atatürk Ortaokulu

25 ÇORUM OSMANCIK İmam Hatip Ortaokulu

26 ÇORUM OSMANCIK Atatürk İlkokulu

27 ÇORUM OĞUZLAR Ağaççamı İlkokulu

28 ÇORUM SUNGURLU İmam Hatip Ortaokulu

29 ÇORUM SUNGURLU Sedat Melahat Baran Ortaokulu

30 ÇORUM SUNGURLU Yavuz Selim İlkokulu

DONATIMI TAMAMLANAN TEMEL EĞİTİM OKULLARI

İli İlçesi Okul/Kurum adı
Sıra 

No
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Sıra 

No
Faaliyetin adı Faaliyet durumu

1 Ulukavak Mahallesi, 3370 ada, 22 parsel İlkokul alanı (342,01 M2) Tamamlanmıştır

2 Ulukavak Mahallesi 3174 ada, 1 parsel İlkokul alanı (7.583,35 M2)

% 80 Kamulaştırma işlemleri 

tamamlanmış olup, süreç  halen 

devam etmektedir.

3 Ulukavak Mahallesi 3354 ada, 119 ve 215 parsel Lise alanı 8.537,70 M2)

% 80 Kamulaştırma işlemleri 

tamamlanmış olup, süreç halen 

devam etmektedir.

4 Mecitözü İlçesi 22 ada,17 parselde kayıtlı Lise alanı (8.221,00 M2) Tamamlanmıştır

KAMULAŞTIRMA ÇALIŞMALARI 

 
 

Sıra 

No
Faaliyetin adı Faaliyet durumu

1 Alaca İlçesi Hayme Ana Anaokulu Tamamlanmıştır

2 Bayat İlçesi Bayat Anaokulu Tamamlanmıştır

3 Kargı İlçesi 125. Yıl Anaokulu Tamamlanmıştır

4 Sungurlu İlçesi Şehit İlhan ÇAYLAN Anaokulu Tamamlanmıştır

5 Çorum Merkez Mimar Sinan Anaokulu Tamamlanmıştır

DONATIMI PLANLANAN ANAOKULLARI

 

Sıra 

No
Faaliyetin adı Faaliyet durumu

1 Çorum Merkez Toki Nasrettin Hoca Anaokulu Tamamlanmıştır

2 Çorum Merkez Mehmet Akif Ersoy Anaokulu Tamamlanmıştır

3 Alaca İlçesi Zübeyde Hanım Anaokulu Tamamlanmıştır

ONARIMI PLANLANAN ANAOKULLARI

 
 

Sıra No Faaliyetin adı Faaliyet durumu

1 16 Derslikli Sungurlu Fen Lisesi, Pansiyon ve Kapalı Spor Salonu Devam etmektedir

2 16 Derslikli Çorum Özel Eğitim Okulu Devam etmektedir

3 24 Derslikli Osmancık İmam Hatip Lisesi Devam etmektedir

4 İskilip İlçesi İmam Hatip Lisesi 140 öğrencilik pansiyon yapımı Tamamlanmıştır

5 Osmancık İlçesi İmam Hatip Lisesi 150 öğrencilik pansiyon yapımı Tamamlanmıştır

6 Merkez İlçe OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ( 2 ) adet atölye binası yapımı. Tamamlanmıştır

YAPIMI PLANLANAN YENİ ORTAÖĞRETİM OKULLARI

 

 

 

 



86 

 
 
 

ÇEVRE DÜZENLEMESİ YAPILMASI PLANLANAN OKULLAR 

Sıra 

No 
Faaliyetin adı Faaliyet durumu 

1  Dodurga Şehit Murat ALICI İlkokul Tamamlanmıştır 

2  Oğuzlar Ağaççamı Köyü İlkokulu Tamamlanmıştır 

3  Merkez Karşıyaka Ortaokulu Tamamlanmıştır 

4 Merkez  Ziya Gökalp İlkokulu Tamamlanmıştır 

5  İskilip Ebusuud İlk ve Ortaokulu Tamamlanmıştır 

 
 
 

ONARIMI TAMAMLANAN ORTAÖĞRETİM OKULLARI 

Sıra 

No 
Faaliyetin Adı 

1 Çorum Atatürk Anadolu Lisesi  

2 Alaca Fen Lisesi 

3 Osmancık Anadolu Lisesi 

4 Çorum İnönü Anadolu Lisesi 

5 Çorum Bahçelievler Anadolu Lisesi 

6 Çorum Mukadder Akaydın Anadolu Lisesi 

7 Çorum Fatih Anadolu Lisesi  

8 Çorum Anadolu İmam Hatip Lisesi 

9 Çorum Buharaevler Kız İmam Hatip Lisesi  

10 Sungurlu İlçesi Haydar ÖZTAŞ Anadolu Lisesi 

11 Osmancık Cumhuriyet Anadolu Lisesi 

12 Çorum Özel Eğitim Meslek Lisesi   

13 Laçin Halk Eğitim Merkezi 

14 Çorum Kale Özel Eğitim Uygulama Merkezi 

15 Kargı Öğretmenevi ve ASO 

16 Çorum Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 

17 Sungurlu Anadolu İmam Hatip Lisesi 

18 Çorum Anadolu İmam Hatip Lisesi 

19 Hasanpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

20 Bayat Çok Programlı Lisesi 

21 Çorum Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  

22 Çorum Fen Lisesi 

23 İskilip Anadolu İmam Hatip Lisesi 

24 Çorum Özejder Sosyal Bilimler Lisesi 

25 Çorum Buharaevler Kız Teknik ve Meslek Lisesi 

26 Çorum Eti Anadolu Lisesi 

27 Çorum Buharaevler Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 

28 Alaca Mehmet ÇELİK Anadolu Lisesi  

29 Çorum Hitit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  ve Uygulama Oteli  

30 Çorum  Bahçelievler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  

31 Çorum Mehmetçik Anadolu Lisesi  

32 Çorum Anadolu Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi 

33 Çorum Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu  

34 Çorum Başöğretmen Anadolu Lisesi 

35 Çorum Cumhuriyet Anadolu Lisesi  

36 Çorum Merkez Anadolu Lisesi  

37 Alaca Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 

38 Bayat Anadolu İmam Hatip Lisesi 

39 Sungurlu Anadolu İmam Hatip Lisesi 

40 Engelli Erişim Merkezi Kapsamında 5 adet okula lift, engeli wc ve rampa yapımı 
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SPOR MALZEMESİ ALINAN OKULLAR 

S.No Okul Adı İlçe 

Futbol 

Kale 

direği 

(Adet) 

Volebol 

Direği 

(Takım) 

Basketbol 

Potası 

(Adet) 

Masa 

Tenisi 

1 Cumhuriyet Ortaokulu Ortaköy 
 

1 2 
 

2 100.Yıl İlkokulu (salon için) Ortaköy 
 

1 
  

3 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Bayat 2 1 2 
 

4 Nazpınar İlk ve ortaokulu Bayat 2 1 2 
 

5 Çukuröz İlk Ve Ortaokulu Bayat 2 1 2 
 

6 Çamlı Güney İlk ve Ortaokulu Bayat 2 1 2 
 

7 Erenler İmamhatip Ortaokulu İskilip 2 1 2 
 

8 Ebu Suud Ortaokulu İskilip 2 1 2 
 

9 Azmi Milli Ortaokulu İskilip 2 1 2 
 

10 Yukarı Örenseki Ortaokulu İskilip 2 
   

11 Aşağı Ören Seki Ortaokulu İskilip 
  

2 
 

12 Kurusaray İlkve ortaokulu İskilip 
 

1 
  

13 Nenehatun Ortaokulu Osmacık 
 

1 2 
 

14 Rıfat Göbel Ortaokulu Osmacık 
  

2 
 

15 Öbektaş Ortaokulu Osmacık 2 
 

2 
 

16 Gökdere köyü İlkokulu Osmacık 2 1 2 
 

17 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Osmacık 2 
 

2 
 

18 Koyunbaba ortaokulu Osmacık 2 
 

2 
 

19 İnönü İlkokulu Osmacık 2 
 

2 
 

20 Damatoğlu İlkokulu Osma,cık 
 

1 
  

21 Yekbas Şehit İsa Höçük Ortaokulu Boğazkale 2 1 2 
 

22 Evci Ortaokulu Boğazkale 2 
   

23 Boğazkale Ortaokulu Boğazkale 2 1 2 
 

24 İmamhatip Ortaokulu Dodurga 2 1 2 
 

25 Şehit Murat Alıcı Ortaokulu Dodurga 
 

1 2 
 

26 Dikenli Yavuz Selim Ortaokulu Dodurga 2 1 
  

27 Mustafa KEMAL Ortaokulu Merkez 2 
 

4 
 

28 Türkler İlk ve Ortaokulu Merkez 2 1 2 
 

29 Konaklı Ortaokulu Merkez 2 1 
  

30 Ovasaray İlk ve Ortaokulu Merkez 2 
 

2 
 

31 İmam Hatip OO Kargı 2 1 2 
 

32 Kaledere Yibo Sungurlu 2 1 2 
 

33 Memiş Meryem Bekmezci ilk ve Ortaok Sungurlu 2 
   

34 İsmet Paşa Ortaokulu Sungurlu 
 

1 2 
 

35 İmam Hatip Ortaokulu Sungurlu 2 1 2 1 

36 Arifegazili İlk ve Ortaokulu Sungurlu 2 1 
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37 Aşağı Fındıklı İlk ve Ortaokulu Sungurlu 2 
 

2 
 

38 İmahatip Ortaokulu Uğurludağ 2 
 

2 
 

39 Uğurludağ Ortaokulu Uğurludağ 
  

2 
 

40 Emirbağ Köyü Ortaokulu Mecitözü 2 1 
  

41 Sarıhasan Köyü İlk ve ortaokulu Mecitözü 2 1 
  

42 Işıklı Köyü  İlkokulu Mecitözü 2 1 
  

43 Mehmet Akif Ersoy İlk ve Ortaokulu Alaca 
  

2 
 

44 Mimar Sinan İlk ve Ortaokulu Alaca 2 
 

2 
 

45 Sakarya Ortaokulu Alaca 2 
   

46 Cumhuriyet İlk ve Ortaokulu Alaca 
 

1 
  

47 Dr Ali Kargınoğlu Ortaokulu Alaca 2 
   

48 Fatih İlk Ortaokulu Alaca 2 
   

49 Büyük Hırka İlk Ortaokulu Alaca 2 1 
  

50 İsmailli Ortaokulu Alaca 
  

2 
 

51 Ceritler İlk ve ortaokulu Alaca 2 
   

52 Cumhuriyet Ortaokulu Merkez 2 1 2 
 

53 75.Yıl Cumhuriyet İlkokulu Merkez 2 1 
  

54 Yavruturna Mah.Ortaokulu Merkez 2 1 2 
 

55 Başöğretmen İmam Hatip Ortaokulu Merkez 
 

1 2 
 

56 Ulukavak Mah.Ortaokulu Merkez 2 1 2 
 

57 Ömer Kömürcü İmam Hatip Ortaokulu Merkez 2 1 2 
 

58 Dr.Sedat BARAN Dr.Melehat BARAN Ortaok. Sungurlu 2 1 2 
 

59 Yıldırım BEYAZIT İmam Hatip Ortaokulu Merkez 
 

1 2 
 

60 Atatürk İlk ve Ortaokulu İskilip 
 

1 2 2 

61 23 Nisan Ortaokulu Merkez 
  

1 
 

62 Atatürk İlkokulu Sungurlu 
 

1 2 1 

63 Bahçelievler Anadolu lisesi Merkez 2 1 2 1 

64 TOBB Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi Merkez 2 1 2 1 

65 Dr.Sadık Ahmet Ortaokulu Merkez 
  

2 
 

66 Buharaevler Mesleki ve Tekn.And.Lis. Merkez 2 1 2 
 

67 Dodurga Çok Programlı And.Lis. Merkez 
 

1 2 
 

68 Güzel Sanatlar Lisesi Merkez 
 

1 2 
 

69 Spor Lisesi Merkez 2 1 2 
 

70 Hitit Mesleki ve Teknik And.Lisesi Merkez 2 1 2 1 

71 Anadolu Lisesi Merkez 2 1 
 

2 

72 23 Nisan Ortaokulu Merkez 
  

2 
 

TOPLAM 100 48 105 9 
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** İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN EĞİTİM KAPSAMINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN DİĞER FAALİYETLER 

Sıra 

No 
Faaliyetin adı Faaliyet durumu 

1  Merkez Öğretmenevi bakım onarımı Devam etmektedir 

2  Merkez Kız Meslek Lisesi Uygulama Merkezi Ek Bina Yapımı Tamamlanmıştır 

3  Bayat Çok Programlı Anadolu Lisesi Bakım Onarımı Tamamlanmıştır 

4  Bayat Anadolu Lisesi Pansiyonuna Kitaplık Yapımı Tamamlanmıştır 

5  Uğurludağ İlçesi Öğretmen lokali yapımı Tamamlanmıştır 

6  İlk ve Orta Öğretim Okullarına Spor Malzemesi Alımı Tamamlanmıştır 

7  Oğuzlar Halk Eğitim Binası Tefrişi Tamamlanmıştır 

8 Dodurga İlçesi İmam Hatip Ortaokulu Çevre Düzenlemesi ve Peyzaj Yapımı Tamamlanmıştır. 

9 Merkez Kale Özel eğitim Uygulama Merkez Binası Bakım Onarımı Tamamlanmıştır 

10 Özel Eğitim ve Rehberlik Okulları bakım onarımı Tamamlanmıştır 

 
 
 
 

*** BAKANLIK BÜTÇESİ İLE GERÇEKLEŞTİRİLEN DİĞER FAALİYETLER 

Sıra 

No 
Faaliyetin adı Faaliyet durumu 

1 Mesleki Ve Teknik Eğitim Okulları Bakım Ve Onarım Giderleri Tamamlanmıştır 

2 Sungurlu Anadolu Öğretmen Lisesi Yapımı Tamamlanmıştır 

3 Osmancık İmam Hatip Lisesi Öğrenci Pansiyonu Yapımı Tamamlanmıştır 

4 İskilip İmam Hatip Lisesi Öğrenci Pansiyonu Yapımı Tamamlanmıştır 

5 Merkez Anadolu Lisesi Yapımı Tamamlanmıştır 

6 Osmancık Anadolu İmam Hatip Lisesi Devam etmektedir 

7 Merkez O.S.B. Endüstri Meslek Lisesi Tamamlanmıştır 

8 Alaca İlçesi Anadolu Öğretmen Lisesi Yapım Giderleri Tamamlanmıştır 

9 Çorum Rehberlik Araştırma Merkezi Yapımı Devam etmektedir 

10 Kargı Öğretmenevi Onarımı Tamamlanmıştır 

11 Oğuzlar Halk Eğitim Binası Bakım Ve Onarım Gideri Devam etmektedir 

12 Oğuzlar Halk Eğitim Müdürlüğü Büro Tefrişat Alım Gideri  Tamamlanmıştır 

13 Huzurevi Proje Gideri Proje ihalesi yapılmıştır 
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SAĞLIK HİZMETLERİ 
 

*  İdaremiz Stratejik planında  yer alan, ancak  birim performans programında yer almayan diğer idari faaliyetler. 

** İl Özel İdare Bütçesinden gerçekleştirilen diğer faaliyetler. 

*** Bakanlık Bütçesi ile gerçekleştirilen faaliyetler.  

 

 
 
 
 

 

Stratejik 

Alan 3 Toplumsal Hizmetler  

Amaç 5 Sağlık hizmetlerinin desteklenmesi 

Hedef 1 Malzeme ve ekipman ile cihaz desteği 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 

2015 Yılı Gerçekleştirilen 

Faaliyetler 

3.5.1.2 

Mevcut ambulansların eksik 

olan malzeme, ekipman ve 

cihazlarının alım ve/veya 

yenilenmesi 

47 Adet 

Malzeme 

    30 adet araç içi kamera 

(navigasyon) 30 adet Oksijen Tüpü, 

2 adet Aspiratör Cihazı, 8 adet 

Vakum Seti, 10 adet Sedye ile 8 adet 

Omurga Tahtası olmak üzere toplam 

88 adet malzeme alımı 

gerçekleştirilmiştir. 

3.5.1.3 
Evde sağlık hizmetli 

sunulabilmesi için araç alımı 
2 adet 

 Ödenek temin edilemediğinden 

faaliyet gerçekleştirilememiştir.  

Stratejik Hedef 2 Sağlık Hizmeti Sunulan Alanların Desteklenmesi 

*3.5.2.1 
Sağlık evlerinin bakım ve 

onarımlarının yapılması 
20 adet 

 Halk Sağlığı Müdürlüğüne bağlı 15 

adet Aile Sağlığı Merkezlerinin 

bakım ve onarımları yapılmıştır. 

* BAKIM VE ONARIMI YAPILAN AİLE SAĞLIĞI MERKEZLERİ 

Sıra 

No 
Faaliyetin adı Faaliyet durumu 

1 Bayat Ahacık Aile Sağlığı Merkezi Tamamlanmıştır 

2 Bayat Yoncalı Aile Sağlığı Merkezi Tamamlanmıştır 

3 Bayat  Eskialibey Aile Sağlığı Merkezi Tamamlanmıştır 

4 İskilip Kayaağzı Aile Sağlık Merkezi Tamamlanmıştır 

5 İskilip  Kurusaray Aile Sağlık Merkezi Tamamlanmıştır 

6 İskilip  Kılıçdere Aile Sağlığı Merkezi Tamamlanmıştır 

7 Sungurlu  Kavşut Aile Sağlığı Merkezi Tamamlanmıştır 

8 Sungurlu  Kaledere Aile Sağlığı Merkezi Tamamlanmıştır 

9 Sungurlu  Yörüklü Aile Sağlığı Merkezi Tamamlanmıştır 

10 Sungurlu   Demirşeyh Aile Sağlığı Merkezi Tamamlanmıştır 

11 Sungurlu  Arifegazili Aile Sağlığı Merkezi Tamamlanmıştır 

12  Sungurlu  Salman Aile Sağlığı Merkezi Tamamlanmıştır 

13  Alaca  Sarısüleyman Alie Sağlığı Merkezi Tamamlanmıştır 

14 Alaca  Büyükhırka Aile Sağlığı Merkezi Tamamlanmıştır 

15  Alaca  Alacahöyük Aile Sağlığı Merkezi Tamamlanmıştır 
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AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ  
 

Stratejik 

Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 6 
Yerleşim birimlerinde yaşayan insanların can ve mal kaybını önlemeye, 

güvenliğini sağlamaya yönelik faaliyetleri desteklemek 

Hedef 1 Afet ve acil durumlar için ihtiyaç duyulan vasıta ve ekipman alımı 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
2015 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

3.6.1.1. Çift kabin kamyonet alımı 1 adet 
Ödenek temin edilemediğinden faaliyet 

gerçekleştirilememiştir. 

3.6.1.3. 
Arama kurtarma malzemesi 

alımı 
1 kez 

1 adet tam takım dalış malzemesi alımı 

gerçekleştirilmiştir. 

3.6.1.4. Tam takım zodıac bot alımı 1 adet 

 Ödeneğinin Zodıac Bot alımı için 

yeterli gelmediğinden yerine tam takım 

arama kurtarma malzemesi alımı 

gerçekleştirilmiştir. 

 
 
 
 
 
 
 

* * İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN DİĞER FAALİYETLER 

Sıra 

No 
Faaliyetin adı Faaliyet durumu 

1 Kardiyoloji Tıbbi Cihaz Alımı Tamamlanmıştır 

2 Osmancık Devlet Hastanesi Ürolojik Endovizyon Seti Alımı Tamamlanmıştır 

* **   BAKANLIK BÜTÇESİ İLE GERÇEKLEŞTİRİLEN DİĞER FAALİYETLER 

Sıra 

No 
Faaliyetin adı Faaliyet durumu 

1 Alaca Devlet Hastanesi Yapımı Tamamlanmıştır 

2 Kamu Hastaneleri Birliği Hastane Tıbbi Cihaz Alım Giderleri Tamamlanmıştır 

3 Kamu Hastaneleri Birliği Hastane Bakım Ve Onarım Giderleri Tamamlanmıştır 

4 Çorum Eğitim Ve Araştırma Hastanesi Yapımı Devam etmektedir 

5 Halk Sağlığı Müdürlüğü Tefrişat Alımları Tamamlanmıştır 

6 Alaca İlçe Sağlık Müdürlüğü, TSM, 112 Acil, 2 Adet ASM Hizmet Binası Yapımı Tamamlanmıştır 
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EMNİYET HİZMETLERİ 

 

Stratejik 

Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 6 
Yerleşim Birimlerinde yaşayan insanların can ve mal kaybının önlemeye 

yönelik faaliyetleri desteklemek 

Hedef 2 Güvenliği yönelik makine teçhizat alımı 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 

2015 Yılı Gerçekleştirilen 

Faaliyetler 

*3.6.2.1 Malzeme alımı 2 kez 

Trafik Tescil ve Pasaport bölümü için 

sıramatik, konferans salonunda 

kullanılmak üzere ses, sahne ve ışık 

sistemi yapımı için malzeme alımı 

gerçekleştirilmiştir. 

Stratejik 

Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 6 
Yerleşim Birimlerinde yaşayan insanların can ve mal kaybının önlemeye 

yönelik faaliyetleri desteklemek 

Hedef 3 Eğitim parkı yapımı 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 

2015 Yılı Gerçekleştirilen 

Faaliyetler 

*3.6.3.2 
Emniyet kemeri similasyon 

aracı alımı 
1 adet  

 3 adet kamyonet (Doblo) alımı 

yapılmıştır. 

*  İdaremiz Stratejik planında  yer alan, ancak  birim performans programında yer almayan diğer idari faaliyetler. 

*** Bakanlık Bütçesi ile gerçekleştirilen faaliyetler.  

 

 
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 
 

*** EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ BÜTÇESİNDEN GERÇEKLEŞTİRİLEN                                

DİĞER FAALİYETLER 

Sıra 

No 
Faaliyetin adı Faaliyet durumu 

1 Polis Okulu Zemin Etüt ve Proje Yapımı Tamamlanmıştır 

2 İl Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası ve Ekleri İnşaatı Tamamlanmıştır 

3 Kent Güvenlik Sistemi Bakım ve Onarım Giderleri Tamamlanmıştır 

4 Emniyet Müdürlüğüne Tahsisli Lojmanların Muhtelif Onarımı Tamamlanmıştır 

5 Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası İletişim Altyapısı Kablolama işi Tamamlanmıştır 
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İL JANDARMA KOMUTANLIĞI 

*** Jandarma Genel Komutanlığı  Bütçesi ile gerçekleştirilen faaliyetler.  

 

 
PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ  

  

 

 

 

 

 

 

 

*** JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI BÜTÇESİ İLE GERÇEKLEŞTİRİLEN                          

DİĞER FAALİYETLER 

Sıra 

No 
Faaliyetin adı 

Faaliyet 

durumu 

1 Çorum Bayat Jandarma Kom.Hizmet Binası PVC Dönüşüm ve Isı Yalıtım Yapılması Tamamlanmıştır 

2 Çorum Mecitözü İlçe Jandarma Kom. Ş. Mustafa Eker Lojmanı PVC Dönüşümü Tamamlanmıştır 

3 Çorum İl Jandarma Komutanlığına Bağlı Lojman Binalarının Doğalgaz Dönüşümü Tamamlanmıştır 

GERÇEKLEŞTİRİLEN DİĞER FAALİYETLER 

Sıra 

No 
Faaliyetin adı Faaliyet durumu 

1 Valilik Hizmet Binası Bakım Ve Onarım Giderleri Tamamlanmıştır 

2 Valilik Ek Bina Trafo Bakım Onarımı Tamamlanmıştır 

3 Dodurga Kaymakamlığı Hizmet Binası Çevre Düzenlemesi Gideri Tamamlanmıştır 

4 Laçin Kaymakamlık Hizmet binası Bakım Onarımı Tamamlanmıştır 

5 Devlet Tiyatro Salonu Çatı Onarımı Tamamlanmıştır 

6 İsmet Eker Konağı Çatı Onarımı Tamamlanmıştır 

7 Osmancık Kapalı Spor Salonu Doğalgaz Dönüşümü Tamamlanmıştır 

8 
Engelli vatandaşların ulaşılabilirliğinin sağlanması için İl Özel İdaresi Hizmet 

Binasında Onarım yapılması 
Tamamlanmıştır 

9 Sıklık Arı Üretimi Çevre Düzenlemesi Tamamlanmıştır 

10 Köy Sosyal Tesisleri Bakım ve Onarımları (köy konağı, cami, çeşme vb) Tamamlanmıştır 

11 
5 adet Jandarma Karakol Komutanlıklarına Güvenlik Kamera Sistemi Yapılması 
(Osmancık Kamil, Kargı Hacıhamza, Mecitözü Emirbağ, Sungurlu Karakaya, Merkez 

Cemilbey) 
Tamamlanmıştır 
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KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

S
tr

a
te

ji
k

 
Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 2 Eğitim ve Sosyal içerikli projeleri desteklemek ve etkinlikler düzenlemek 

Hedef 1 Kütüphanelerin desteklenmesi 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 

2015 Yılı Gerçekleştirilen 

Faaliyetler 

3.2.1.1. Basılı yayın alımı 1000 adet 

 İl merkezi ve Ortaöğretim okulları 

kütüphanelerine 1982 adet kitap alımı 

gerçekleştirilmiştir. 

Stratejik Hedef 2 Gençleri geleceğe hazırlamak ve topluma kazandırmak 

3.2.2.1. 
Öğrencilere yönelik projeler 

gerçekleştirmek 
1 adet  

1-İlimiz Özel İdaresi ve Emniyet Müdürlüğü 

tarafından İl Merkezindeki Anaokulu, 

İlköğretim ve Lise öğrencilerine yönelik 

“Bilinçli Gençlikle Huzurlu Toplum” adlı 

ortak proje gerçekleştirilmiştir. 

2-İlköğretim çağındaki öğrencilerin 

becerilerini artırmak ve bilimsel çalışmalara 

özendirmek üzere "Küçük Mucitler Bilim 

Gösterisi"   gerçekleştirilmiştir. 

3.2.2.2. 
Dezavantajlı gruplara yönelik 

projeler gerçekleştirmek 
1 proje 

 Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli 

Serbestlik Müdürlüğü ile 48 yetişkin ve gence 

yönelik   “Yarına El Ele Bağlan”  adlı ortak 

proje gerçekleştirilmiştir. 

Stratejik Hedef 3 Kalkınma ajanslarına sunulan projelerin desteklenmesi 

*3.2.3.1. OKA projelerini desteklemek 2 adet 

 OKA tarafından kabul edilen  “İncesu ve 

Şapinuva da Tarih Solar İle Aydınlanıyor” 

projesi gerçekleştirilmiştir. 

 

*  İdaremiz Stratejik planında  yer alan, ancak  birim performans programında yer almayan diğer idari faaliyetler. 

** İl Özel İdare Bütçesinden gerçekleştirilen diğer faaliyetler. 

*** Bakanlık bütçesi ile gerçekleştirilen faaliyetler 
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 Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 3 Tarihi ve kültürel değerlerimizi korumak, yaşatmak ve tanıtılmasına 

katkı sağlamak 

Hedef 1 Tarihi, milli ve yerel kültürün yaşatılmasına yönelik çalışmalar 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 

2015 Yılı Gerçekleştirilen 

Faaliyetler 

3.3.1.2. 
Arkeolojik kazılara destek 

verilmesi 
1 kez 

Arkeolojik kazı alanları çevre temizliği 

(ilaçlama) ile ilgili herhangi bir talep 

gelmediğinden faaliyet gerçekleştirilmemiştir. 

Stratejik Hedef 2 Çorum İli'nin tanıtımı. 

3.3.2.1. Yurtiçi fuarlarına katılım 2 kez 

İstanbul Emitt Fuarı ile, İzmir Travel 

Turkey  Turizm Fuarına  katılım 

sağlanmıştır. 

3.3.2.2. Yurtdışı fuarlarına katılım 2 kez 

İspanya Madrid Turizm Fuarı ve İtalya 

Milano Turizm  Fuarlarına katılım 

sağlanmıştır. 

3.3.2.3. 
Çorum İli tanıtım kitabı 

hazırlanması 
1  kez 

Çorum İli tanıtımı için 500 adet kazı ve 

araştırma kitabı, 20.000  gezi rehberi ile 

10.000 adet haritanın alımı 

gerçekleştirilmiştir. 

3.3.2.4. 

Hitit yolu, gastronomi yolu ve 

çorum mutfağını güzelleme 

kitabının bastırılması 

1.500 adet 
 2.000 adet  Hitit yolu, gastronomi yolu kitabı 

bastırılmıştır. 

3.3.2.5. 

Ankara-Samsun, Samsun-

İstanbul karayolu üzerinde 

Çorum İli tanıtım totemleri 

yapılması ve mevcutların 

yenilenmesi 

10 adet  
 İlimizin tanıtımına yönelik yol 

güzergahlarında  6 adet totem yaptırılmıştır. 

3.3.2.6. 
Çorum İli tanıtım broşürü ve 

diğer materyallerin hazırlanması 
5.000 adet 

20 adet billboard baskı, 15 adet reklam afişi, 

1000 adet tanıtım broşürü, 500 adet tanıtım 

afişi, 4000 adet kalem, 1000 adet tanıtım 

çantası olmak üzere toplam  6.535 adet tanıtım 

materyalinin alımı gerçekleştirilmiştir. 

3.3.2.7. 
Tur operatörlerine yönelik gezi 

programı hazırlanması 
1 kez 

İlimizi tanıtım programı kapsamında 

gerçekleştirilecek geziler kapsamında yeterli 

sayıda tur operatörleri katılmadığından 

faaliyet gerçekleştirilememiştir. 

3.3.2.8. 
İlin tanıtımı etkinlikleri için araç 

kiralama 
1 kez 

İlimizin tanıtımına yönelik özellikle tarihi, 

kültürel ve turistik amaçlı geziler düzenlemek 

amacıyla 20 kez araç kiralaması yapılmıştır. 
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Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 4 
Yerleşim birimlerindeki çocuk, genç ve yetişkinlerin sportif faaliyetlere olan ilgisini 

arttırmak, desteklemek ve etkinlikler düzenlemek 

Hedef 1 Spor alt yapısı ile ilgili tesis ve spor malzemesi desteği ve spora ilişkin etkinlikler 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
2015 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

3.4.1.2. 
Amatör spor kulüplerine spor 

malzemesi desteği 
1 adet 

İl ve ilçelerde  lisanslı olarak faaliyet gösteren 

30 adet Amatör Spor kulübüne malzeme desteği 

sağlamak üzere 1 kez alım gerçekleştirilmiştir. 

3.4.1.3 
İlk, orta ve liselere spor 

malzemesi desteği 
5 adet 

113 adet Ortaokul ve Liseye dağıtılmak üzere 

spor malzemeleri alımı gerçekleştirilmiştir. 

*3.4.1.5. 

Hitit yürüyüş yolu ve bisiklet 

parkurlarında yürüyüş 

etkinliklerini desteklemek 

6 adet 

"Dünya Yürüyüş Günü Etkinlikleri" ile 

"Avrupalı Seçkin Destinasyonları" (EDEN) 

projesi kapsamında 3 kez Hitit Yürüyüş Yolu 

etkinlikleri düzenlenmiştir. 

*3.4.1.6. 
Gastronomi yolunda yürüyüş 

etkinliklerini desteklemek 
3 adet 

"Dünya Yürüyüş Günü Etkinlikleri" ile 

"Avrupalı Seçkin Destinasyonları" (EDEN) 
projesi kapsamında 3 kez Gastronomi Yolunda 

Yürüyüş etkinlikleri düzenlenmiştir. 

*3.4.1.7. Orient ralli etkinliği 1 adet 

18 ülkeden 275 araç ve 550 rallicinin katılımı 

ile 10.'ncu Dostluk ve Barış Rallisi 

"Allgau Orient Rallye" isimli bir yarış 

düzenlenmiştir. 

3.4.1.8. 
Dodurga ilçesi güreş alanına 

portatif  tribün yapımı 
1 adet 

 576 kişilik portatif tribün yapımı 

tamamlanmıştır. 

Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 7 
Dezavantajlı birey ve grupların barınma, korunma ve topluma yeniden kazandırılmalarına ilişkin 

destek ve sosyal kültürel amaçlı etkinlikler düzenlemek 

Hedef 1 Dezavantajlı kesimin sosyal yaşamla bütünleşmesi ve gelişimini sağlamak 

Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
2015 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

3.7.1.1. 
El ve zihinsel işlem becerilerine yönelik 

malzeme alımı 
1 kez 

Yaşlılara ve yetiştirme yurdu öğrencileri için 

düzenlenecek el sanatları kursu için el işi 

malzemeleri alımı gerçekleştirilmiştir. 

3.7.1.2. 

“Çanakkale Ruhu Bizlerle Yaşıyor” 

projesi ile dezavantajlı gruplara gezi 

düzenlenmesi. 

2 kez 

Proje ortağı olduğumuz  İl Sosyal Etüt ve Proje 

Müdürlüğünden proje teklifi gelmediğinden 

faaliyet gerçekleştirilmemiştir. 

 
 
 
 
 
 

http://www.haberler.com/orient/
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Sıra No Amatör Spor Kulubü 

1 ALACA BELEDİYE GENÇLİK SPOR

2 BAYAT BELEDİYE SPOR

3 ÇİMENTO SPOR

4 ÇORUMSPOR

5 ÇORUM BELEDİYE SPOR

6 ÇORUM 1907 GENÇLİK SPOR

7 DÜVENCİ BELEDİYE SPOR

8 ETİ GENÇLİK SPOR

9 GENÇLERBİRLİĞİ SPOR

10 GENÇLİK ÇEPNİ SPOR

11 H E. KÜLTÜR SPOR

12 HİTİT GENÇLİK SPOR

13 İSKİLİP BELEDİYE SPOR

14 İSKİLİP SPOR

15 İL ÖZEL İDARE SPOR

16 KARGI GÜCÜ SPOR

17 MECİTÖZÜ SPOR

18 MİMAR SİNAN GENÇLİK SPOR

19 OĞZULAR BELEDİYE SPOR

20 OSMANCIK BELEDİYE SPOR

21 OSMANCIK GÜCÜ SPOR

22 OSMANCIK SPOR

23 PTT GENÇLİK SPOR

24 SUNGURLU ÇELİK SPOR

25 TEDAŞ ÇORUM GÜCÜ

26 ULUKAVAK SPOR

27 İŞİTME ENGELLİLER SPOR

28 OSMANCIK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

29 ORTAKÖY ALTINBAŞ

30 UĞURLUDAĞ BELEDİYE SPOR

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN SPOR MALZEMESİ YARDIMI YAPILAN                                                            

AMATÖR SPOR KULÜPLERİ
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Futbol Basketbol Voleybol Hentbol Badminton

Topu Topu Topu Topu Raketi

1 Çorum Anadolu Lisesi 7 7 7 4 8 4

2 Çorum Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 7 7 7 4 8 4

3 Bahçelievler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 7 7 7 4 8 4

4 Hasan Paşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 7 7 7 4 8 4

5 Çorum Anadolu İmam Hatip Lisesi 7 7 7 4 8 4

6 Başöğretmen Anadolu Lisesi 7 7 7 4 8 4

7 Gazipaşa Ortaokulu 6 6 6 4 6 4

8 Başöğretmen Atatürk Ortaokulu 6 6 6 4 6 4

9 Dumlupınar İlkokulu 6 6 6 4 6 4

10 Yavruturna Ortaokulu 6 6 6 4 6 4

11 Karşıyaka Ortaokulu 7 7 7 4 8 4

12 Mimar Sinan Ortaokulu 7 7 7 4 8 4

13 Toki Şehit Şükrü Özyol Ortaokulu 7 7 7 4 8 4

14 Yavuz Sultan Selim Ortaokulu 7 7 7 4 8 4

15 Yunus Emre Ortaokulu 6 6 6 4 6 4

16 80. Yıl Cumhuriyet Ortaokulu 4 4 4 4 4 4

17 Kocatepe Ortaokulu 4 4 4 4 4 4

18 Seydim Ortaokulu 4 4 4 4 4 4

19 Toprak Sanayi Ortaokulu 6 6 6 4 6 4

20 Türkiyem İmam Hatip Ortaokulu 6 6 6 4 6 4

21 Yıldırım Beyazıt İmam Hatip Ortaokulu 6 6 6 4 6 4

22 Danişmend Gazi İmam Hatip Ortaokulu 6 6 6 4 6 4

23 Yatılı Bölge Ortaokulu 6 6 6 4 6 4

24 Cumhuriyet Anadolu Lisesi 7 7 7 4 8 4

25 Çorum Spor Lisesi 7 7 7 4 8 4

26 Çeşmeören Ortaokulu 4 4 4 4 4 4

27 Hitit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 6 6 6 4 6 4

28 75.Yıl Cumhuriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 4 4 4 4 4 4

29 Öğretmen Mukadder Akaydın Anadolu Lisesi 7 7 7 4 8 4

30 İnönü Anadolu Lisesi 7 7 7 4 8 4

31 TOKİ Şehit Onur Bakbak Anadolu Lisesi 4 4 4 4 4 4

32 Çorum Bilge Kağan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 6 6 6 4 6 4

33 Buharaevler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 7 7 7 4 8 4

34 Atatürk Anadolu Lisesi 7 7 7 4 8 4

35 Mehmetçik Anadolu Lisesi 7 7 7 4 8 4

36 Eti Anadolu Lisesi 7 7 7 4 8 4

37 Çorum Özel Eğitim Meslek Lisesi 4 4 4 4 4 4

38 Fatih Anadolu Lisesi 7 7 7 4 8 4

39 23 Nisan Ortaokulu 7 7 7 4 8 4

40 İnkılap Ortaokulu 4 4 4 4 4 4

41 75.Yıl Cumhuriyet Ortaokulu 4 4 4 4 4 4

42 Cumhuriyet Ortaokulu 7 7 7 4 8 4

43 Dr.Sadık Ahmet Ortaokulu 7 7 7 4 8 4

44 Mustafa Kemal Ortaokulu 7 7 7 4 8 4

45 Bahçelievler Öğretmen Salim Akaydın Ortaokulu 7 7 7 4 8 4

46 Okul Sporları Federasyonu İl Temsilciliği 7 7 7 4 8 4

TOPLAM 283 283 283 184 308 184

İLİMİZ MERKEZ İLÇE EĞİTİM KURUMLARINA DAĞITIMI YAPILAN SPOR MALZEMELERİ

Sıra 

No
Okul Adı

Badminton 

Topu(kutu)
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Sıra No Okul Adı
Futbol 

Topu

Basketbol 

Topu
Voleybol Badminton

Badminton 

Topu(kutu)

1 Alaca Anadolu İmam Hatip Lisesi , ALACA 4 4 4 4 3

2 Mehmet Çelik Anadolu Lisesi , ALACA 4 4 4 4 3

3 Cumhuriyet Ortaokulu , ALACA 4 4 4 4 3

4 Fatih Ortaokulu , ALACA 4 4 4 4 3

5 Denizhan Yatılı Bölge Ortaokulu , ALACA 4 4 4 4 3

6 Şehit Nedim Tuğaltay Anadolu Lisesi , ALACA 4 4 4 4 3

7 Bayat Lisesi , BAYAT 4 4 4 4 3

8 Çok Programlı Lisesi , BAYAT 4 4 4 4 3

9 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu , BAYAT 4 4 4 4 3

10 Eskialibey Ortaokulu , BAYAT 4 4 4 4 3

11 Kunduzlu Ortaokulu , BAYAT 4 4 4 4 3

12 Ömer Mülazım Yatılı Bölge Ortaokulu , BAYAT 4 4 4 4 3

13 Bayat Anadolu Lisesi , BAYAT 4 4 4 4 3

14 Boğazkale Çok Programlı Lisesi , BOĞAZKALE 4 4 4 4 3

15 İskilip Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi , İSKİLİP 4 4 4 4 3

16 Kız Teknik ve Meslek Lisesi , İSKİLİP 4 4 4 4 3

17 Atatürk Ortaokulu , İSKİLİP 4 4 4 4 3

18 Erenler Cumhuriyet Yatılı Bölge Ortaokulu , İSKİLİP 4 4 4 4 3

19 Akşemseddin Anadolu Lisesi , İSKİLİP 4 4 4 4 3

20 İskilip Anadolu Lisesi , İSKİLİP 4 4 4 4 3

21 İskilip Anadolu Öğretmen Lisesi , İSKİLİP 4 4 4 4 3

22 Kargı Lisesi , KARGI 4 4 4 4 3

23 Kargı İmam Hatip Ortaokulu , KARGI 4 4 4 4 3

24 Kargı Anadolu Öğretmen Lisesi , KARGI 4 4 4 4 3

25 Mecitözü Yatılı Bölge Ortaokulu , MECİTÖZÜ 4 4 4 4 3

26 Mecitözü Anadolu Lisesi , MECİTÖZÜ 4 4 4 4 3

27 Ortaköy Cumhuriyet Ortaokulu , ORTAKÖY 4 4 4 4 3

28 Ortaköy Çok Programlı Lisesi , ORTAKÖY 4 4 4 4 3

29 İmam Hatip Lisesi , OSMANCIK 4 4 4 4 3

30 Osmancık Anadolu Lisesi , OSMANCIK 4 4 4 4 3

İLİMİZ İLÇELERİ EĞİTİM KURUMLARINA DAĞITIMI YAPILAN SPOR MALZEMELERİ
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Sıra 

No
Okul Adı

Futbol 

Topu

Basketbol 

Topu
Voleybol Badminton

Badminton 

Topu(kutu)

31 Atatürk Ortaokulu , OSMANCIK 4 4 4 4 3

32 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu , OSMANCIK 4 4 4 4 3

33 Nenehatun Ortaokulu , OSMANCIK 4 4 4 4 3

34 Osmancık Ortaokulu , OSMANCIK 4 4 4 4 3

35 Akören Şehit Erol Keskin Ortaokulu , OSMANCIK 4 4 4 4 3

36 Damatoğlu Ortaokulu , OSMANCIK 4 4 4 4 3

37 Kamil Ortaokulu , OSMANCIK 4 4 4 4 3

38 Öbektaş Ortaokulu , OSMANCIK 4 4 4 4 3

39 Orgeneral Ahmet Çörekçi Yatılı Bölge Ortaokulu , OSMANCIK 4 4 4 4 3

40 Osmancık Cumhuriyet Anadolu Lisesi , OSMANCIK 4 4 4 4 3

41 İsmail Karataş Anadolu Sağlık Meslek Lisesi , OSMANCIK 4 4 4 4 3

42 Osmancık Ömer Derindere Anadolu Öğretmen Lisesi , OSMANCIK 4 4 4 4 3

43 Sungurlu Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi , SUNGURLU 4 4 4 4 3

44 Kız Teknik ve Meslek Lisesi , SUNGURLU 4 4 4 4 3

45 Sungurlu Ticaret Meslek Lisesi , SUNGURLU 4 4 4 4 3

46 Sungurlu Anadolu İmam Hatip Lisesi , SUNGURLU 4 4 4 4 3

47 Haydar Öztaş Anadolu Lisesi , SUNGURLU 4 4 4 4 3

48 Fatih Ortaokulu , SUNGURLU 4 4 4 4 3

49 Dr.Sedat- Dr.Melahat Baran Ortaokulu , SUNGURLU 4 4 4 4 3

50 Hürriyet Ortaokulu , SUNGURLU 4 4 4 4 3

51 Atatürk Ortaokulu SUNGURLU 4 4 4 4 3

52 İsmetpaşa Ortaokulu , SUNGURLU 4 4 4 4 3

53 Kaledere Şehit Bayram Kesekler Y.B.Ortaokulu , SUNGURLU 4 4 4 4 3

54 Sungurlu Anadolu Lisesi , SUNGURLU 4 4 4 4 3

55 Şehit Mahmut Peşmen Ortaokulu , SUNGURLU 4 4 4 4 3

56 Sungurlu Anadolu Sağlık Meslek Lisesi , SUNGURLU 4 4 4 4 3

57 Sungurlu Anadolu Öğretmen Lisesi , SUNGURLU 4 4 4 4 3

58 Uğurludağ Çok Programlı Lisesi , UĞURLUDAĞ 4 4 4 4 3

59 Çamlıca Ortaokulu , LAÇİN 4 4 4 4 3

60 Oğuzlar Çok Programlı Lisesi , OĞUZLAR 4 4 4 4 3

61 Oğuzlar Ortaokulu , OĞUZLAR 4 4 4 4 3

62 Oğuzlar Anadolu Öğretmen Lisesi , OĞUZLAR 4 4 4 4 3

63 Meliha Rıfat Göbel OrtaOkulu , OSMANCIK 4 4 4 4 3

64 Çamlıca Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi , LAÇİN 4 4 4 4 3

65 Anadolu Teknik Lisesi ve Teknik Eğitim Merkezi , OSMANCIK 4 4 4 4 3

66 Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi , ALACA 4 4 4 4 3

67 Okul Sporları Federasyonu İl Temsilciliği 4 4 4 4 3

                                                                             TOPLAM 268 268 268 268 201

İLİMİZ İLÇELERİ EĞİTİM KURUMLARINA DAĞITIMI YAPILAN SPOR MALZEMELERİ
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Sıra 

No
Faalyit Konusu Faaliyetin Durumu

1 Toplu hizmet veren resmi ve özel kuruluşlara 30 adet kitap rafı alımı Tamamlanmıştır

2
Muhtaç ve Yoksul İnsanlara sürdürülebilir geçim kaynağını temin 

etmek üzere Mikro Kredi verilmesi 
9 Girişimci

3 Engelle olan vatandaşlara akülü tekerlekli araba alımı 6 adet

Sıra 

No
Faalyit Konusu Faaliyetin Durumu

1 Alaca İlçesi Eskiyapar Arkeolojik Kazı Giderleri Tamamlanmıştır

2 Alacahöyük Arkeolojik Kazı Giderleri Tamamlanmıştır

3 Ortaköy Şapinuva Arkeolojik kazı Giderleri Tamamlanmıştır

4 Halk Kütüphanesi Binaları Bakım ve Onarım Giderleri Tamamlanmıştır

5 Ugurludağ İlçe Resuloğlu Arkeolojik kazı Giderleri Tamamlanmıştır

6 Boğazkale Müzesi ve Hattuşa Örenyeri Yapım Giderleri Tamamlanmıştır

7 Eşref Ertekin  Halk Kütüphanesi Deprem Güçlendirme Giderleri Tamamlanmıştır

8 Alacahöyük Örenyeri Çevre Düzenlemesi Giderleri Tamamlanmıştır

9
Sosyal Hizmetler Binası , Bağlı Birimler ve Huzurevi Bakım ve 

Onarım Giderleri
Tamamlanmıştır

10 Ahmet AKDAG Huzurevi Bakım ve Onarım Gideri Tamamlanmıştır

*** BAKANLIK BÜTÇESİ İLE GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER

**İL ÖZEL İDARE BÜTÇESİNDEN GERÇEKLEŞTİRİLEN DİĞER FAALİYETLER
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ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik 

Alan 2 Yerleşim Birimlerine Hizmetler 

Amaç 2 Yerleşim birimlerinde ortak yaşam alanları oluşturmak 

Hedef 1 Doğal varlıkların ve çevrenin korunmasına ilişkin çalışmalar  

Faaliyet 

No 
Faaliyet Tanımı 

Performans 

Göstergesi 

2015 Yılı Gerçekleştirilen 

Faaliyetler 

2.2.1.1. Mülkiyet sorunu olmayan alanlarda 

ağaçlandırma yapılması 

25.000 adet 

fidan 

     3.545 adet fidan dikimi 

gerçekleştirilmiştir. 

2.2.1.2. 

Mevcut 118 farklı bölgedeki 

ağaçlandırma alanlarında bakım, 

koruma ve tamamlama 

çalışmalarının sürdürülmesi 

5 farklı bölge 

    1 adet ünitenin (Bozbağa köyü) 

ağaçlandırma alanlarında bakım 

çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

2.2.1.3. 
Orman ve fidan dikme sevgisini 

çocuklara katmak amacıyla proje 

hazırlanması 

2 adet   Faaliyet gerçekleştirilmemiştir. 

2.2.1.4. 

Kamuoyunun, doğal varlıkların 

korunması ve çevre konusunda 

bilinçlenmesi ve harekete geçmesi 

için faaliyetler düzenlemek 

2 adet Faaliyet gerçekleştirilmemiştir. 

2.2.1.5. Ünitelerdeki her türlü atık ve artığın 

toplanması ve depolanması 
42 adet ünite 

       22 beldede her türlü katı atık 

toplanması ve 9 adet köyde katı atık 

çöp toplama alanı 

oluşturulmuştur1014 adet çöp 

konteyneri alımı gerçekleştirilmiştir. 

*2.2.1.6. Mesire yerlerinde her türlü atık ve 

artığın toplanması ve depolanması 
 - 

Merkez ve ilçe köylerinde, 14 adet 

mesire yeri, çeşme alanları ve kırsal 

alanlarda temizlik çalışmaları 

gerçekleştirilmiştir. 

2.2.1.7 Çevre atıklarının oluşturduğu 

zararlılarla mücadele için ilaç alımı  
1 kez 

     Ödenek temin edilemediğinden 

faaliyet gerçekleştirilememiştir. 

Stratejik 

Alan 3 Toplumsal Hizmetler 

Amaç 4 
Yerleşim birimlerindeki çocuk, genç ve yetişkinlerin sportif faaliyetlere olan 

ilgisini arttırmak, desteklemek ve etkinlikler düzenlemek 

Hedef 1 
Spor alt yapısı ile ilgili tesis ve spor malzemesi desteği ve spora ilişkin 

etkinlikler 

3.4.1.1. Çocuk oyun ve spor parkı yapımı 39 Köy 

443 Adet Çocuk Oyun Grubu alımı 

ve altyapı çalışmaları 

gerçekleştirilmiştir. 

 *  İdaremiz Stratejik planında  yer alan, ancak  birim performans programında belirtilmeyen diğer idari faaliyetler. 

** İl Özel İdare Bütçesinden gerçekleştirilen diğer faaliyetler. 

*** Bakanlık bütçesi ile gerçekleştirilen faaliyetler  

 

 

 

 

 

 



103 

NO İLÇE
KATI ATIK VE ÇÖP TOPLAMA HİZMETİ 

YAPILAN YERLER

KATI ATIK ÇÖP TOPLAMAI 

ALANI YAPILAN KÖYLER

SEYDİM PALABIYIK

KONAKLI

ALACAHÖYÜK GERDEKKAYA

BÜYÜKHIRKA

ÇOPRAŞIK

ESKİALİBEY

KUNDUZLU

EVCİ

YEKBAS

5 DODURGA

ALPUGUT (Belediye ile protokol 

yapılmayıp, köy muhtarı tarafından çöpler 

toplanmaktadır.

MEHMETDEDE TEKKESİ

6 İSKİLİP YUKARIÖRENSEKİ

7 KARGI HACIHAMZA

NARLI ÇAMLIPINAR

ÇAMLICA

9 MECİTÖZÜ ELVANCELEBİ FAKIAHMET

10 ORTAKÖY KARAHACİP

KUMBABA-

DANİŞMENT

KAVŞUT EŞME

YÖRÜKLÜ

KALEDERE

TUĞLU

ARİFEGAZİLİ

DEMİRŞEYH

22 ADET 9 ADET

ALACA

3 BAYAT

KATI ATIK DEPOLAMA ALANLARI İLE ÇÖP ALANI OLUŞTURULAN KÖYLERE AİT LİSTEDİR.

TOPLAM

BAŞPINAR

12 SUGURLU

4 BOĞAZKALE

8 LAÇİN

11 OSMANCIK

1 MERKEZ

2
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S.NO İLÇESİ KÖY ADI KONTEYNER ADET

1 MERKEZ SEYDİM 15 ADET

2 MERKEZ KONAKLI 30ADET

3 MERKEZ BOZBOĞA 25 ADET

4 MERKEZ ABDALATA 20 ADET

5 MERKEZ PALABIYIK 20 ADET

6 ALACA ALACAHÖYÜK 30 ADET

7 ALACA BÜYÜKHIRKA 25ADET

8 ALACA ÇOPRAŞIK 25 ADET

9 ALACA SARISÜLEYMAN 30 ADET

10 BAYAT ESKİALİBEY 25 ADET

11 BAYAT KUNDUZLU 25 ADET

12 BOGAZKALE EVCİ 25 ADET

13 BOGAZKALE YEKBAS 25 ADET

14 DODURGA ALPAGUT 30 ADET

15 İSKİLİP YUKARIÖRENSEKİ 30 ADET

16 KARGI HACIHAMZA 15 ADET

17 KARGI UZUNYURT KÖYÜ 15 ADET

18 KARGI PELİTÖZÜ KÖYÜ 10 ADET

19 KARGI ÖRENCİK KÖYÜ 5 ADET

20 KARGI KARAKİSE KÖYÜ 30 ADET

21 KARGI ÇUKURALIÇ KÖYÜ 30 ADET

22 KARGI AKKİSE KÖYÜ 30 ADET

23 KARGI HALILAR KÖYÜ 30 ADET

24 KARGI ÇAKIRLAR KÖYÜ 15 ADET

25 KARGI DEREKÖY KÖYÜ 30 ADET

26 KARGI YEŞİLKÖY KÖYÜ 30 ADET

27 LAÇİN ÇAMLICA 25 ADET

28 LAÇİN ÇAMLIPINAR 20 ADET

29 MECİTÖZÜ ELVANÇELEBİ 15 ADET

30 MECİTÖZÜ FAKIAHMET KÖYÜ 20 ADET

31 OSMANCIK BAŞPINAR 25 ADET

32 OSMANCIK DANIŞMENT 30 ADET

33 OSMANCIK KUMBABA 30 ADET

34 SUNGURLU KAVŞUT 25 ADET

35 SUNGURLU YÖRÜKLÜ 25 ADET

36 SUNGURLU KALEDERE 25 ADET

37 SUNGURLU TUĞLU 25 ADET

38 99 ADET

TOPLAM 1014 ADET

İLİMİZ MERKEZ VE İLÇE KÖYLERİNDE ÇÖP TOPLAMA HİZMETLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE 

DAĞITIMLARI YAPILAN  ÇÖP KONTEYNERLERİ LİSTESİ

İDAREMİZ  DEPOSUNDA
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S.NO İLÇE KÖY YAPILAN İŞ

1 MERKEZ BUĞDÜZ
 ÇÖP  TOPLMA VE ÇEVRE 

TEMİZLİĞİ

2 MERKEZ ERTUĞRUL ‘’

3 MERKEZ KALEHİSAR ‘’

4 MERKEZ MAHMUDİYE ‘’

5 ALACA ALAHÖYÜK ‘’

6 ALACA ÇOPRAŞIK ‘’

7 ALACA GERDEKKAYA ‘’

8 ALACA SARISÜLEYMAN ‘’

9 ALACA İBRAHİMKÖYÜ ‘’

10 DODURGA ALPAGUT ‘’

11 MECİTÖZÜ ELVANÇELEBİ ‘’

12 MECİTÖZÜ PINARBAŞI ‘’

13 MECİTÖZÜ TERKEN ‘’

14 OSMANCIK BAŞPINAR ‘’

İLİMİZ MERKEZ VE İLÇELERİNDE ÇEVRE TEMİZLİĞİ YAPILAN MESİRE ALARNLARI
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FİDAN DİKİMİ YAPILAN ALANLAR 

NO İLÇE KÖY 

DİKİLE

N FİDAN 

SAYISI 

(ADET) 

DİKİLEN FİDAN CİNSİ 
FİDAN DİKİLEN 

YER MÜLKİYETİ 

YAPILAN 

İŞ 

1 MERKEZ 

OVASARAY 

550 MAVİ LADİN 
KÖY TÜZEL 

KİŞİLİĞİNE AİT 

ARAZİ 

FİDAN 

DİKİMİ 

20 ÇINAR 

KÜLTÜR 

MÜDÜRLÜĞÜ 
50 

KARAÇAM/MAVİ 

LADİN 

KÜLTÜR 

MÜDÜRLÜĞÜNE 

AİT BİNA VE 

TESİSLER 

FİDAN 

DİKİMİ 

GÖCENOVACIĞI  500 
KARAÇAM/MAVİ 

LADİN 

KÖY TÜZEL 

KİŞİLİĞİNE AİT 

ARAZİ 

FİDAN 

DİKİMİ. 

BÜĞDÜZ  210 
KARAÇAM/MAVİ 

LADİN 

KÜLTÜR MÜ KÖY 

TÜZEL KİŞİLİĞİNE 

AİT ARAZİ 

FİDAN 

DİKİMİ 

BOZBOĞA 

308 
KARAÇAMMAVİ 

LADİN KÖY TÜZEL 

KİŞİLİĞİNE AİT 

ARAZİ 

FİDAN 

DİKİMİ 

104 MAVİ SELVİ 

34 BATU LADİNİ 

İL ÖZEL İDARİSNE 

AİT KROS 

PARKURU ÇEVRESİ 

FİDAN 

DİKİMİ 

38 LEYLANDI 

6 MEZARLIK SELVİ 

6 YALANCI SELVİ 

4 DOĞU MAVİSİ 

300 ÇINAR 

ELMALI 400 MAVİ LADİN 

KÖY TÜZEL 

KİŞİLİĞİNE AİT 

ARAZİ 

FİDAN 

DİKİMİ 

2 ALACA BÜYÜKDONA 615 
KARAÇAM/MAVİ 

LADİN 

KÖY TÜZEL 

KİŞİLİĞİNE AİT 

ARAZİ 

FİDAN 

DİKİMİ 

3 ORTAKÖY İNCESU 400 MAVİ LADİN 

KÖY TÜZEL 

KİŞİLİĞİNE AİT 

ARAZİ 

FİDAN 

DİKİMİ 

   TOPLAM    : 3.545 Adet 
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ÇOCUK OYUN GRUBU YAPILAN KÖYLER 

 

S.NO İLÇE KÖY ADI YAPILAN İŞ  BÜTÇE KAYNAĞI 

1 MERKEZ ABDALATA 

Kule, İkili salıncak (2 

adet), yatay merdiven, düz 

kaydırak, korkuluk ve 

oturma bank  (2 adet) 

BAKANLIK  

2 MERKEZ ACIPINAR " BAKANLIK 

3 MERKEZ AHMEDİYE " İL ÖZEL İDARESİ 

4 MERKEZ AHMETOĞLAN " İL ÖZEL İDARESİ 

5 MERKEZ AHİLYAS " BAKANLIK 

6 MERKEZ AKÇAKAYA " İL ÖZEL İDARESİ 

7 MERKEZ AKSUNGUR " İL ÖZEL İDARESİ 

8 MERKEZ AKYAZI " İL ÖZEL İDARESİ 

9 MERKEZ ARPALIK " İL ÖZEL İDARESİ 

10 MERKEZ ARPAÖZ " İL ÖZEL İDARESİ 

11 MERKEZ ARSLAN " İL ÖZEL İDARESİ 

12 MERKEZ AŞAĞISARAYLI " İL ÖZEL İDARESİ 

13 MERKEZ BABAOĞLU " İL ÖZEL İDARESİ 

14 MERKEZ BEYDİLİ " İL ÖZEL İDARESİ 

15 MERKEZ BOĞACIK " İL ÖZEL İDARESİ 

16 MERKEZ BÜĞDÜZ " BAKANLIK 

17 MERKEZ BÜĞRÜOĞLU " İL ÖZEL İDARESİ 

18 MERKEZ BÜYÜK GÜLÜCEK " BAKANLIK 

19 MERKEZ B.PALABIYIK " İL ÖZEL İDARESİ 

20 MERKEZ BOĞABAĞI " İL ÖZEL İDARESİ 

21 MERKEZ BOZBOĞA " İL ÖZEL İDARESİ 

22 MERKEZ BURUN " İL ÖZEL İDARESİ 

23 MERKEZ ÇANAKÇI " İL ÖZEL İDARESİ 

24 MERKEZ ÇALKIŞLA " İL ÖZEL İDARESİ 

25 MERKEZ ÇALYAYLA " İL ÖZEL İDARESİ 

26 MERKEZ ÇAKIR " İL ÖZEL İDARESİ 

27 MERKEZ ÇATAK " İL ÖZEL İDARESİ 

28 MERKEZ ÇALTICAK " BAKANLIK 

29 MERKEZ ÇEŞMEÖREN " İL ÖZEL İDARESİ 

30 MERKEZ ÇOBANDİVAN " İL ÖZEL İDARESİ 

31 MERKEZ ÇOMARBAŞI " İL ÖZEL İDARESİ 

32 MERKEZ ÇORAK " İL ÖZEL İDARESİ 

33 MERKEZ ÇUKURÖREN " İL ÖZEL İDARESİ 

34 MERKEZ ÇIKRIK " BAKANLIK 

35 MERKEZ DAĞKARAPINAR " İL ÖZEL İDARESİ 

36 MERKEZ DELİBEKİROĞLU " İL ÖZEL İDARESİ 

37 MERKEZ DENİZ " İL ÖZEL İDARESİ 

38 MERKEZ ELİCEK " İL ÖZEL İDARESİ 

39 MERKEZ ERDEK " İL ÖZEL İDARESİ 

40 MERKEZ ERTUĞRUL " İL ÖZEL İDARESİ 

41 MERKEZ EŞENÇAY " İL ÖZEL İDARESİ 

42 MERKEZ ESKİEKİN " İL ÖZEL İDARESİ 

43 MERKEZ ESKİÖREN " İL ÖZEL İDARESİ 
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44 MERKEZ ESKİKÖY " İL ÖZEL İDARESİ 

45 MERKEZ ESKİCE " İL ÖZEL İDARESİ 

46 MERKEZ EYERCİ " İL ÖZEL İDARESİ 

47 MERKEZ EYMİR " İL ÖZEL İDARESİ 

48 MERKEZ FERUZ " BAKANLIK 

49 MERKEZ GEMET " İL ÖZEL İDARESİ 

50 MERKEZ GÖCENOVACIĞI " İL ÖZEL İDARESİ 

51 MERKEZ GÖKÇEPINAR " İL ÖZEL İDARESİ 

52 MERKEZ GÖKDERE " İL ÖZEL İDARESİ 

53 MERKEZ GÖKKÖY " İL ÖZEL İDARESİ 

54 MERKEZ GÜVEÇLİ " İL ÖZEL İDARESİ 

55 MERKEZ HACIAHMETDERESİ " BAKANLIK 

56 MERKEZ HACIBEY " İL ÖZEL İDARESİ 

57 MERKEZ HACIMUSA " İL ÖZEL İDARESİ 

58 MERKEZ HACIPAŞA " İL ÖZEL İDARESİ 

59 MERKEZ HAMAMLIÇAYKÖY " İL ÖZEL İDARESİ 

60 MERKEZ HAMDİKÖY " İL ÖZEL İDARESİ 

61 MERKEZ HAMDİKÖY " İL ÖZEL İDARESİ 

62 MERKEZ HARMANCIK " İL ÖZEL İDARESİ 

63 MERKEZ HIMIROĞLU " İL ÖZEL İDARESİ 

64 MERKEZ İNALÖZÜ " İL ÖZEL İDARESİ 

65 MERKEZ İSMAİLKÖY " İL ÖZEL İDARESİ 

66 MERKEZ KARAAĞAÇ " İL ÖZEL İDARESİ 

67 MERKEZ KAVACIK " BAKANLIK 

68 MERKEZ KARADONA " BAKANLIK 

69 MERKEZ KARABAYIR " İL ÖZEL İDARESİ 

70 MERKEZ KADIDERESİ " İL ÖZEL İDARESİ 

71 MERKEZ KARACAÖREN " İL ÖZEL İDARESİ 

72 MERKEZ KARAKEÇİLİ " İL ÖZEL İDARESİ 

73 MERKEZ KARAPINAR " İL ÖZEL İDARESİ 

74 MERKEZ KAYI " İL ÖZEL İDARESİ 

75 MERKEZ KALEHİSAR " İL ÖZEL İDARESİ 

76 MERKEZ KILIÇÖREN " İL ÖZEL İDARESİ 

77 MERKEZ KINIKDELİLER " İL ÖZEL İDARESİ 

78 MERKEZ KINIK " İL ÖZEL İDARESİ 

79 MERKEZ KIRKDİLİM " İL ÖZEL İDARESİ 

80 MERKEZ KIZILPINAR " İL ÖZEL İDARESİ 

81 MERKEZ KİRANLIK " İL ÖZEL İDARESİ 

82 MERKEZ KİREÇOCAĞI " İL ÖZEL İDARESİ 

83 MERKEZ KONAKLI " İL ÖZEL İDARESİ 

84 MERKEZ KOPARAN " İL ÖZEL İDARESİ 

85 MERKEZ KOPARAN " İL ÖZEL İDARESİ 

86 MERKEZ KUMÇELTEĞİ " İL ÖZEL İDARESİ 

87 MERKEZ KUTLUCA " İL ÖZEL İDARESİ 

88 MERKEZ KUŞSARAY " İL ÖZEL İDARESİ 

89 MERKEZ KÜÇÜK PALABIYIK " İL ÖZEL İDARESİ 

90 MERKEZ KÜÇÜK DÜVENCİ " BAKANLIK 

91 MERKEZ KÜÇÜK GÜLÜCEK " BAKANLIK 

92 MERKEZ MECİDİYEKAVAK " İL ÖZEL İDARESİ 

93 MERKEZ MİSLEROVACIĞI " İL ÖZEL İDARESİ 
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94 MERKEZ MOLLAHASAN " İL ÖZEL İDARESİ 

95 MERKEZ MÜHÜRLER " İL ÖZEL İDARESİ 

96 MERKEZ NARLIK " İL ÖZEL İDARESİ 

97 MERKEZ OSMANİYE " İL ÖZEL İDARESİ 

98 MERKEZ OVASARAY " İL ÖZEL İDARESİ 

99 MERKEZ ÖKSÜZLER " İL ÖZEL İDARESİ 

100 MERKEZ ÖMERBEY " İL ÖZEL İDARESİ 

101 MERKEZ PANCARLIK " İL ÖZEL İDARESİ 

102 MERKEZ PAŞA " İL ÖZEL İDARESİ 

103 MERKEZ PINARÇAY " BAKANLIK 

104 MERKEZ PINARCIK " İL ÖZEL İDARESİ 

105 MERKEZ PEMPECİK " İL ÖZEL İDARESİ 

106 MERKEZ SALUR " BAKANLIK 

107 MERKEZ SAPAKÖY " İL ÖZEL İDARESİ 

108 MERKEZ SARAYLI " İL ÖZEL İDARESİ 

109 MERKEZ SARIKAYA " İL ÖZEL İDARESİ 

110 MERKEZ SARIKLI " İL ÖZEL İDARESİ 

111 MERKEZ SARIŞEYH " İL ÖZEL İDARESİ 

112 MERKEZ SARMAŞA " İL ÖZEL İDARESİ 

113 MERKEZ SAZDEĞİRMENİ " İL ÖZEL İDARESİ 

114 MERKEZ SERBAN " İL ÖZEL İDARESİ 

115 MERKEZ SERPİN " İL ÖZEL İDARESİ 

116 MERKEZ SEYDİM " İL ÖZEL İDARESİ 

117 MERKEZ SOĞUKSU " İL ÖZEL İDARESİ 

118 MERKEZ ŞAHİNKAYA " İL ÖZEL İDARESİ 

119 MERKEZ ŞENDERE " İL ÖZEL İDARESİ 

120 MERKEZ ŞEYHHAMZA " BAKANLIK 

121 MERKEZ ŞEKERBEY " İL ÖZEL İDARESİ 

122 MERKEZ TARHAN " İL ÖZEL İDARESİ 

123 MERKEZ TAŞPINAR " İL ÖZEL İDARESİ 

124 MERKEZ TATAR " İL ÖZEL İDARESİ 

125 MERKEZ TESLİM " İL ÖZEL İDARESİ 

126 MERKEZ TOZLUBURUN " İL ÖZEL İDARESİ 

127 MERKEZ TURGUT " İL ÖZEL İDARESİ 

128 MERKEZ TÜRKLER " İL ÖZEL İDARESİ 

129 MERKEZ TÜRKAYŞE " İL ÖZEL İDARESİ 

130 MERKEZ ÜÇKÖY " İL ÖZEL İDARESİ 

131 MERKEZ ÜLKENPINARI " İL ÖZEL İDARESİ 

132 MERKEZ ÜYÜK " BAKANLIK 

133 MERKEZ UĞRAK " BAKANLIK 

134 MERKEZ UĞRAK " İL ÖZEL İDARESİ 

135 MERKEZ YAKUPARPA " İL ÖZEL İDARESİ 

136 MERKEZ YAYDİĞİN " BAKANLIK 

137 MERKEZ YEŞİLYAYLA " İL ÖZEL İDARESİ 

138 MERKEZ YENİKARADONA " İL ÖZEL İDARESİ 

139 MERKEZ YENİHAYAT " İL ÖZEL İDARESİ 

140 MERKEZ YOĞUNPELİT " İL ÖZEL İDARESİ 

141 ALACA AKÇİÇEK " İL ÖZEL İDARESİ 

142 ALACA AKÖREN " İL ÖZEL İDARESİ 

143 ALACA ALTINDAŞ " İL ÖZEL İDARESİ 
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144 ALACA AKÇAKÖY " İL ÖZEL İDARESİ 

145 ALACA BAHÇELİ (GÜLLÜ) " İL ÖZEL İDARESİ 

146 ALACA BALÇIKHİSAR " İL ÖZEL İDARESİ 

147 ALACA BÜYÜKCAMİLİ " İL ÖZEL İDARESİ 

148 ALACA BÜYÜKSÖĞÜTÖZÜ " İL ÖZEL İDARESİ 

149 ALACA BÜYÜKDONA " İL ÖZEL İDARESİ 

150 ALACA BOĞAZİÇİ " İL ÖZEL İDARESİ 

151 ALACA BOZDOĞAN " İL ÖZEL İDARESİ 

152 ALACA ÇAL " BAKANLIK 

153 ALACA ÇATALBAŞ " BAKANLIK 

154 ALACA ÇATAK " İL ÖZEL İDARESİ 

155 ALACA ÇATALKAYA " İL ÖZEL İDARESİ 

156 ALACA ÇELEBİBAĞ " İL ÖZEL İDARESİ 

157 ALACA ÇÖPLÜ " İL ÖZEL İDARESİ 

158 ALACA DEDEPINAR " İL ÖZEL İDARESİ 

159 ALACA DEĞİRMENDERE " İL ÖZEL İDARESİ 

160 ALACA ESKİYAPAR " İL ÖZEL İDARESİ 

161 ALACA EVCİ " İL ÖZEL İDARESİ 

162 ALACA GAZİPAŞA " İL ÖZEL İDARESİ 

163 ALACA GERDEKKAYA " BAKANLIK 

164 ALACA GEVEN " İL ÖZEL İDARESİ 

165 ALACA GÜLDERESİ " İL ÖZEL İDARESİ 

166 ALACA GÖKÖREN " İL ÖZEL İDARESİ 

167 ALACA İSAHACI " BAKANLIK 

168 ALACA KAPAKLI " BAKANLIK 

169 ALACA KARGIN " İL ÖZEL İDARESİ 

170 ALACA KAYABÜĞET " İL ÖZEL İDARESİ 

171 ALACA KALECİKKAYA " BAKANLIK 

172 ALACA KILLIK " İL ÖZEL İDARESİ 

173 ALACA KIZILLIK " İL ÖZEL İDARESİ 

174 ALACA KIZKARACA " İL ÖZEL İDARESİ 

175 ALACA KOÇHİSAR " İL ÖZEL İDARESİ 

176 ALACA KOYUNOĞLU " İL ÖZEL İDARESİ 

177 ALACA KUYLUŞ " İL ÖZEL İDARESİ 

178 ALACA KUYUMCUSARAY " İL ÖZEL İDARESİ 

179 ALACA KÜRKÇÜ " İL ÖZEL İDARESİ 

180 ALACA KÜÇÜKDONA " BAKANLIK 

181 ALACA MAHMUDİYE " İL ÖZEL İDARESİ 

182 ALACA MİYANESULTAN " İL ÖZEL İDARESİ 

183 ALACA ÖRÜKAYA " İL ÖZEL İDARESİ 

184 ALACA PERÇEM " İL ÖZEL İDARESİ 

185 ALACA SANCI " BAKANLIK 

186 ALACA SİNCAN " BAKANLIK 

187 ALACA SULTAN " BAKANLIK 

188 ALACA TAHİRABAT " İL ÖZEL İDARESİ 

189 ALACA TUTAŞ " İL ÖZEL İDARESİ 

190 ALACA TUTLUCA " İL ÖZEL İDARESİ 

191 ALACA YATANKAVAK " BAKANLIK 

192 ALACA YENİKÖY " İL ÖZEL İDARESİ 

193 BAYAT AŞAĞIEMİRHALİL " BAKANLIK 
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194 BAYAT AŞAĞIEMİRHALİL " İL ÖZEL İDARESİ 

195 BAYAT ATATÜRKİLKOKULU  " İL ÖZEL İDARESİ 

196 BAYAT BARAK " İL ÖZEL İDARESİ 

197 BAYAT BAYAN " İL ÖZEL İDARESİ 

198 BAYAT BEYDİLİ " İL ÖZEL İDARESİ 

199 BAYAT CEVİZLİ " İL ÖZEL İDARESİ 

200 BAYAT ÇAYKÖY " İL ÖZEL İDARESİ 

201 BAYAT CUMHURİYET İLKOK. " İL ÖZEL İDARESİ 

202 BAYAT DEMİRCİLER " İL ÖZEL İDARESİ 

203 BAYAT EMİRHALİL " İL ÖZEL İDARESİ 

204 BAYAT EMİRŞAH " İL ÖZEL İDARESİ 

205 BAYAT EVCİ " İL ÖZEL İDARESİ 

206 BAYAT FALI " İL ÖZEL İDARESİ 

207 BAYAT HACIBAYRAM " İL ÖZEL İDARESİ 

208 BAYAT İLEĞİ " İL ÖZEL İDARESİ 

209 BAYAT İSHAKLI " İL ÖZEL İDARESİ 

210 BAYAT KALINPELİT " İL ÖZEL İDARESİ 

211 BAYAT KARAKAYA " İL ÖZEL İDARESİ 

212 BAYAT KURUÇAY " İL ÖZEL İDARESİ 

213 BAYAT KUBBEDDİN " İL ÖZEL İDARESİ 

214 BAYAT KÖPÜKLÜ " İL ÖZEL İDARESİ 

215 BAYAT MELAN ANA OKULU " İL ÖZEL İDARESİ 

216 BAYAT PANCARLIK " İL ÖZEL İDARESİ 

217 BAYAT SAĞPAZAR " İL ÖZEL İDARESİ 

218 BAYAT SARAY " İL ÖZEL İDARESİ 

219 BAYAT TOYHANE " İL ÖZEL İDARESİ 

220 BAYAT YEŞİLÇAT " İL ÖZEL İDARESİ 

221 BOĞAZKALE EMİRLER " İL ÖZEL İDARESİ 

222 BOĞAZKALE EVCİ " İL ÖZEL İDARESİ 

223 BOĞAZKALE KAYMAZ " İL ÖZEL İDARESİ 

224 BOĞAZKALE ÖRENKAYA " İL ÖZEL İDARESİ 

225 BOĞAZKALE SARIÇİÇEK " İL ÖZEL İDARESİ 

226 BOĞAZKALE YUKARIFINDIKLI " İL ÖZEL İDARESİ 

227 DODURGA AKKAYA " İL ÖZEL İDARESİ 

228 DODURGA ALPAGUT " İL ÖZEL İDARESİ 

229 DODURGA BERKKÖY " İL ÖZEL İDARESİ 

230 DODURGA DİKENLİ " İL ÖZEL İDARESİ 

231 DODURGA DİKENLİ SOĞUKÇEŞME MH. " İL ÖZEL İDARESİ 

232 DODURGA KİRENCİ " İL ÖZEL İDARESİ 

233 DODURGA KUYUCAK " İL ÖZEL İDARESİ 

234 DODURGA MEHMETDEDEOBRUĞU " İL ÖZEL İDARESİ 

235 DODURGA MEHMETDEDETEKKESİ " İL ÖZEL İDARESİ 

236 DODURGA TUTUŞ " İL ÖZEL İDARESİ 

237 DODURGA MERKEZ " İL ÖZEL İDARESİ 

238 DODURGA MERKEZ " İL ÖZEL İDARESİ 

239 İSKİLİP AKÇASU " İL ÖZEL İDARESİ 

240 İSKİLİP AKCASUHASANFAKI MH. " İL ÖZEL İDARESİ 

241 İSKİLİP AŞAĞISEHLER " İL ÖZEL İDARESİ 

242 İSKİLİP AŞAĞIŞEHLER KUZÖREN M " İL ÖZEL İDARESİ 

243 İSKİLİP AVHATYAKASI " İL ÖZEL İDARESİ 
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244 İSKİLİP ATATÜRK İLKOKULU " İL ÖZEL İDARESİ 

245 İSKİLİP BAŞMACI " İL ÖZEL İDARESİ 

246 İSKİLİP BEYOĞLUKICIKLAR MH. " İL ÖZEL İDARESİ 

247 İSKİLİP ÇAVUŞOĞLU " İL ÖZEL İDARESİ 

248 İSKİLİP ÇAVUŞOĞLU ESENTEPE MH. " İL ÖZEL İDARESİ 

249 İSKİLİP ÇETMİ " İL ÖZEL İDARESİ 

250 İSKİLİP ÇETMİ SİPAHİ MH. " İL ÖZEL İDARESİ 

251 İSKİLİP ÇOMU " İL ÖZEL İDARESİ 

252 İSKİLİP ÇOMU ARAPLAR MH. " İL ÖZEL İDARESİ 

253 İSKİLİP DERESEKİ " İL ÖZEL İDARESİ 

254 İSKİLİP DEREKARGIN " İL ÖZEL İDARESİ 

255 İSKİLİP ELMALI " İL ÖZEL İDARESİ 

256 İSKİLİP ERENLER " İL ÖZEL İDARESİ 

257 İSKİLİP HALLI " İL ÖZEL İDARESİ 

258 İSKİLİP HARUN " İL ÖZEL İDARESİ 

259 İSKİLİP İKİKİSE " İL ÖZEL İDARESİ 

260 İSKİLİP İKİPINAR " İL ÖZEL İDARESİ 

261 İSKİLİP HARAAĞAÇ " İL ÖZEL İDARESİ 

262 İSKİLİP KARABURUN " İL ÖZEL İDARESİ 

263 İSKİLİP KARAÇUKUR " İL ÖZEL İDARESİ 

264 İSKİLİP KARLIK " İL ÖZEL İDARESİ 

265 İSKİLİP KAYMAKAMLIK LOJMANI " İL ÖZEL İDARESİ 

266 İSKİLİP KARMIŞ " İL ÖZEL İDARESİ 

267 İSKİLİP KILIÇDERE " İL ÖZEL İDARESİ 

268 İSKİLİP KILIÇDERE VELETLER MH. " İL ÖZEL İDARESİ 

269 İSKİLİP KIZILCABAYIR " İL ÖZEL İDARESİ 

270 İSKİLİP KURUSARAY " İL ÖZEL İDARESİ 

271 İSKİLİP KUZULUK " İL ÖZEL İDARESİ 

272 İSKİLİP KUTLUÖZ " İL ÖZEL İDARESİ 

273 İSKİLİP KUZKÖY " İL ÖZEL İDARESİ 

274 İSKİLİP MİSAKİ MİLLİ OKULU " İL ÖZEL İDARESİ 

275 İSKİLİP ÖRÜBAĞ " İL ÖZEL İDARESİ 

276 İSKİLİP SARAYCIK " İL ÖZEL İDARESİ 

277 İSKİLİP SAKARYA İLKOKULU " İL ÖZEL İDARESİ 

278 İSKİLİP SEKİ " İL ÖZEL İDARESİ 

279 İSKİLİP SEYİRÇAYI " İL ÖZEL İDARESİ 

280 İSKİLİP SOĞUCAK " İL ÖZEL İDARESİ 

281 İSKİLİP SUHİLAN " İL ÖZEL İDARESİ 

282 İSKİLİP ŞEHİRKURUÇAY " İL ÖZEL İDARESİ 

283 İSKİLİP YALAK " İL ÖZEL İDARESİ 

284 İSKİLİP YALAKKOZYAĞIZ MH. " İL ÖZEL İDARESİ 

285 İSKİLİP YALAKÇAY " İL ÖZEL İDARESİ 

286 İSKİLİP YANOĞLAN " İL ÖZEL İDARESİ 

287 İSKİLİP YANOĞLAN YENİ MH. " İL ÖZEL İDARESİ 

288 İSKİLİP YENİCE " İL ÖZEL İDARESİ 

289 KARGI AKKİSE " BAKANLIK 

290 KARGI AKKAYA " BAKANLIK 

291 KARGI ABDULLAH " İL ÖZEL İDARESİ 

292 KARGI AKÇATAŞ " İL ÖZEL İDARESİ 

293 KARGI ALİOĞLU " İL ÖZEL İDARESİ 
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294 KARGI AVŞAR " İL ÖZEL İDARESİ 

295 KARGI ARIK " BAKANLIK 

296 KARGI BADEMCE " İL ÖZEL İDARESİ 

297 KARGI BAŞKÖY " İL ÖZEL İDARESİ 

298 KARGI BAYAT " İL ÖZEL İDARESİ 

299 KARGI BEYGİRCİOĞLU " İL ÖZEL İDARESİ 

300 KARGI BOZARMUT " İL ÖZEL İDARESİ 

301 KARGI CİHADİYE " İL ÖZEL İDARESİ 

302 KARGI ÇAKIRLAR " İL ÖZEL İDARESİ 

303 KARGI ÇAL " İL ÖZEL İDARESİ 

304 KARGI ÇETMİ " İL ÖZEL İDARESİ 

305 KARGI ÇELTİKÖZÜ " BAKANLIK 

306 KARGI ÇOBANKAYA " İL ÖZEL İDARESİ 

307 KARGI ÇOBANLAR " İL ÖZEL İDARESİ 

308 KARGI ÇUKURALUÇ " İL ÖZEL İDARESİ 

309 KARGI DEREKÖY " İL ÖZEL İDARESİ 

310 KARGI DEMİRÖREN " İL ÖZEL İDARESİ 

311 KARGI GÖLET " İL ÖZEL İDARESİ 

312 KARGI GÖLETDERE " İL ÖZEL İDARESİ 

313 KARGI GÜMÜŞOĞLU " İL ÖZEL İDARESİ 

314 KARGI GÜNYAZI " İL ÖZEL İDARESİ 

315 KARGI HACIVELİ " İL ÖZEL İDARESİ 

316 KARGI HACIHAMZA " İL ÖZEL İDARESİ 

317 KARGI İNCEÇAY " İL ÖZEL İDARESİ 

318 KARGI KARAKİSE " BAKANLIK 

319 KARGI KAVAKÇAYI (HACIHAMZA) " İL ÖZEL İDARESİ 

320 KARGI KABAKCI " İL ÖZEL İDARESİ 

321 KARGI KARABOYA " İL ÖZEL İDARESİ 

322 KARGI KARACAOĞLAN " İL ÖZEL İDARESİ 

323 KARGI KARAOSMANLI " İL ÖZEL İDARESİ 

324 KARGI KARAPÜRÇEK " İL ÖZEL İDARESİ 

325 KARGI MAKSUTLU " BAKANLIK 

326 KARGI ÖRENCİK " İL ÖZEL İDARESİ 

327 KARGI PELİTCİK " İL ÖZEL İDARESİ 

328 KARGI PELİTÖZÜ " İL ÖZEL İDARESİ 

329 KARGI SARAÇLAR " İL ÖZEL İDARESİ 

330 KARGI SEKİ " İL ÖZEL İDARESİ 

331 KARGI SİNANÖZÜ " İL ÖZEL İDARESİ 

332 KARGI SÜNLÜK " İL ÖZEL İDARESİ 

333 KARGI TEPELİCE " İL ÖZEL İDARESİ 

334 KARGI UGUZ " İL ÖZEL İDARESİ 

335 KARGI UZUNYURT " İL ÖZEL İDARESİ 

336 LAÇİN ÇAMLIPINAR " İL ÖZEL İDARESİ 

337 LAÇİN ÇAMLICA " İL ÖZEL İDARESİ 

338 LAÇİN DOĞANLAR " İL ÖZEL İDARESİ 

339 LAÇİN GÖKGÖZLER " İL ÖZEL İDARESİ 

340 LAÇİN GÖKÇEKAYA " BAKANLIK 

341 LAÇİN İKİZCE " BAKANLIK 

342 LAÇİN KAVAKLIÇİFTLİK " İL ÖZEL İDARESİ 

343 LAÇİN KARASOKU " İL ÖZEL İDARESİ 
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344 LAÇİN KUYUMCU " İL ÖZEL İDARESİ 

345 LAÇİN LAÇİN MERKEZ " İL ÖZEL İDARESİ 

346 LAÇİN MESCİTLİ " İL ÖZEL İDARESİ 

347 LAÇİN NARLI " İL ÖZEL İDARESİ 

348 LAÇİN YEŞİLPINAR " İL ÖZEL İDARESİ 

349 MECİTÖZÜ AĞCAKOYUN " İL ÖZEL İDARESİ 

350 MECİTÖZÜ ALÖREN " İL ÖZEL İDARESİ 

351 MECİTÖZÜ BAYINDIR " İL ÖZEL İDARESİ 

352 MECİTÖZÜ BEKİŞLER " İL ÖZEL İDARESİ 

353 MECİTÖZÜ BEYÖZÜ " İL ÖZEL İDARESİ 

354 MECİTÖZÜ DEVLETOĞLAN " İL ÖZEL İDARESİ 

355 MECİTÖZÜ ELMAPINARI " İL ÖZEL İDARESİ 

356 MECİTÖZÜ FAKIAHMET " İL ÖZEL İDARESİ 

357 MECİTÖZÜ GEYKOCA " İL ÖZEL İDARESİ 

358 MECİTÖZÜ GÜNGÖRMEZ " İL ÖZEL İDARESİ 

359 MECİTÖZÜ HIDIRLIK  MH. " İL ÖZEL İDARESİ 

360 MECİTÖZÜ KALECİK " İL ÖZEL İDARESİ 

361 MECİTÖZÜ KÖPRÜBAŞI " İL ÖZEL İDARESİ 

362 MECİTÖZÜ KOZÖREN " İL ÖZEL İDARESİ 

363 MECİTÖZÜ KUYUCAK " İL ÖZEL İDARESİ 

364 MECİTÖZÜ SIRÇALI " İL ÖZEL İDARESİ 

365 MECİTÖZÜ SÖĞÜTYOLU " İL ÖZEL İDARESİ 

366 ORTAKÖY BÜYÜKKIŞLA " İL ÖZEL İDARESİ 

367 ORTAKÖY ORTAKÖY MERKEZ " İL ÖZEL İDARESİ 

368 ORTAKÖY SENEMOĞLU " İL ÖZEL İDARESİ 

369 ORTAKÖY YUKARI KUYUCAK " İL ÖZEL İDARESİ 

370 OGUZLAR ERENLER  " İL ÖZEL İDARESİ 

371 OGUZLAR DERİNÖZ " İL ÖZEL İDARESİ 

372 OGUZLAR KAYI " İL ÖZEL İDARESİ 

373 OSMANCIK AKÖREN " İL ÖZEL İDARESİ 

374 OSMANCIK ARDIÇ " İL ÖZEL İDARESİ 

375 OSMANCIK AŞIKBÜKÜ " İL ÖZEL İDARESİ 

376 OSMANCIK BAŞPINAR " İL ÖZEL İDARESİ 

377 OSMANCIK DANİŞMENT " İL ÖZEL İDARESİ 

378 OSMANCIK GECEK " İL ÖZEL İDARESİ 

379 OSMANCIK GİRİNOĞLAN " İL ÖZEL İDARESİ 

380 OSMANCIK GÖKDERE " İL ÖZEL İDARESİ 

381 OSMANCIK İNAL " İL ÖZEL İDARESİ 

382 OSMANCIK KAMİL " İL ÖZEL İDARESİ 

383 OSMANCIK KARALARGÜNEY " İL ÖZEL İDARESİ 

384 OSMANCIK KIZILTEPE " İL ÖZEL İDARESİ 

385 OSMANCIK KUMBABA " İL ÖZEL İDARESİ 

386 OSMANCIK ÖBEKTAŞ " İL ÖZEL İDARESİ 

387 OSMANCIK YAYLABAŞI " İL ÖZEL İDARESİ 

388 OSMANCIK YENİDANİŞMENT " İL ÖZEL İDARESİ 

389 SUNGURLU AKDERE " İL ÖZEL İDARESİ 

390 SUNGURLU ARİFEGAZİLİ " İL ÖZEL İDARESİ 

391 SUNGURLU ARİFEGAZİLİ " İL ÖZEL İDARESİ 

392 SUNGURLU ARABAÇAYI " İL ÖZEL İDARESİ 

393 SUNGURLU AYAĞIBÜYÜK " İL ÖZEL İDARESİ 
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394 SUNGURLU BAHŞİLİ " İL ÖZEL İDARESİ 

395 SUNGURLU BEŞDAM " İL ÖZEL İDARESİ 

396 SUNGURLU BOZTEPE " İL ÖZEL İDARESİ 

397 SUNGURLU BOZYAYLA " İL ÖZEL İDARESİ 

398 SUNGURLU BUNALAN " İL ÖZEL İDARESİ 

399 SUNGURLU BÜYÜKİNCESU " İL ÖZEL İDARESİ 

400 SUNGURLU BÜYÜKPOLATLI " İL ÖZEL İDARESİ 

401 SUNGURLU CEVHERİ " İL ÖZEL İDARESİ 

402 SUNGURLU ÇAVUŞÇU " İL ÖZEL İDARESİ 

403 SUNGURLU ÇAVUŞKÖY " İL ÖZEL İDARESİ 

404 SUNGURLU ÇAYAN " İL ÖZEL İDARESİ 

405 SUNGURLU ÇİÇEKLİKELLER " İL ÖZEL İDARESİ 

406 SUNGURLU ÇİNGİLLER " İL ÖZEL İDARESİ 

407 SUNGURLU ÇULHALI " İL ÖZEL İDARESİ 

408 SUNGURLU DEREKIŞLA " İL ÖZEL İDARESİ 

409 SUNGURLU EKMEKCİ " İL ÖZEL İDARESİ 

410 SUNGURLU GÜVENDİK " İL ÖZEL İDARESİ 

411 SUNGURLU GÜLDERESİ " İL ÖZEL İDARESİ 
412 SUNGURLU KARAÇAY " İL ÖZEL İDARESİ 

413 SUNGURLU HABİBGÜLESER ÖZTAŞ İÖ. " İL ÖZEL İDARESİ 

414 SUNGURLU KARACABEY " İL ÖZEL İDARESİ 

415 SUNGURLU KIRANKIŞLA " İL ÖZEL İDARESİ 

416 SUNGURLU KULA " İL ÖZEL İDARESİ 

417 SUNGURLU KUŞÇALI " İL ÖZEL İDARESİ 

418 SUNGURLU MEHMETBEYLİ " İL ÖZEL İDARESİ 

419 SUNGURLU MURATKOLU " İL ÖZEL İDARESİ 

420 SUNGURLU OĞLAKÖZÜ " İL ÖZEL İDARESİ 

421 SUNGURLU ORTAKIŞLA " İL ÖZEL İDARESİ 

422 SUNGURLU ORTAKÖY " İL ÖZEL İDARESİ 

423 SUNGURLU SUNGUROĞLU İLKÖOKULU " İL ÖZEL İDARESİ 

424 SUNGURLU SUNGUROĞLU İLKOKULU " İL ÖZEL İDARESİ 

425 SUNGURLU SARIKAYA " İL ÖZEL İDARESİ 

426 SUNGURLU TATLI " İL ÖZEL İDARESİ 

427 SUNGURLU TOKULLU " İL ÖZEL İDARESİ 

428 SUNGURLU TERZİ " İL ÖZEL İDARESİ 

429 SUNGURLU TUĞCU " İL ÖZEL İDARESİ 

430 SUNGURLU YARIMSÖĞÜT " İL ÖZEL İDARESİ 

431 SUNGURLU YİRCE " İL ÖZEL İDARESİ 

432 UĞURLUDAĞ BOZTEPE " İL ÖZEL İDARESİ 

433 UĞURLUDAĞ DAĞÖNÜ " İL ÖZEL İDARESİ 

434 UĞURLUDAĞ GÖKÇEAĞAÇ " İL ÖZEL İDARESİ 

435 UĞURLUDAĞ KARAKISIK " İL ÖZEL İDARESİ 

436 UĞURLUDAĞ KÜÇÜKERİKLİ " İL ÖZEL İDARESİ 

437 UĞURLUDAĞ TORUNLAR " İL ÖZEL İDARESİ 

438 UĞURLUDAĞ METTEPESİ OKULU " İL ÖZEL İDARESİ 

439 UĞURLUDAĞ İMAMHATİP LİSESİ " İL ÖZEL İDARESİ 

440 UĞURLUDAĞ ÜÇDAM " İL ÖZEL İDARESİ 

441 UĞURLUDAĞ ÜÇDAM " İL ÖZEL İDARESİ 

442 UĞURLUDAĞ UĞURLUDAĞ MERKEZ " İL ÖZEL İDARESİ 

443 UĞURLUDAĞ UĞURLUDAĞ MERKEZ " İL ÖZEL İDARESİ 
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Sıra No Faaliyet Konusu Faaliyet Durumu

1 Ortaköy İncesu Kanyonu Altyapı ve WC Yapımı Tamamlandı

2 Dodurga-Çiftlik köyü Hüsemdede Türbesi Onarımı ve Çevre Düzenlemesi Devam etmektedir

3 Dodurga Çiftlik köyü Gölet Kenarı Rekreasyon Alanı Çevre Düzenlemesi Devam etmektedir

4 İncesu Kanyonu Kültür Parkına Ahşap Ev Ürünleri Pazarlama ve Tanıtma Yeri Yapımı Tamamlandı

Sıra No Faaliyet Konusu Faaliyet Durumu

1 Sıklık Tabiat Parkı Altyapı ve Sosyal Tesis Yapımı Devam etmektedir

2 Sıklık Tabiat Parkı Çevre Düzenlemesi Yapımı Devam etmektedir

** İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN GERÇEKLEŞTİRİLEN DİĞER FAALİYETLER

*** BAKANLIK BÜTÇESİ İLE GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER
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İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik 

Alan 2 Yerleşim Birimlerine Hizmetler 

Amaç 4 Çevre unsurlarını içeren, güvenli, sağlıklı verimli ve etkin olarak kullanılabilen yaşam 

alanları oluşturmak 

Hedef 2 Kaçak yapı denetimi 

Faaliyet No Faaliyet Tanımı 
Performans 

Göstergesi 
2015 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

2.4.2.1. Rutin imar denetimlerinin yapımı % 100 
  170 Adet imar denetimi ve kacak yapı 

kontrolü gerçekleştirilmiştir. 

Stratejik Hedef 3 Köye dönüşen 22 adet Belde Belediyelerinin imara ilişkin çalışmalarını tamamlamak 

2.4.3.2. 
5 yıllık kamulaştırma planlarının 

yapımı 
22 adet 

Ödenek temin edilmediğinden faaliyet  

gerçekleştirilememiştir. 

Stratejik Hedef  5 Yöresel mimariye uygun tip konut projelerinin üretilmesi 

2.4.5.1. 
Tip konut projesi yapımı                  

(2 katlı 165,00 m
2
) 

2 adet 2 adet  165 m2 tip proje hazırlanmıştır. 

2.4.5.2. 
Tip konut projesi yapımı                   

(2 katlı 335,00 m
2
) 

2 adet 2 adet  335 m2 tip proje hazırlanmıştır. 

  
 
 

Sıra 

No
Faaliyetin Konusu Faaliyet Durumu

1 2 Adet Tip Köy konağı ve 1 adet Mescit Projesi Yapımı Tamamlandı

2 Coğrafi Bilgi Sistemi Yazılım Program alımı Tamamlandı

3 1 Adet Köyün Köy Yerleşme Planı Onayı alımı Tamamlandı

4 105 Adet Köyün Yerleşik Alan Civarı Sınır Yenileme Çalışmaları Tamamlandı

5 90 adet Köy Yerleşik Alan Civarı Sınır Tespiti Meclis onayı için beklenmektedir. Devam Etmektedir

6 71 Adet Yıkım Ruhsatı hazırlanmıştır. Tamamlandı

7 35 adet Yapı Kullanma İzin Belgesi ile 166 Adet Yapı Ruhsatı düzenlenmiştir. Tamamlandı

8
206 adet Köyiçi Projesi onaylanmış, 60 adet İmar Planı çalışmaları ise 

tamamlanmıştır.
Tamamlandı

9
45 adet İfraz İşlemi, 33 adet Tevhid Dosyası, 18 adet İmar Uygulaması, 5 adet 

Tevhiden İfraz Dosyası ile 324 adet İmar Durum belgesi işlemleri yapılmıştır.
Tamamlandı

10 Kültür Katkı Payı ile İskilip İlçesinde 5 adet tarihi çeşme onarımı yaptırılmıştır. Tamamlandı

11
Kültür Katkı Payı ile Osmancık Kalesi yürüyüş yolları ve çevre düzenlemesi 

yaptırılmıştır.
Tamamlandı

12
Kültür Katkı Payı ile Merkez Bilaller Konağı Rölöve, Restitüsyon, Restorasyon, 

Çevre Düzenlemesi, Elektrik ve Mekanik Tesisat Projesi yaptırılmıştır.
Tamamlandı

13 Sanat Sokağı Çevre Düzenlemesi Tamamlandı

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜNCE YAPILAN DİĞER FAALİYETLER

 
 



118 

 
 
 

S.NO İLÇE KÖY K. TARİHİ K.NO

1 MERKEZ KARADONA 18.08.2015 8431

KÖY YERLEŞME PLANI ÇALIŞMALARI

(3367 Sayı ile Değişik 442 Sayılı Köy Kanunu kapsamında)

 
 

S.NO İLÇE KÖY ALAN(ha) FONKSİYON K. TARİHİ K.NO

1 MERKEZ BÜYÜKGÜLÜCEK 0,76 AKARYAKIT LPG VE DİNLEME 

TESİS ALANI

02.02.2015 49

2 ALACA ALACAHÖYÜK 27,8 İLAVE REVİZYON KORUMA 

AMAÇLI İMAR PLANMI

08.05.2015 212

3 İSKİLİP-BAYAT-

UĞURLUDAĞ

MUHTELİF KÖYLER 351,04 HİDROELEKTRİK SANTRALİ 

(ÜLKÜN 1-2)

07.08.2015 649

4 MECİTÖZÜ SIRÇALI 10,6 5543 İSKAN KANUNU 

KAPSAMINDA KONUT VE 

09.10.2015 343

5 ALACA ALACAHÖYÜK 0,91 PLAN DEĞİŞİKLİĞİ KONUT ALANI 08.10.2015 336

İMAR PLANI ÇALIŞMALARI

(3194 Sayılı İmar Kanunu kapsamında)

 
 
 

KONUT TARIM VE HAYVANCILIK DİĞER

MERKEZ 40 18 33

ALACA 2 3 4

BAYAT - 4 3

BOĞAZKALE 3 - -

DODURGA 2 - -

İSKİLİP 3 - -

KARGI 4 - -

LAÇİN 2 - 1

MECİTÖZÜ 2 1 5

OĞUZLAR - - -

ORTAKÖY 1 - -

OSMANCIK 1 3 3

SUNGURLU 6 6 15

UĞURLUDAĞ 1 - -

TOPLAM 67 35 64

GENEL TOPLAM 

YAPI RUHSATLARI

(İlçelerin  Belediye Mücavir Alan Sınırı Dışında Kalan Köylerinde)

İLÇELER
PROJE CİNSİ ( Adet) 

166
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KONUT TARIM VE HAYVANCILIK DİĞER

MERKEZ 27 1          2  (Köy Konağı)

ALACA 9 1          1 (Depo)

BAYAT 11 1          1 (Köy Konağı)

BOĞAZKALE 4 -           -

DODURGA - -           -

İSKİLİP 29 -           -

KARGI 45 -           3 (Depo)

LAÇİN 6 -           -

MECİTÖZÜ 12 1           -

OĞUZLAR 1 -           -

ORTAKÖY - -           -

OSMANCIK 25 1          1 (Depo)

SUNGURLU 21 1          -

UĞURLUDAĞ 2 -          -

TOPLAM 192 6 8

GENEL TOPLAM 

KÖY İÇİ PROJE ONAYLARI

(İlçelerin  Belediye Mücavir Alan Sınırı Dışında, Köy Yerleşik Alanı İçindeki Köylerde)

İLÇELER
PROJE CİNSİ ( Adet)

206

 
 

KONUT TARIM VE HAYVANCILIK DİĞER

MERKEZ 22 - -

ALACA 2 - -

BAYAT 4 - -

BOĞAZKALE - - -

DODURGA 1 - -

İSKİLİP 4 - -

KARGI 17 - -

LAÇİN 1 - -

MECİTÖZÜ 5 - -

OĞUZLAR - - -

ORTAKÖY - - -

OSMANCIK 8 - -

SUNGURLU 6 - -

UĞURLUDAĞ 1 - -

TOPLAM 71 - -

GENEL TOPLAM 71

YIKIM RUHSATLARI

(6306 Sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkındaki Kanun kapsamında

İlçelerin  Belediye Mücavir Alan Sınırı Dışında Kalan Köylerinde)

İLÇELER
PROJE CİNSİ ( Adet) 
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KONUT
TARIM VE 

HAYVANCILIK
DİĞER

MERKEZ 13 2 -

ALACA - - -

BAYAT - 2 3

BOĞAZKALE - - -

DODURGA 1 - -

İSKİLİP - - -

KARGI - - 1

LAÇİN - - -

MECİTÖZÜ 2 - 1

OĞUZLAR - - -

ORTAKÖY - - -

OSMANCIK - - -

SUNGURLU 5 3 2

UĞURLUDAĞ - - -

TOPLAM 21 7 7

GENEL TOPLAM 

YAPI KULLANMA İZİN BELGELERİ

(İlçelerin  Belediye Mücavir Alan Sınırı Dışında Kalan Köylerinde)

İLÇELER

PROJE CİNSİ ( Adet) 

35
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DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik 

Alan 1 Kurumsal Yapı 

Amaç 2 Verilen hizmet yönetiminden etkin bir şekildi faydalanmak 

Hedef 1 İdarenin hizmetlerinden yararlanılmasında kolay ve teknolojik yöntemler kullanmak 

Faaliyet 

No 
Faaliyet Tanımı 

Performans 

Göstergesi 
2015 Yılı Gerçekleştirilen Faaliyetler 

1.2.1.2 
Web sitesinin sosyal medya ile 

ilişkilendirilmesi 
% 100 İdaremizin Web sitesi,  sosyal medya 

üzerinden ulaşılabilir hale getirilmiştir. 

Stratejik 

Amaç 3 
Hizmet kalitesinin arttırılması amacı ile fiziksel ve teknolojik alt yapı olanaklarının 

geliştirilmesi 

Hedef 1 Mevcut bilgisayarların ve yazılımların güncellenmesi 

1.3.1.1. 

Bilgisayarların ve yazılımların 

teknolojik gelişmeler paralelinde 

güncellenmesi 

%10  

İdaremiz hizmetlerinde kullanılan 244 adet 

bilgisayarın % 20,92’sinde güncelleme 

işlemleri tamamlanmıştır. 

Stratejik Hedef 2 Mevcut yapıların bakım, onarım ve tadilatlarının yapımı 

1.3.2.1. 
Bina ve bağımsız bölümlerin bakım ve 

onarımlarının yapımı 
1 kez 

İdaremize ait hizmet binalarının tamamının 

sıhhi ve elektrik tesisat onarımları 

gerçekleştirilmiştir. 

Stratejik Hedef 3 Makine parkının yenilenmesi 

1.3.3.1. Asfalt distribütör kamyonu alımı 1 adet 1 adet alım gerçekleştirilmiştir. 

1.3.3.2. Asfalt yama silindiri alımı 1 adet 1 adet alım gerçekleştirilmiştir. 

1.3.3.3. Asfalt süpürgesi alımı 1 adet 1 adet alım gerçekleştirilmiştir. 

1.3.3.4. Damperli Kamyon alımı 5 adet 
5 adet kamyonun teslimi  2016 Ocak ayı 

içerisinde gerçekleştirilecektir. 

 

Sıra 

No
Faaliyetin adı Faaliyet durumu

1 4X4 Pickap Alımı (4 adet) Tamamlanmıştır

2
Toyota Coralla 1.6 Advence Multidrive S1G3 Metal Gri Füme araç 

alımı (1 adet)
Tamamlanmıştır

* İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİNDEN YAPILAN DİĞER FAALİYETLER

*  İdaremiz Stratejik planında  yer alan, ancak  birim performans programında belirtilmeyen diğer idari faaliyetler. 
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İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Stratejik 

Alan 1 Kurumsal Yapı 

Amaç 1 Personelin verimli ve etkili olmasını sağlayacak uygun yönetim anlayışının 

oluşturulması 

Hedef 2 Başarının ödüllendirilmesini sağlamak  

Faaliyet 

No 
Faaliyet Tanımı 

Performans 

Göstergesi 

2015 Yılı Gerçekleştirilen 

Faaliyetler 

1.1.2.1. 

Başarılı memurlara, memur 

sayısının %10'nu geçmeyecek 

şekilde ikramiye ödemek 

2 kez  

Ağustos ve Aralık aylarında 28 adet 

memur personele ikramiye ödemesi 

yapılmıştır. 

Stratejik Hedef 3 Personele ekonomik katkı sağlamak 

1.1.3.1. 
Memurlara sosyal denge 

tazminatı ödemek 
Her ay 

 İdaremiz emrinde görev yapan tüm 

memur personele her ay sosyal denge 

tazminatı ödemesi yapılmıştır. 

Stratejik Hedef 4 Personelin %10 'nun İdare içi ve dışında eğitim yaptırılması 

1.1.4.1. 

Hizmet içi eğitim taleplerinin 

birimlerden alınması ve 

gerçekleştirilmesi  

10 talep 

Birim Müdürlüklerinden toplam 36 

adet talep alınmış olup, 200 

personele 48 saat hizmeti içi eğitim 

verilmiştir, 
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2-Performans Sonuçları Değerlendirilmesi.     

                                    

İl Özel İdaresinin 2015 yılında gerçekleştirmiş olduğu faaliyetler, İl Özel İdaresi 

mevzuatı çerçevesinde ve Çorum İl Özel İdaresi Stratejik Planına uygun bir şekilde 

gerçekleştirilmiştir. 

 

İl Özel İdaresi Birimleri 2015 yılı performans programında hedeflemiş oldukları 

performans kriterleri ile  pek çok   faaliyetleri gerçekleştirmiş  çok az da olsa bazı 

faaliyetlerdeki  sapma nedenleri ise aşağıda açıklanmaya çalışılmıştır.   

 

 

1-) 2015 yılı içerisinde Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünce,  

 

     14 adet performans kriteri  belirlenmiş olup,  İl Özel İdaresi, Köydes, İller Bankası 

ve Maliye Bakanlığından sağlanan ödeneklerle belirlenen performans kriterlerinden 12 

adedinde % 100 oranında bir gerçekleşme sağlanırken, performans kriterlerinden biri olan 200 

Km 2 kat asfalt yapımı çalışması yapılacağı hedeflenmiş, yıl sonu itibariyle 150,50 Km asfalt 

çalışması yapmak suretiyle performans hedef % 75 oranında gerçekleştiği, Ayrıca 2 adet 

Asfalt Plent Tesisi Bakım ve Onarımı yapılacağı hedeflenmesine rağmen 1 adet Asfalt Plent 

Tesisi Bakım ve Onarım gerçekleştirmek suretiyle performans hedefi % 50 oranında 

gerçekleşmiştir. 

 

2-) 2015 yılı içerisinde Su ve Kanal Hizmetleri  Müdürlüğünce, 

 

     10 adet performans kriteri belirlenmiş olup, İl Özel İdaresi, Köydes, İller Bankası ve 

Maliye Bakanlığından sağlanan ödeneklerle belirlenen performans kriterlerinden 6 adedinde 

% 100 oranında bir gerçekleşme sağlanırken, performans kriterlerinden biri olan 60 ünitede 

içmesuyu tesislerinde  su analizleri yapılacağı hedeflenmiş, 45 adedinde yapılmak suretiyle 

hedef % 75 oranında gerçekleştirilmiştir.Yine şebekeli yeni içmesuyu tesisi yapımı 

hedeflenmiş olup, talep olmadığından faaliyet gerçekleştirilmemiş, 5 ton klor tableti alımında 

ise ihaleye katılanların Sağlık Bakanlığının belirlediği kriterlerde uygun teklif 

yapılmadığından ihale gerçekleştirilememiştir.  

 

Ayrıca OKA projelerinin desteklenmesi kapsamında 2 adet performans göstergesi 

hedeflenmiş olup, yıl içerisinde 1 adet faaliyet tamamlanarak  % 50 oranında gerçekleşme 

sağlanmıştır. 

 

3-) 2015 yılı içerisinde Tarımsal Hizmetler Müdürlüğünce,   

 

8 adet performans kriteri belirlenmiş olup, İl Özel İdaresi, Köydes, İller Bankası, 

Maliye Bakanlığı ve DSİ tarafından sağlanan ödeneklere performans kriterlerinin bütünü 

tamamlanarak % 100 oranında bir gerçekleşme sağlanmıştır.  

 

4-) 2015 yılı içerisinde Plan Proje ve İnşaat Müdürlüğünce, 

 

Eğitim hizmetlerine yönelik 2015 yılı içerisinde 13 adet performans kriteri belirlenmiş,  

İl Özel İdaresi ve Genel İdareden sağlanan ödenekler ile  10 tanesinde % 100 oranında bir 

gerçekleşme sağlanırken, belirlenen performans hedefinden biri olan yeni derslik yapımı için 

48 derslik hedeflenmiş, 32 derslik tamamlanmış 16 derslik ise devam etmekte olup %75 

oranında gerçekleşme sağlanmıştır. 
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Ayrıca,  1 adet yeni Anaokulu yapılmasına ve donatımının yapılması hedeflenmiş ancak 

faaliyet gerçekleştirilememiştir.   

 

Sağlık hizmetlerinin desteklenmesi kapsamında 2015 yılı performans programı ile 3 

adet  kriter belirlenmiş olup, performans kriterlerinden biri olan ambulansların  eksik olan 

malzemeleri tamamlanarak faaliyet % 100 oranında, 20 adet sağlık evinin bakım ve 

onarımlarının yapılması kapsamında 15 adedinde bakım ve onarım yapmak suretiyle 

hedeflenen faaliyet % 75 oranında gerçekleştirilmiştir. Ayrıca evde sağlık hizmetlerinin 

sunulabilmesi için 2 adet araç alımı hedeflenmesine rağmen ödenek sağlanamadığından 

faaliyet gerçekleştirilememiştir. 

 

 İlimizdeki güvenliğin sağlanması amacıyla emniyet hizmetlerinde kullanılmak üzere 

malzeme alımı hedeflenmiş olup, istenilen malzemelerin tamamı alınmış, emniyet kemeri ve 

similasyon aracı alımı kapsamında ise 3 adet araç alınmak suretiyle hedef  % 100 

gerçekleştirilmiştir. 

 

5-) 2015 yılı içerisinde Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünce; 

  

21 adet performans kriteri belirlenmiş, İl Özel İdaresi ve Genel İdareden sağlanan 

ödenekler ile 16 adet faaliyet % 100 oranında gerçekleşme sağlanırken, performans 

kriterlerinden biri olan 2 adet OKA projesi destekleme kapsamında 1 adet proje desteklenerek 

hedef % 50 oranında, ilimizin tanıtılması kapsamında yol güzergahlarında 10 adet tanıtım 

totemi yaptırılması hedeflenmiş 6 adet yapılarak hedef % 60 oranında gerçekleştirilmiştir. 

 

Ayrıca, arkeolojik kazı alanlarının ilaçlanması ve tur operatörlerine yönelik tanıtım 

gezisi programlarına talep olmadığından faaliyet gerçekleştirilememiştir. 

 

6-) 2015 yılı içerisinde Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğünce; 

 

     8 adet performans kriteri belirlenmiş olup, bunlardan mesire alanları ve ünitelerdeki 

her türlü atık ve artığı (çöplerin) toplanması ve depolanması ile çocuk oyun grubu ve spor 

parkı yapımı hedefi % 100 oranında gerçekleştirilmiştir. 

 

Ayrıca fidan dikme faaliyeti kapsamında belirlenen hedefin % 14.18 oranında, 

ağaçlandırma alanlarının korunmasına yönelik faaliyetin ise % 20 oranında, gerçekleştirildiği, 

orman ve fidan sevgisini çocuklara katmak amacıyla proje hazırlanması, kamuoyunun çevre 

konusunda bilinçlenmesi ve harekete geçmesi ile, çevre atıklarının oluşturduğu zararlılarla 

mücadele için ilaç malzemesi alımı faaliyetleri ise gerçekleştirilememiştir.  

 

7-) 2015 yılı içerisinde İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünce,   

 

4 Adet performans kriteri belerlinmiş, bunlardan 3 adedinin % 100 oranında 

gerçekleştirildiği,  5 yıllık kamulaştırma planlarının yapımı hedefinin ise ödenek temin 

edilmediğinden faaliyet gerçekleştirilememiştir.  
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8-) 2015 yılı içerisinde Destek Hizmetleri Müdürlüğünce,   

 

 9 Adet Performans kriteri belirlenmiş olup, bunlardan tümü tamamlanmak suretiyle 

hedef  % 100 oranında gerçekleştirilmiştir. 

 

9-) 2015 yılı içerisinde İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünce,   

 

3 Adet Performans kriteri belirlenmiş olup, bunlardan tümü tamamlanmak suretiyle 

hedef  % 100 oranında gerçekleştirilmiştir. 

 

 

3- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi. 

 

2015 Yılı İl Özel İdaresi Bütçesinden harcama yapan Kurum ve Kuruluşların 

gerçekleştirmiş oldukları faaliyetlerin değerlendirilmesinde, kurum ve kuruluşlardan alınan 

bilgilerden faydalanmıştır. 

 

2015 yılı içerisinde yapılan faaliyetlerin tümü stratejik plana uygun,   İlimizin 

kalkınması ve gelişmişliğine katkı sağlayacak çalışmalardır. 

 

 

IV-KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

A- Güçlü Yönler. 

 

İlimiz Özel İdaresi Tüzel Kişiliğinin kurumsal kimlik kazandığının toplum tarafından 

biliniyor alması, 

  

Kurumun İdari ve Mali özerkliğe sahip olması nedeniyle görevleri çerçevesinde karar 

alma ve uygulama serbestliğinin bulunması,  

 

İdaremiz teknik personelinin yeterli düzeyde bulunması, 

 

İl Özel İdaresi üst yöneticisinin aynı zamanda İl Valisi olması nedeniyle birçok önemli 

ve acil konuya doğrudan müdahale imkanının bulunması ve koordinasyonun etkili bir şekilde 

yapılması imkanına sahip olunması, 

 

 İl Genel Meclisinin her ay toplanması nedeniyle uygulanmaya yönelik kararların hızlı 

bir şekilde alınması,  

 

İlimizin gelişmesine katkı sağlayacak her türlü projenin desteklenmesinde İl Genel 

Meclisinin olumlu katkı ve görüşleri, 

 

 İl Özel İdaresinin sınırlı kaynaklarının tasarruflu bir şekilde kullanılarak özellikle 

kırsal kesimin sorunlarının çözümünde değerlendirilmesi. 
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B- Zayıf Yönler. 

 

Hizmet götürülen kırsal alanların dağınık olması,  

 

 İl Özel İdaresinin sorumlu olduğu alanların aynı zamanda diğer İl Müdürlüklerinin de 

sorumluluk alanında olması zaman zaman işleri yavaşlatması,  

 

İl Özel İdaresi gelirlerinin hem giderlerine hem de coğrafi yapısına paralel olarak 

artırılması,  

 

İl Özel İdaresi personelinin dış kurumların iş ve sorumluluğunu üstlenmesine rağmen 

mali haklarında hiçbir iyileştirme yapılmaması.  

 

 

 

V-ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 

 

İlimiz Özel İdaresi tarafından stratejik plana uygun olarak bütçe hazırlanmasına devam 

edilmelidir. 

 

Kamu Kaynaklarının etkin verimli kullanılmasına özen gösterilerek, kamusal 

kaynakların ilin önceliklerine ve ilçeler arasındaki gelişmişlik farklarının en aza indirilmesi 

çalışmalarına aktarılmaya devam edilmelidir. 

 

İlimiz Özel İdaresine kanunlarla verilen görevlerin yerine getirebilmesi için, öncelikle 

görevlerine paralel gelir kaynaklarının artırılması gerekmektedir.  

 

Bu nedenle de, İl Özel idarelerinin mali yönden güçlendirilmesi ve düzenli gelir 

kaynaklarının sağlanması için özellikle 5779 Sayılı Vergi Gelirleri Tahsilatından İl Özel 

İdarelerine pay verilmesi hakkındaki Kanun gereğince verilen Özel İdare payının artırılması 

önem arz etmektedir. 
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